
{*
Slutarps lF-Valtofta SK 2,-6

Målg: S: Göran Neuman, Tony
Skogluncl; V: Mikael Sandahl 2,
Bertii Andersson, Eddie Gustavs-
son, Äke Persson.

Tråkigt för Slutarpsgrabbarna som
spelar en fin fottroli, men inte har
förmågan att bryta igenom, då de
är alldeles för småväxta. Men näs-
ta årr är laget säkert färdigt och då
kommer också säkert segrarna. Bäst
i hemmalaget var denna match
Arne Ekbom, Inge Karlsson, Gö-
ran Neuman och Mikael Skoglund.
I Vartofta gott betyg för Anders
Johansson, Torbjörn Johansson och
Eddie Gustavsson.

Vartofta SK-Slutarps IF 2-3
Målg: V: Mikael Sandahl 2; S: Gö-
ran Neurnan, Rogeil Andersson,
Stefan Ekman.

Så fick då Slutarp sin första seger
i returmatchen mot Vartofta som
inte förmådde att reda upp det he-
la med ytterligare en seger. Se-
gern var rättvis och visade att
Slutarp med sitt fina spel är" på
gång. Gott betyg för Slutarpsmål-
skyttarna samt Ove l(arl6n, Inge
I{arlsson och Tony Skoglund. I
hemmalaget godkänt för Kenpet
Gustavsson, , Lennart Törneling,
Henrik Johansson och Jöreen Ce-
dervall.

Kinnarps IF-Floby If' 6-1
Målg: I(: Tomas Westerberg 6; F:
Conny Henriksson.
Ett Kinnar"pslag med Tomas Wes-
terberg var inget att göra åt för
Floby som trots att de verkligen
gick in för matchen inte hade nå-
got vapen att stoppa Tomas med.
Sex mål på samma försvar är myc-
ket starkt av en .C-junior, Andra
bra spelare i Kinnzlp var Steve
Carlsson och Kent Bengtsson me-
dan Floby hade sina bästa i Denny
Josefsson och Pierre Josefsson.

Kinnarps lF-Vartofta SK 6-1
Målg: K: Tomas Westerberg 4, Ro-
land Jansson, Kent Bengtsson; V:
Bertil Andersson.

Lätt seger fii" Kinnarp som spelade
mvcket bra fotboll som också är
målgivande. Vartoftas mål tillkom
på straffspark. Bäst i Kinnarp var
Tomas Westerberg, Ingemar Jo-
hansson, Kent Bengtsson och Ro-
land Jansson. i Vartofta godkänt
för Anders Johansson och Eddie
Gustavsson och en blomma också
till domare Arne Johnsson som veir
mycket bra.

Slutarps IF-Floby IF 2--€

lWålg: S: Tony Skoglund 2; F: Kris-
ter Nilsson, Conny llenriksson, In-
gemar Höglund.
Slutarp fortsätter att få uddamåls-
nederlag och i matchen mot Floby
hade ett oavgjort resultat inte va-
rit orättvist. Nu hrr Floby ett mera
välväxt lag och detta tog ut sin
rätt. Bra i hemmalaget var Bengt
Andersson, Göran Neuman, Tony
Skoglund och Mikael Skoglund. I
Floby högt betyg till Gerry Car-
dell och Conny Henriksson.

Kinneveds
Skytteförening
täv,lar orn stadspris söncl. clen

5/9 kl. 13 med början av vet.,
IV, III, If, 1 och TK-klass.

Styrelsen.

I lXättitstorps lK-rfinnarps IF 1-9
| | fuatg: I{IK: Per-Arne Lindgren;
I I fff: Tomas Westerberg 4; Roland

| | Jansson 3, Kent Bengtsson, Tor-
i I björn Åkesson.

i I Kattens lek med råttan kan man

Floby IF 5

Vartofta SK 7

Kättilstorps IK 6

Slutarps IF 7

Vedum-slutarp 1-t lUg'V.
Slutarp tog en poäng i borta-

matchen mot Vedum, en poäng som
kan bli viktig i den fortsattå stri-
den om nedfllttningplatserna. FT-
spoft kontaktade Slutarps lagledare,
Karl-Erik Lundin, vilket hadö föl-
jande synpunkter på matchen:

Vi borde vunnit matchen inte ba-
ra på gmnd av det faktum att vi
nog genomgående hade det mesta av
spelet utan vi gick även miste om
en klar straff. Hur som helst så
gjorde laget mycket bra ifrån sig
som helhet. De som får de'främsta
betygen är Bengt Andersson i må-
Iet, som gjorde en mycket bra in-
sats samt Lennart Pettersson och Alf
Adamsson. I kedjan lyckades Len-
nart Rutman bäst.

Båda målen gjordes i första halv-
leken och där tog vi ledningen med
Lennart Rutman som målskytt.

Första halvleken hade vi ett visst
övertag i spel, medan hemmalaget
fick mera att säga till om i början
av andra halvleken. Vi tycktes ha
bättre kondition och tog hand om
initiativet i slutskedet av matchen
dock utan ått få någon ändring på
resultatet, slutar Lundin, Geson

Kommittd tillsatt i Frökind
f öi ?iömkori s ulentverksåmhe t

Fr'ökinils hommunstyrelse ha,r hållit sammanträtle. St.v-
relson föreslår fullmäktige inköp av el.va,rmvattenberedare
till Sörby skola, och upprhdg åt Etof Eehn och lvan Gustavs-
att ordna med uppsnyggning av skolsolen. Kornmunstyrel-
sen beslutade rnedclela liirrsst-vrelsen att kommurren ställer
sig positiv till hemkonsulentverkriarnheten och är villig ställa
lokal till förfoganrle. En kornnitt6 tillsattes för att föra frå-
gan liclare. I deusamrna invaldes Margit Analersson, Kinn-
arp (sammankallantle), Gunvor Broberg, Börstig, Ingegerel
L&rrson, Luttra, Stina Wirgren, Brismene, och Ragnhild
Graulund. Vrirkumla. url4-?1.

jardklubb 300, Vartofta Hemvärns-
område 500, Kinnarps Bordtennis-
klubb 2.000, Kinnarps IF 8.000, dito
för byggande av ny entr6 2.000, Slut-
arps IF för verksamhet och isbana
samt brunn 10.000 och Kinneveds
Röda Korskrets 2.948 kr (avser år
19?1).

övriga tillsty'rkta anslag under år
1972: Diabetesföreningen i Fatköping
100 kr, Falbygdenls Hembygds- och
Fornminnesförening 300, Riksför-
eningen mot allergi 100, Ekeskolans
föräldraförening 100, DHR:s barnko-
loni 100, Soldaternas vänner 100, Pa-
tieniför'enirrgen vid Falbygdons sjuL-
hus 500, Föreningen CP-barn i Ska-
raborgs län 600, Slutarps Missions-
t'örsamling 300, Skaraborgs läns blind-
förening 10C, Falköpings lokalavdel-
ning av DHR 500, Västergötlands T.u-
risttrafikförbund 100, Riksföreningen
mot reumatism 100, Kinneveds avd.
av Centerns. ungdomsförbund 300,

Kinnarps NTO-avd. 1.000, Vilske"-Var-
tofta kretsloge av IOGT-NTO 200,

Slutarps Samhällsförening 1.000, Kin-
narps-Slutarps vägförening, driftsan-
slag 30.000, Frökinds Hem- och Sko-
1a förening 500, Luttra Bygdegårds-
förening, driftsanslag 1.fi[, Börstigs
dito driftsanslag och parkeringsplats
1.500, Vårkumla dito, driftsanslag och
inventarier 1.500, Brismene dito för
reparationer 2.000, Slutarps Samlings-
sal 300, Hörselfrämjandet 100, Studie-
cirhlarna förslagsanslag 4.000, stipen-
dier till ungdomsledarekurser 400,

Enskilda vägar $.000, Folkhögskoie-
stipendier förslagsanslag 1.000 och
kommunalt partistöd 6.0$ kr. Den
totala aumman av de tillstyrkta be-
loppen blir 98.600 kr.

Kommunstyrelsen beslutade i en-
iighet med revisorernas påpekande
att upprätta förteckning på kommu-
nens inventarier hos såväl nämnder
som kommunalkontor.

Kommunstyrelsen hade inte att er-
inra mot den årsberättelse som avgi-
vits av Stiftelsen Frökinds Hyresbo-
städer. Den av länsstyrelsens civil-
försvarssektion uppgjorda planen över
produktion av civilförsvarsanlägg-
ningar under tiderF1972-19?7 tillstyr-
kes hos fuilmäktige, likaså besluta-
des att hos fullmäktige anhålla om
fullmakt att antaga entreprenörer för
dagvattenledningar,

TÅNGAVALLEN
i dag kl. i:?.l$

,I,IMTllNti;t,t-St,UtÅAP A

Kinnarps damklubb qq-'t.

samlas på måndag i klubbstugan.

säga om clenna match, där KinnarP
var allt för överlägset för att det
skulle bli kamp. Nu gjorde Kättils-
tor:p så gott man kunde men det
räckte inte till. Bäst i hemmalaget
var Per-Arne Irindgren och Jan
Jonsson, medan Kinnarp hade sina
bästa i Roland Jansson, Torbjörn
Åkesson och Thomas Westerberg.

Kinnarps lF-Slutarps IF 11{f 
I

Målg: Tomas Westerberg 7, Glenn 
I

Johansson 2, Roland Jansson 2. 
I

Äter en klar seger för KinnarP som I

just nu är i storslag och vinner'
klara segrar. Bäst som vanligt To- |
mas Westerberg men även högt be- |

tyg till Roland Jansson och Inge- 
|

mar Fridolfsson. I Slutarp godkänt 
I

till Arne Ekholm, Inge Karlsson I

och Ove Kar16n. I
'I äDelten:

Kinne;'ps IF 7 6

För komplettering åv Lokal Frö-
kinds inventalier föreslås ett alslag
på 6.000 kr. Byggnad.snämnclens för-
slag om ett anslag på 8.000 kr för att
uppfölja skyddsbestämmelserna för
kommunens vattentäkter tillstyrktes
av kommunstyrelsen. Likaså till-
styrktes byggnadsnämndens förslag
att ett belopp på 4.750 kr anvisas för
ordnandet av avlopp från AB Rut-
mans Snickelifabrik i Slutarp.

Totala kostnaden för bostadstillägg
till pensionärer blir 18?.000 kr vilket
innebär en höjning från innevarande
år med 50.000 kr'.

Kuiturnämndens förslag om ett an-
slag på 240 kr för ordnandet av en
va6rdlingsb,ibliotekslåda samt böcker:
för.synskadade tilistyrktes hos full-
mäktige.

För nytt telefonabonnemang på

kommunalkontoret begäI'es 600 kr.
Beslulades att inköpa en räknemaskin
för 1.640 kr. Kommunstyrelsen beslu-
tade att fastighetsförvaltningen på

kommunalkontoret skall handhavas
av kommunalteknikern Elof Rehn.
Hundskatten föreslås bli oförändrad
med 25 kr per djur.

Anslag
Tili föreningar och organisationer

inom Frökind föreslås följande anslag
utgå under 1972: Frökinds Motions-
klubb 500 kr, Luttra Bordtennisklubb
500, Kinneveds Schackklubb 400, Kin-
neveds Jaktvårdsförening 3ff), Kinne-
veds Skytteförening 300, Slutarps Bil-
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Vartofta Sl{-I{innarps IF 4.-3
Målg: V: Mikael Sandahl 3, Benny
I{arlsson; K: Tomas Westerberg.
Mstchen började med ett klart 

I

övertag frän Kinnalps sidq men 
I

efter paus blev det Vr,'fofta för he- 
|

la slanten och rnan kunde både ut- |

jämna och s]å in vinstbollen. Bäst 
Ii hemmarBget var Kennet Gustavs- 
|

son, Torbjörn Johansson. Mil<ael I

Sandahl, Eddie Gustavsson och i

Benny Karlsson. I l(innarp goCkänt
tiu Rolånd Jansson och Thontas

,leslerbers. 
"IL-V.Ofienurg

kvällspromenad
vid Hoilrnstorp Hö9, Åsarp
fredag 3 s€pt. Sarnling kl:
19.30. Startevgift: Vr.lxna kr
1:50, barn kr 0:50.
Tag med ficklampa och dopp.
(Kaffe och saf,t serveras).

Åsarps och Kinneveds
UV-kårer

Fröliinds skolor
Skolöverstyreisen ha' föreskrivitatt

Frökinds kommun skall till länssty-
relsen återbetala 31.600 kr av det
statsbidrag på 48.000 kr som utgått
för uppförande av två folkskollärar-
bostäcier vid Kinneveds skola. De bå-
cla bostäderna har numera sålts.

Bilrally i KinnarP
IOGT-NTO, ungdomssektionen, har

i morgon, söndag, bilrallY med start
och mål på skolgården i Kinnarp.



-x- q[q,-+r.
Eu liten ljusning betydde väl 1-1 för Kinnarp mot Borås GIF. Laget

håller därmed sin position som trea från slutet, men bör för säi<erhets

skull klättra upp ett pinnhål detta hotande degraderingsår, då tre div IV-
Iag är i farozonen.

Matcherna som'återstår är inte heller av det lättare slaget, möjligen un-
dantaget de två avslutande då de lag som iust nu ligger på degraderings-
plats utgör motståndare.

Så här ser programmet ut: idag Byttorp-Kinnarp (Byttorp behöver yt-
terligare ett par poäng för att helt vara på den säkra sidan. Har nu 17 mot

Kinnarps 13), 12 sept. Olsfors på Kinnemo (0-laget har segat sig upp till
en position i tabellens topp), 19 sept. Mariedal borta (ett av topplagen),

26 sept. Länghem på Kinnemo (Länghem ligger näst jumbo), 2 okt. To-
restorp borta (Torestorp ligger jumbo och blir troligen också ett av lagen

som åker ur serien). (ue åA$as W)
I Slutarp läser vi för att få glädjestqnder tabeilen vänd upp och ner'

- Tre poäng har vi ti1l Vara - dom skå vi ta, säger obotlige optimisten
Kalle Lundin. Skulle det gå så illa att Slutarp efter höstomgångens slut

inte lyckats med sinå föresatser att nå ifatt bottenkonkurrenterna är chan-

sen till fortsatt div Vl-spel dock stor.

Om raset uppifrån inte blir alltför stort, torde blott ett par div Vl-lag

som har jumboplacering flyttas ner. Och det finns jumbolag som är be-

tydligtsämreänRapidochSlutarp.Lägetjustnuärsåhäride.olikadiv
Vl-grupperna: Skaragruppen: Låstad 0 poäng, Göta Älvdalsgruppen: Nol 1

poäng, Ätradalsgruppen: Sjötofta 2 poäng, Markgruppen: Skeppsjö 4 poäng'

Boråsgruppen: Borås FF 4 poäng, Mariestadsgruppen: Österäng 4 poäng'

Tibrogruppen:'Korsberga 4 poäng, Nossetrrogruppen: Gräfsnäs 4 poäng'

Lidköpingsgruppen: Norra Härene 5 poäng, Falköpingsgruppen: Rapid 5

poäng, Varagruppen: Slutarp 6 poäng, Kindgruppen: Ljungsarp 6 poäng'

Trots allt ganska ljust för Rapid och Slutarp!

Renauh 12,
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SLUTARP
Trevlig enfarniljsvilla
bygsd 1969 innehål-
lande 3 sovrum. var-
dagsrum samt kök med
hög standard. Källare
med Tv-rum, fönåd,
tvättstuga samt pann-
rurn med oljeelilning.
Vidbyggt garage.

Kinnarp A: Bengt Alexandersson,
Christer Johansson, Anders Ek,' Bo
Johansson, Bengt Persson, ConnY

Qvist, Roland Moberg, TonY Persson,

I xjett arrt, Bengt Georgsson, Gösta
Eek, Ulric Gunnatsson, Äke Persson.
Match mot ByttorPs IF. Samling idag
Caf6et 14.45 (buss).

Kinnarp B: Tommy Petteirsson, B. O.

Engstrand, C.-G. Göransson, TorgnY
Johansson, Rune Torstensson, Tomas
Carlsson, Fleming Torstensson, Uno
Carlsson, Tomas Westerberg, Kennet
Palmqvist, ConnY Johansson, Tomas

Johansson, Peter Jansson, Kent
Bengtsson. Match mot ÅsarP. Sam-
ling idag 14.15 Kinnemo.

Slutarp B: U. Kari6n, B. Gustafs-
son, L. Svensson, L. Hofban6r, L"
Ekbom, J. Andersson, Ä, Samuelsson,
T. Andersson, G. Samueisson, B.
Hermansson, L. Eckerlid, C. Sten-
qvist, J. Karlstedt, I. Johansson.
Match mot Kättilstorp B. Samling
Moberg. Avresa sönd. 13.30.

Slutarp A: B. Andersson, A. Ecker-
lid, K. Karlstedt, P-O Gustavsson, L.
Pettersson, A. Adamsson, R. Anders-
son. K. Andersson, H. Iftrlstedt, L.
Rutman, F. Pettersson, I. Johansson,
C. Stenqvist. Match mot Emtunga.
Samling Tångavallen 16.30 idag.

Slutarp C-jun,: Arne Ekbom, Gun-
nar Kje116n, Inge Karlsson, Bengt
Andersson. Ove Karl6n, Göl'an Neii-
man, Tony Skoglund, Roger Anders-
son L, Håkan Andersson, Stefan Ek-
man, Mikael Skoglund, Roger An-
dersson, Stefan Eklöf. Match mot
Kättilstorp söndag. Samling Tångav.
9.30.

I

UV-leclare för Äsarps och Kinnarps UV-kårer
verksamhet, vid lägerelden.

i satnspråk om höstens

Frökinds 
d

Arbetarkommun
hål,ler rnöte i Frökirds Hyres-
bosUåder fredagen den 10 seprt.
kr. 19.30.

KomrnunaL infornration.

Styrelsen.'

IJV-ur frå,n Kinnarp-Åsarp
,lq-Tt-på, snitslad pFonxenad

Ledarna för. UV-kårerna i KinnarP

^rh Åsarp anordnade på fredagen en

vällspromenad. Start och. .mål var
5rlagt tili Holmstorp, Hö9. Det vack-
a vädret hade lockat ut en stor ska-
a intresserade, som i kvällsmörkret
:ed hjälp av fieklampor, sökte finnå
ig en väg genom skogen, längs den
nitslade banan, Utmed banan, som
.ade tolv stationer, var vid varje
tation ljusmarsehaller utplacerade.
'olv tipsfrågor oeh sex iilustrerarde
ribelberättelser, skulle man lösa in-
ran man nådde nrålet. Som exempel
ör de illustrerade berättelserna kan
rämnas "Den brinnande busken".
ded hjälp av en fotogenlampa och
ött kräppapper arrangerades en
'brinnande buske", som i kvällsmörk-
et blev mycket effektfull. Rätt svar

'id den stationen tar Mose. På en

rnnan plats var tolv sädeskärvar
rppställda i en ring med den tolfte r

nitten. Det förestäilde berättelsen om
fosef och hans dröm om de elva
rärvarna som bugade sig för den
olfte.
Vid målet serverades kaffe. Kvällen

rvslutades med prisutdelning vid lä-
;erelden. 1:a priset, ett Hedegårds
n:/a testamente, erövratles av Per
Pexss6n, Äsarp. Allsång och andakts-
stund leddes av pastor Kurt Rydberg.

Dettå var sjäh.'a upptakten ftjr
Unga Viljors verksamhet under hös-
ten. Denna samling blev något av en
kontaktkväll mella,n UV-ar oeh för-
äldrar och andra intresserade. I Unga
Viljor ingår ungdomar i åldern 8-13

år. Verksamheten är omväxlande. Av
programmet kan nämnas: Bibelkun-

skap, sjukvård, trafikvett, scouting
m.m. I Äsarp blir det UV-samlingar
på fredagarna och i Kinnarp blir det
tisdagarna. UV, är en gren i Missions-
f örsamlingerrs ungdomsarbete.

bilen som styl
, ned ollo fyro hiulen.

I Kom och provkör
ps en kurvig vög!

SFAREANKERNAS
FASTIGHETSBYRÅ

Storgatan 7-9, Falköping
Tel: 734 25
Bost.tel: 722 48, 135 84

Nybyggd, treviig
Villa i $lutarp
i fasadtegel, inr. vard,ags-
rum, 3 sovrum, hal , ba,clrurn
m wc, sep. wc samt kök m
ekinrocln. I källaren bl. a.
gillestuga ca 45 kvm m ö.
spis, bastuutr., holbbyrum,
tv.stuga, pannrurn etc. Ca
1.000 kvm tornt.

ArB E'ii åiåä;ää lö[6,tEd&d
Te]. 0515/15775 - 71475

SLUTARPS IF
håller extra. sammaniråde i
I'r:iikind s h-yr*strerstäder tolsd "

den 9 sept. ki. :]0.

,\.r'elrclcrr: I rånar'f r.igatr.

Styrelsrn



Kinnarpsförsvaret vacklade
l{u s-0-smäll mot Byttorp !

Kinnarps IF:s lörsvar var åter generöst. Så generöst att Byttorp kun-
de vinna lörtlagens match ured hela 5-0. Den smällen betytlde för KIF
att laget rru halkade ner till näst jumboposition och får för fortsätt-
ningen sfrida meil kniven på strupen. Efter en jämn första halvtimme
blev ilen 35 minuten ödestliger, +fc-)t.

Bengt-Olof l\{oberg. Vid 5-0 glömde
Kinnarpsförsvaret helt bort Bengt-
Olof som kunde ta gcrd tid på sig
för att sätta bollen i maskorna.

Uncler den första halvtimmen var
alltså spelet tämligen jämnt och då
visade Kinnarp att laget kan spelå
riktigt hygglig fotboll men efter
Byttorp-måten var det bara Bengt
Georgsson i anfallet och Bosse Jo-
hansson i försvaret som höll stilen.

Den inleddes med att Sture Jo- |

hansson kom loss på högerkanten 
I

och slog in en boII sonn Hans KIap- 
|

klans fick två chanser på av ett 
I

generöst Kinnarpsförwar och andra I

chansen tog Hans tillvara. Den fort- |

satte med att Lars östlund klappade
till direkf på en l1'ra från Bengt-
Olof Moberg och därmed stod det
2-0 och luften gick definitirt ur
Kinnarp. Fcrrtsättningen blev rena
expeditionssaken för hemmalaget
som vid full tid hade tagit hem en
öyertygande seger.

Då hade Byttorp fått en hel del
hjälp från Kinnarp i den fortsatta
måifabrikationen. Således var 3-{,
som kom i den 40:e minuten ett re-
sultat av ett missförstånd och ett
olyckligt Kinnarpben vid en hörna
som Hans Klapklans slog.

4{ hjälpte en för dagen mycket
olycklig Kinnarpsmålvakt, Bengt
Alexandersson, till med då han tap-
pade en bakåtpassning framför

Kättilstorps IK-I{innarps ,F 2-z
illålg: IfiK: Christer Johansson 2;
KIF: Tornas Westerberg, Roland
Johansson.
Underhållande och trevlig kamp
som slutade med ett rättvist oav-
gjort resultat och som väl båda
lagen kan vara mycket nöjda med.
Bäst i hemmalaget var Morgae
Ald6n, medån Benny Johansson
och Tommy Fredriksson var bäst
hos gästerna.

Ifinnarps lF-Vartofta SK 5-3
Målg: K: Tomas Westerborg 4,
Tommy Fredriksson; V: Inge Jo-
hansson 3.

En välspelad match där Kinnarp
överraskande besegrade Vartofta
efter att ha dominerat första haiv-
lek och tagit ledningen med 3--0.
Valtofta kom dock stårkt i den an-
dra, men Kinnarp orkade hålla un-
dan och vann rättvist. Bäst i
I(innarp var Tomas Karlsson, To-
mas Westerberg och Tommv Fred-
riksson. I Vartbfta golt betvg tilt
Inge Johansson, Roland Svensson
och Inge Lindgren.

Kättilstorps lK-Slutarps IF 8--.{l
Målg: Jan Johansson 4, Christer
Johansson 2, Per-Arne Llndgren,
Per-Åke Johansson. 

]

Kättilstorp kämpar med Kinnarp j

om trecljeplatsen i-tabeUen och le-
der just nu på målskillnad, som
blev ännu bättre i mötet . med
"jumbcn" Slutarp svm inte kunde
göra nsgot ät sina motståndare.
Bra temDo från hemmalagets sida
sarnt större grabbar fällde utslaget
mot ett småväxt Slutarp, som lla-
de sina bästa i Inge Karlsson och
Ove Karl6n. I Kättilstorp gott be-
tyg till Jan Johansson, pianens l;
bäste spelare.

Sanclhems IF I E

Vartoita SK g 7

Kättilstorps iK I 5
I(innarps IF I 5
Folkabo II( I 0
Slutarps IF I 0

Slutarp närmast segern >tC'U.
Slutarp borde rimligtvis tagit båda

poängen i lördagens Tångamatch på

sin starka första halvlek. Nu tog man
visserligen ledningen efter Z) minu-
ters spel men hade smak på flera
fullträffar denna period.

Efter pausvilan blev Emtunga be-
tydligt svårare att komma till tals
med. även om de inte helt domine-
rade spelet. Matchen som sådan blev
inte av någon särskild kvalit6 och
spelarna tilläts att tjata på varrandra
alldeles för mycket, Stämningen blev
också i andra perioden åtskilligt ir-
riterad både på och utanför planen
genom onödiga kollisioner emellan
spelarna. Detta orsakade I viss mån
också att gästerna i andra halvlekens
15:e minut utjämnade till 1;1 som
skedde på straff sedan Jan-Åke Sten-
dahl blivit fälld.

Hemmalaget gjorde i denna match
ett starkare intryck än tidigare, även
om det inte klaffade helt på mittfäl-
tet. Kenneth Andersson tycks dock- 

lvala på väg och var tillsammans med

I slig också utan klander. I kedjan vår
{et Lennart Rutman och Fiåkan
Karlstedt som åstadkom de flesta
t$*ååheterna, vilket för den sistnämn-
rde gFuer första halvleken. Efter paus

'kom han mer eller mindre bort ur

-iifrerinarlt Pettersson och Anders Ec-

lllefUa de starkaste korten i försva-
lret. Bengt Andersson i målc. skötte

8SS@(&Sso{$öoocoooc.(}ceOcooooof

å ffies.bra hilar I
$ RE''\AULT 16 brå 3.ooo mir 1969 3
S RENAULT 16 blå 3.600 mil 1968 O
6 RENAULT 4 L erön 2.300 mi 1970 t
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@ RENAULT 6 biå 1.100 mil 19?0 !
e RENAULT 1o vit ?.100 mil 1968 .
I RENAULT R 8 röd 9.ooo mil 196b O

O Vw VARIANT vit 10.000 mil ny rnotor 1965 3
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I BMw 18oo vit 1s.ooo ml 1;65 o
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g. v rer' 332 62' 332e2 

i
6ocooeeccoooooooorooaoaöooooo

&lFsstorufino'bilsr E

kos$strimte över20000

Renault 12 år nästan lika stor som Saab
99. Den ser nästan likadan ut också. Den
har 4 dörrar, rymmer 5 personer och bt:
gagerum på hela 356 dm3.
Andå är den mer än 8.000 kronor bilii-
gare än biiligaste Saab gg

bilden. Man kan också notera flera I

fifrå framstötar av Tomas PetterFson, I

vilka så när givit resultat. 
I

Det resliga försvaret i gästernas 
i

lag dominerades av Sture Stenberg 
I

och Tore Gustavsson i fyrbaekslinjen i

sa.mt Lars Sahlin på mittfältet. I ked-
jan var det Erling Karlsson och Jan-
Älke Stendahl, som ailt skulie besty-
ra med den sistnämnde som den ag-
gressivaste i sina åktioner.

Målskytt för Slutarp var Håkan
Krarlstedt efter hörna i den 23: min.
oe,h målgörare för Emtunga var Er-
lir'tg.Karlsson på straff i den 15:e min.
, Domare var Arne Kjellberg, Sköv-
dc, vilken i stort sett skötte sig bra,

'är'en or.:r han l<unde varit mer reso-
lri t ) sina ingripanclen efter paus.

0
0

1 54*3 16

2 39*9 14
3 33-14 11
3 27-24 tt
8 2-49 1
8 G-56 1

AB Blt & M0T0R, SLUTARP tel. 332 62



Kvinnorepresentationen i Frökind
Av landets inalies 18.327 kommun-

fullmäktige är 2.557 kvinnor, har
Statistiska Meddelanden räknat ut.
Siffrorna innebär att 13,95. proc. av
fullmäktigeledamöterna är kvinnor.
Av de 30 kommunfullmäktige som i
höstas valdes i Frökind var 3 kvin-
nor, vilket innebär att det kvinnliga
inslagct i fullmäktige pr(reentuollt
sett är mindre än ovan angivna riks-
genomsnitt. (PRK) qlc-11.
Bilrally i Kinnarps
lOGT-NTO bjöd på höstens första
bilrally i Kinnarp på söntlagsefter'
middagen, 4{ ekipage 3av sig ut pa

en rundtur i det vackra Falbygdcn.
Tre kon'i'oller och tolv tipsfrågor

fick deltagarna taga sig i kast med.

Uno Frisk, Grolanda, klarade sig bäst

- hela 20 poäng av 24 möjliga lYc-
kades han åstadkomma. övriga re-
sultat:

?) Inge Eckerlid, Kinnarp, 15 Po-
äng; 3) Klas Åkesson, Kinnarp, 15; 4)

Stig Åke Jeppson, Falköping, 14: 5r

Ove Persson, Slutarp, 14; 6) Allan
Andersson, Kinnarp, 14; ?) Carl Åke
Ung, Slutarp, 14; 8) Gi'' an Anders-
son, Kinnarp, 14; 9) Agne Persson,

Slutarp, 13; 10) Harald Svensson,
1e

Vid lika antal rätt var det skilje-
frågan som avgjorde placelingen i
prislistan. Det gällde att gissa antal
sidor i en.boh. Rätt antal var 518.

Lottningen på startkorten vanns av

Agne Persson, Slutr;'p, och Stig Äke
Jeppssn, Falköping, kom närmast i
skiljefrågan med 513.

11, rätt på tipsfrågorna hade Gösta

Sandahl, Tidaholm, vilket ger ett ex-
tra pris. De åtta första poängplockar-
na i prislistan har priser att vänta.

KINNEMO
$öndag
kt. 14.30

Fotvård i Frökind
Pensionärer och hantlikappatle i tr'rökinds kommun kan erhåll*
kostn'aclsfri fotvård på Frökindsgård.en. Tidsbeställning kan ske
hos förestånclarinnan. Bidrag tilil reskostnader lämnas av Kin-
neveds och Börstig-Brismene RK rned 40 öre kilornete'rn. Då
så erforclras kan också re,s€ersättning lärnnas för fotvård i
hernrmert. Resor skall sa;mortlnas då så kan ske.

Socialnämniten. Kinneve(ls Rödakorskrets. Bövstig"Brismons
Rötlakorskrets.

Falkoping
lagvann qtq-,t'

i kulskytte

IIarry Anddsson poängbåist.

Göteve dod som tdrdar för årets
lagslcytte I älg eom gtck på Falk&
plngs älgbana I xindags. Nio lag
ställde upp om lnteckniug I trof6n,
Falköping sköt ett mycket starkt re,
sultat; ä9 poäng av ä0 möjtiga, Eitt
mycket stort lntresse visas för den-
na form av lagskjutning och goda
resultat från ett flertal skyttar upp-
visdes.

Harry Arvidsson, Falköping, tog
återigen segern som bäste sky'tt med
48 poäng följd av Bengt Pettersson,
Falköping, 47, Rolf Äugustsscm, Gö-
teve, 46, Bror Torstenseon, Falkö-
ping, {ti. Ett uppskattet lnslag var
Ann-Cristin Johansson, Solberga B,
som var enda dam i tävlingen och
visade att även damerna kan tävla
t kulskytte.

Resultat: 1) Falköping ä9; 2) Ktn-
neved 180; 3) Solberga 166; 4) Sä-
tuna 163; 5) Eriksberg 158; 6) Tida-
holm 157; ?) Göteve 149; 8) Vilske
148; 9) Solberga B 131.

;(GIlr

#k# Nötkreatursauktion
{tmv

vid Mij," ,.,j GÅBD, SLUTABP (bel. ca 10 krm söd' Falk')
GBS! ändrad auktionsPlats.
Onsila,gen den 72 sept. 19?1 kl. 13.00, varvid Rune Kje'll-
strand, Bisko,psgår'den, Mjäldrunga, te'I. 0515/490 10 låter
försäija:
?0 st nötkreatur enligt neclanst. specifikation:
Renrasiga ftrereford: 2 kor o. 1 kvigkailv. Ilsrefo'rdkorsn':
6 kvigor o. kvigkalvar o. 2 tjurkalvar.Renrasig Charolais:
1 tjur t. 1lt2 1968. Charolaiskorsn.: 43 st, varav 12 kor'
18 kvigor o. kvigkalvar o. 13 tjurar o. tflrkaflvar' SLB: 3

kor o.3 kvigor. SRB: 3 kor o.3 kvigor s'amt 3 tjurkavar'
Sex mån. villkorlig kredit m. sedvaniigt äganderättsförbe-
håll. övriga vilikor vid auktionens början.

Tei. 0515/11375, 10975, FALKöPING, bost.tel. 0515/11675

Div IY Södrn

STSFORS*K!NNARPS
--* lrEJÄ l:11Åh.{ l{tF Ttt,L I{ONTRAKT *

Förmatch kl. J;1.1$ ÅSÅRP t] JUN.*I{INNÅRFS C JL'N'

AB e.o. HovRir?silorrntg
AI,BERT RlilaruE FÅS1IG

i\y ödesmatch för l(innarP"rt+r'

r o T7 ' "
Lagen på Krnnemo sonoag
IF OLSFORS
Kjell-Äke Bohm
Valter Teesalu

Äiell-Göran Johansson
Kent Ellamn
Pell€ Torefson
Earry Johanscon
Eive Lind
Sture Jobansson
tlll Brorsson
Kjell Karlsson
Leif Eliasson
Kurt Bengtsson
Rotand Kjellgren

Domare: ÄKE JOHANSSON, Limmared' Linjem': Bernt Claesso&

Limmared; Rune Bood, Grimsås.

KINNAEP A
Bengt Alexandersson
Conny Qvist
Bengt Persson

Bo Johånsson
Ake Persson
Antlers Ek
Bengt Georgsson
Roland Moberg
Kje[ Ahr
Tony Persson
Gösta Eek
Claes-Göran Göransson
Christer Johalsson

I söderfyran är serietrean Ols-
fors Kinnarps gäster. En nY ödes-

.sktlligt med grus i maskineriet.

I div 1'I Varagruppen skall
Vilske Kleva föisvara sin ledar-
position på bårtaplan nrot Lårv.
Trädet spelar på Vallensås mot
Naum, medan Slutarp ställs mot
n!n9r nå bortaplan.

KINNARP
TIPS'PRONIENÅO
söndagen den 12 sept.

Start Centra;lskolan, Kinnarp,
kl. 9-12.
Vä'lko,mna!

lltotionsklubben.

match för KIF, som ligger På ned- 
l

flyttningsplats. och säkerligen får
problem med Olsfors. KinnarPsla-
get vann vårmatchen på bortaPlan,
men sedån dess har det gått åt-

I MORGON, ONSDAG"

CARLSSON, Slutarp



rrlq.ll.

Återväxten lnom Kinnarlx IF är
gorl. Det bevisas bl.a av C-junto-
rerna, som häromdagen bercgrade
Valtorps C-jun. med hola 2'2-{l I cn
vänskapsmatch på Brovalla. Tho-
mas TVesterberg warade lör hela
tretton måI.

KINNARP
MOTIOI{SGYIINASTIKDN
startar' i Centralskolan för
hös,tsäsongen tigdagen den 14

sept. 1971.

Damer 18,45, herrar kl. 20.

vålKomnal

Motiousklubbon.

Tipsprome nåal

I molgon anordnar Frökinds mo-

tionsklubb en tipspromenad med start
under Tii:middagen från Cdntralsko-
lan, Ivlotionsklubben i kommuneo
samt Slutarps IF-SamhäIlsf öreningen

kommer under hösten att alternera
rned att arrangera dessa promenader'

Sålunda stär Slutarp som värd för
promenadön nästhommande söndag.

rrlovll.
Motionsgymnastik

På tisdag st.i'tar motionsgymna-
stigen i Cr'nlralskolan' Den är öppen

för såväl ,. damer som herrar, vilka
får disponera olika tider på tisdags-

kvällarna. Amangör är Frökinds mo-

tionsklubb.

Fotr'åril
Pensionärer och handikaPPade i

Frökinds kommun kan e.:hållå gratis

fotvård på Frökindsgården' Tidsbe-
ställning hos föreståndarinnan. Bi-
drag till resan lämnas av Röde Kors-
kretsarna.

0avgjort för SlutarP
Slutarp överraskade genom att spe-

lå oävgjort med Elmer På bortaPian

och hade ockqå snudd på vinst enligi
varl Slutarps lagbas Karl-Erik Lun-
din omtalar för FT-sPort.

* Ja, vi hade tedningen med 2-1 i

slutet av andra halvlek, men så fick
hemmalaget en straff och därmed

kvittering till 2-2. Jag är dock fullt
tillfredsställd med vad laget preste-

råde dent" gång och nu klaffade det

tiretydligt bättre än tidigare i höst'

Utöver de båda målen, som gjordes

av Lennart Rutman och Roger An-
dersson, hade vi åtminstone tre fina
chanser som borde givit resultat.

Försvaret gjorde ett starkt intryck
med Per-Olof Gustavsson och Len-
nart Pettersson som de mest fram-
trädande. Även på mittfältet gichdet
bra för Roger Andersson, Alf Adams-
son och Kenneth Andersson. I an-

fallet var det inte lika bra, bestä]lt
men det åstadkoms trots detta chan-
utgången om de förvaitats På rätt
ser som kunde blivit avgörande för
sätt. Med utgångsPunkt från denna

match tycks nu laget vara På Väg

uppåt, avslutar Lundin.

?
o

vinnara Bl, a' nlckade han e.n boll i överliggaren'

'Olsfors har stor anledning att tac- 
'ka sin utmärke målvakt K.-Å. Bohm I

för 0---0-resultatet. NäIr det stormade I

som värst var han den fasta klippan' i

Bohm hade förresten nrissat avgångs- |

tiden från Ol$cr-s - kom först i pa- |

us, I första halvlek ersattes han av

Kent Eliasson. När Bohm kom, blev
han en fulltrdff' Biiste utespelare i
gästande laget var Kiell Karlsson'

Kinnarp finns kvar På näst Jumbo-
plats, men man hetr två av de i bot-
tenträsket stridande lagen som mot-
ståndare i de avslutande omgångar-

na. Saken i egna händer således. Med

samma geist över laget som i sön-

dagsmatchen, bör man kunna ha för-
hoppningar om nytt kontrakt. Bästa

spelare i förwaret var Bengt Pers-

son samt i anfallet KjeU Ahl - före
paus - Gösta Ek - efter Paus. Mitt-
fältsspelet verr dock inte helt frik-
tionsfritt -- det är lite si och så med

kontakten mellan do olika lagdelar-

Kvartalsmöte
med KINNARPS IF .tot'sila-
gen den 16 sePt'.

Lokal: klubbstugan, Kinne'
mo, kl 20'00'

Styrelsen

Div. IV Västergötlanil Södra

Borås AIK-BYttorP 1-0
Friståd-Borås GIF 2-1
Hällin'gsiö-Limmared 1-{
Kronäng-Tci:estorP 1-1
Länghem-Mariedal 1-0
Kinnarp*Olsfors 0-.-O

Borås AIK 19 11 5 3 33-16

!'ristad 19 11 4 1 35-?3
Olsfors 19 I G 1W-n
Mariedal 19 I3 73ts-25
BoråsGIF 19 8 4 7 44-ZT

Byttorp l9 7 5 732-25
Hällingsjö 19 7 4 826-n
Kronäng 19 6 4 9ä-29
Limmared 19 6 4 9n-ts7
Länghem 19 6 3 10 31-38

Kinnarp 19 4 6 927-44
Torestorp 19 4 4 71 3l-44

Div. VI Valagrupp€n
Emtunga-Vedum &-2
Friscopo jkarna-V am 0-2
Trädet-Naum 1-1
Elmer-Slutarp 2-2
Larv-Vilske-Kleva 0-0

V.-I(leva 14 6 6 2?å-17
Elmer 14 I5 326-13
Emtunga 14 7 2 533-18
Frikopojk. 14 G 4 431-19
Larv 14 5 5 425-24
Vedum t4 5 4 520-22
Naum !4 5 2 727-Ai
Vara 14 14 621-28
Trädet V 6 2 719_-34
Slutarp 74 2 4 8%43

,a

tt

n
20

19

18

IO

16

15

13

10i
I

r\pa'T1- Geson 8 i 
Gust.-Adoff 14 , 

"n 
8

Kinnurp krigud,e mot, Olsfors
i nc:&ltös Kinnewt otillstiillninsO

Kinnarps IF var ytterst uära att snul'a Olsfors på båda poängen i söntlagens tlrabbning på Kinnemo i fot-

lollsfyran. Elt€r en fint genomföril kämpamateh av hemmapojkarnå kunde de tåga av den plaskvåta planen

inel &-0 som rezultat och en värdefull poäng i bottenstriilen. Lagen hade i stort s€tt var sin halvlek - Olsfors

förelöll trivas bäst I aluggregnet före paus, metlan Kinnarp i ösregn efter rasten förde matchen i flera fina

anfall. ilär avslutningarna var ytterst närå att resmltera. Gösta Ek var otursrnillimetrarna från att bli match-

laf4-1.
na, Efterlyste flera gånger bättre | Åke Johansson, ITimmared' svarade

uppsamling av "förlupna" bollar ef- i 
för en perfekt matchledning infö1 100-

ter KlF-anfall, som stoppades av OIs- | talet åskådare'

forsförsvarare. I BÄSSE

Bil,jard,k\wltbevt, i Slwtarp
o f oo ..

tYr,f or s&so ra8'sp Y enl,l, &1" en,

E(r'til Helander siktar in sig på cn poänggivande stöt. I tur att gå i
kamp med bollarnå på bordet står Almo Gustavsson - klubbens sekr,

- samt Lennart Eckerlid * en av medlemmarna.

Biljardklubbe,n Snooher i Slutarp
står inför ett nytt verlisamhetsår.
I morgon kväll samlas medl€m-
marna till årsmöte och för att drn
upp riktlinjerna inför hösten oclr

\ intern, Bl.a. hoppås man kunna
färrligspela on parturnering i L4:1.

raruprngs res€rvs€fic

Furus jö-Kättilstorp 3-2
Äsarp-Gust. Adolf &-1
Trädet-Folkabo 2--0
Rapid-Vilske-Iileva 1-"{

Klubben har för närvaranrle ett
20-tal meillemmar. Ordf. Bertil He-
lander säger att tlet finns plats för
yttdrligare intr.esserade. .I våras
flyttade man in i ny lokal i ett av
stiftelsehusen I Slutarp. PIan för-
fogar ilär över två källanum"

Floby reservserie

Grolanda-Kinnarp ?-3
Blidsberg-Vara 3{
Vedum-Norra Vånga G-2
Arentorp-Fris_copojkarna 1.-O

Åsarp-Timmele &-3
Äsarp 14 11'1 2 59-19
Arentorp 74 7 4

Blidsberg L4 7 4

Kinnarp M 8 0

Friscopojk. t4 6 3

Grolanda !4 6 2

Vedum 74 5 3

Timmeie 14 4 2

Vara 74 2 2 70 2a--4
Nofra Yångq 14 2 2 10 ?0-58

,1

, 
. Siutar:p-Sandhem 0-3

16 V.-Kleva 14 11 3 0

17fTrädet 74 7 2 5

16lSåndhem 74 5 6 3

t6 Slutarp 74 6 3 5

1b Rapid

4FID
31-18
az-33
40-28
n-N
41*3{t
24--4
29-35
xt-3t
x-Ez

3 34-29
B %-20
6 33-29
5 31-2t
6 32-3n
6 36-36
8 35-31

29

19

18

16

15

1{
13

10

6

6

%
16

IO

15

14

t2
t?,

11

u
I

t4 5 4 5

14r Foikabo 14 5 2 7

12 Furusjö .14 6 2 7

12' Kättilstorp 14 3 5 6

12' ÅsarP 74 4 3 7



Årusl,agsdebutt i

Några klara besked har inte läm- 
I

nats från postverket om den fram- 
|

tida postala olganisationen, sade in- 
|

terpellanten och frågade: på vilka I

besked från postverkets sida grundar
sig kommunstyrelsens beslut att inte
invända något mot de planerade
postlokalerna och vidare: är kom-
munstyrelsen viliig ge information
till berörda parter i kommunen?
Gunnar Larsscrn svarade att
postverket drirrer förhandlingar med
dir. Jarl Andersson om postlokal i
hans fastighet. Kommunstyrelsen har
intet att invända mot flyttning av
posten till denna fastighet. I dag, derl
16 septemher, kommer representan-
ter för postverket och kommunsty-
relsen att tr'äffas. Så snart förslagen
i en av postverket gjord utredning
f öireligger, kommer allmänheten ått
informeras,

G.ustaf Gustaf sson : Varför
säger kommunstyrelsen ja till den

föreslagna lo'kalen nu, när den tidi-
gare ansåg den olämplig? Innebär
förslaget till organisation att det i
framtiden blir lantbrevbäring i Slut-
arp och lådbrevbäring i KinnarP?
Gunnar Larsson : Kommunal-
kamrern fann vid tidigare undersök-
ning att den aktuella byggnaden var
olämplig att inreda tiil postlokal'
Men mot lokalens läge finns från
kommunens sida inga invändningar,
Det blir postverket som får svara
för att själva lokalen blir bra. När
det gäller den framtida organisatio-
nen av posten i samhällena förcfal-
ler det scrm ogr det blir lådbrevbä-
ring båCe i Kinnarp och Slutarp, sa-

de hr Larsson.

Anslagsdt'batt
Anslagen till föreningar och olga-

nisationer gav anledning till debatt.
Frökinds l\{otionsl<lubb hade begärt
1.5b0 kr. vilket också föreslagits av
nämnden. KommunstYrelsen hade
tillstyrkt 500 kr. Göran Anders-
s o n : överallt lägger man stor vikt
vid motion. Vi skall vara taeksamma
ått motionsklubben avbördar kom-
mlrnen uppgifter för motion - kcrm-

munerna är ofta starkt engagerade i
motionsfrågor. Motionsklubben 

^har
startat i år, haft en fin start och'är
värda uppmuntt"an. De begärda peng-

arna behövs, bl.a. till gymnastikle-
dare. Komrlunstyrelsens förslag för-
svarades av Gunnar Larsson:
Anslagen till föreningar har skjutit
i höjden. Vi kan inte barå aeceptera
vad varie förening begär.

Sten Ahlqvist understödde

Frökiraå
fwf,er{}eT,l,ation om pssf,es?, 'btc-"'

Frökinds kommunfullmäktige startade etter ssnrma,ruppehållet metl ett lån.qt samman-
träde i tisdags kväll. Framför allt var dot anslagen till olika föreningar som rXet tog lång
tid att besluta om. I{ommunstyrelsen hade i sina förslag ofta gått ifrån Idrotts+- och fritids-
nämndens frarnställning och nämnclens orilförande Göran Andersson fick fötsvara
de begärda anslagen. Det gjorde han med frarngång. Vid sarnmanträtlet interpollerade leda-
moten Gustav Gustavsson om post€ns framtida funktion i kommunen. IIan fick
redan vld sarnmanträdet sver av kornmunstyrelsens ordförando Gunn at Ltu rsson oah
interpellationen gav åven den anledning till tliskussion, kring poston i Frökinil i framtitlen.

Biljardklubben Snooker i Slutarp I 
att missionsförsamlingarna i Äsarp

fick också nöja sig med 300 mot be- i ctch Slutarp skulle få 300 kr - på

gärda och föreslagna 600. G ö r a n I ansökan hade föreningarna inte an-

Andersson: Det är framför.u111lgett något belopp. Hr Lars Gustafs-
hyran föreningen behöver hjä]p till. I son -föfeslog att de skulle få det

tiommunens intresse att betalä 15, 
' batt var föreslagna 300 kr till Kin-

Man skall ochså tänka på att före- I dubbla och efter voterine med ? rös- 
,

ningens medlemmar är ungdomar. I ter för kommunstyrelsens förslas och 
I

Gunnar Larsson: Man skallllg för hr Gustafssons fördubbladesl

inte klassificera olika spel, men frå- | anslaset. 
I

gan är om det inte finns en del scrm I

den som spelar bör betala. Ha4 jäm- | Anslag till poli{ik?

förde med golf: är det verkligen il Det anslag som orsakacle mest de-

Göran Andersson: Motionsklttbben
når ut till dem som inte deltar i
annat föreningsliv. Fullmäktige gick
på ldrotts- och fritidsnämndens för-
slag och mcrtionsklubben får alltså
sina hegärda 1.500 kr.

Kinneveds Skltteförening fick där-
emot nöja sig med de av kommun-
stwelsen tillstyrkta 300 kr, trots att
nämnden föreslagit begärda 700.

Synd, tyckte Göran Anders-
s o n, eftersom skytteföreningen i år
fyiler 70 år.

I kommunens intresse?

golfspel?
Vartofta Hemvärnsområde hade

begärt ett engångsanslag på 200 kr
för att täcka en del av kostnaderna
för: områdets deltagande i rikstäv-
ling. Nämnden hade avstyrkt och så
gjorde även fullmäktige.

Kinnarps bordtennisklubb fick be-
gärda 2.500, i stäIlet för de 2.000 som
kommunstyrelsen föreslagit, Gö ran
.A.ndersson: Klubben har ett 40-

tal ungdomai som medlemmar. Vi
skall vara tacksamma att föreningar-
na i kommunerna är aktiva crch tar
hand om ungdomen. Då siipper vi
problem.

Även Kinnarps IF fick begärt an-
slag, 10.000, för verksamheten i stäl-
let för av st1'relsen föreslagna 7.000.

Göran Andersson: Klubben, i
div. 4, satsar hårt och får med ung-
domen. På andra orter svarar kom-
munen för idrottsanläggningar, här
har kommunen satsat knappt 10 pro-
cent på idrottsplatsen. I{lubben får
kämpa, hittills har den i år Sålt lot-
ter för 40.0fl)!

Gösta Andersson, ledamot av
Kinnarps IF,' meddelade att det
framför allt ä| de långa resorna och
dcrmararvodend, som kostar pengår.

att rosta.'Fullmäktige har tidigare
gjort viss..prutning på begärt anslag
till klubblokalen, De nu beviljade
pengarna skall användas till inven-
tarier.

Även Slutarps IF har ont om
pengar för sin verksamhet, sade
Göran Andersson och fick
fullmäktige att bevilja 8.fi)0 i stället
för kommunstyrelsens föreslagna
7.000 och även 2.L75 kr för en brunn

- 175 kr mer än styrelsen föreslagit.

Dubbelt!
Kommunstyrelsen hade föreslagit

neveds avd. av CUF. EIr Allan
Ahlqvist ansåg inte att Politiska
föreningar skall få bidrag . för att
sprida sina id6er - clet kan läggas

i partistödet i stället. Gunnar
Larsson ansåg att avslag slrulle
innebära att viss form av ungdoms-
verksamhet diskrimineras. För övrigt
skulle anslaget användas till ren
ungdomsvepksamhet, fotbctll, volley-
boll etc., inte till att sprida politiska
id6er. Flera inlägg gjordes i debat-
ten och iust innan man skulle av-
göra frågan- kom.hr Lars Gus-
taf sson med ett nytt fiirslag: cen-
terns ungdom är den bästa vi har
i kommunen så de bör få r:le 500 kr
tle begiirde. Och frrllmäktise beslöt,
life ör'enaskande, att ge I(inneveds
CUF 500 kr.

I övrigå anslag
relsens förslag
redogiort.

Fullmälrtige besliit g-^ ko,nmunstv-
relsen i upndrag att anta entrepre-
niir för rJaqrzatfanleÄninrcr qnm sJrall

rrtföras i semha.r! med hoslrrtrd as-
falforing. T,ån för ledningarna har
bevil iats.

Rnkqlrrt

Grrstaf sson nånekrrlo 211 1".U-
etlrtof cnvn vantiot in*o l-rin.Io trna-
f ic4 nÅoa5 \'c.l.r2 cirf-^fl. ,Plrcl<on
sinli ärren i år mea trnrlorsknft onh
def 1'slrnseracle Underrtrio+fat är nU

111 Eer kr.
prrll6äl6lise haclÄt in-:i++o on Col-

ti.]<+iÄncf S6m hih!i^+ökaria qxlr^nde

ctarrl hq rriiq hihl;r*nl'qrrthildninq.
tsfol''hrri nvrFc'\^-'qdar

hidraq till grll4rJfana'lpn, 1? 0n0 kr. I

IllrltmÄlrfigc hecliit aif ftnrnrll;nan
slrsll tpckne horeon fär lslriliaflo fi6-
qlxdelån. \Ijsca mpslrirrer,oeh mähel-
ufallcfninq sl<all inl.-iinei fill k^m-
611p2lftnntnrpf oeh kOn*orot k.nmar
även att få ett ny4t telefonabonne-
mang.

Älderrlomshemsf nå gorna
ufreds

Bidråg på sarnmanlagt 750 kr till
ytterbelysning bevi'ljades. Fullmäk-
tige beslöt att ålderdomshemsfrågcir-
na i kommunen skall utreCas åv.
samarbetsnämnden. Socialnämnden
har funnit att utbyggnad av ålcler-
domshemmet i Kinnarp behövs, rnen

metl tanke på att norra delen av
Redr'äg och även Vartofta kan i<om-

ma in i bilclen vid kommunsamman-
rloqnirryor. ^-^åg kOmmrrnttrrrnlcon
det lämpligt att samarbetsnämnden
utreCer.

En varmr;attenberedare skall inkö-
nas till Sörbv skola och vigsa möb'
ler - bord och stolar - till Lokal
Frökind. Byggnads-x 1.. "nq fiipleo
om ^riydclsbestämmelser för vatten-
täkter antogs och 4.?50 kr anslogs
till ar'loppsledingar till AB Rutman,q
Snickerifabrik.

Ändrade bestämmelser för kommu-
nalt bostadstil]ägg antogs. De nya
bestämmelserna innebär ait Frökind
följer övriga kommuner i blockeL
Kostnadsökningen för kommunen
jämfört med i år blir 50.0f,)0 kr.

240 kr anslogs för vandringsbib-
liotekslåda på Fröl<indsgården ocb
böcker för svnskadade.

Utan dehatt beslöts huntlskatten
föt 1972 till oförändrat 25 kr.

Väll<ommen!
Före sammanträdes börian hälsacle

fullmäktiges ordförande Arne Olsson
de nyanställda på kommunalkontoret,
kommunalkamrer Grahn och fru
Inger Persson, vä'lkomna. Han r'äl-
komnade ocl<så kommrrntekniker
EIof Rsän som i fortsättniilqca har
viss tiänstgöringstid på kommunal-

oret.

t

fölide kommunsty-
för vilka vi tidigare

SLUTARP
Trevlig enfarniljsvilla
byesd 1969 inneh. 3
sovrurn, vardagsrurn
s'amt kök med hög
standard. Källare med
T\/-rum, förråd, tvätt-
stuga iamt pannrurn
med oljee,ldning.
Vidbyggt garage.

.'s]s

S,g"

#^
@.

Göran Andersson lyckådes Länssfrrrelsens Trlan fÄr civilför-
även få fullmäktige med på ett till- s\'årsqnläqeninosr s6allaij'16lqg.

läggsanslag till klubblokalen för }(6mrnlrrro'r5 rii!"ånal{annrf oeh hnk-
Kinnarps IF på 4.000 kr, trots att, shrt för 1$20 sofllrändos. lit:<am slif-
kommunstyrelsen helt avstyrkt, dock I totsen Frörrinrls Ttlryccbo<+Ä.r^rs h^lr-
först efter votering med 11 rösterlelrrt oeh i-chÄrä+i^lqe. Flr Grrstnf
mot 8.' Flera ledamöter avstod från I

SS'AREIANKERT{AS
FASTIGHETSBYRÅ

Storgatan 7--9, Falköping
Tel.73425
Bost.tel. 122 48, 135 84'



Omläggning i lfinnarp - SlutarP

i januari eltrer april FIq-41.

Om postkontoret hlir godkänt
Postomlåggnirrgeniliinnarp*$|utarpkornmertroligerrattgenomförasantingerrderrl

januari eller den I april fgZZ. n* upflysningen gav postmästare Harry Skali', I'alköpiug,

när han uncler två timmars titl på torsäagseftermitldagen informeratle Frökinds kommunsty'

relse om de kornmande postala 1ö"ätrd"ittg*rna - föränclringar som innebär att man övergår

till vitlabrevbäri'g i Kirrnu*p och Slutarp sarnt slår samman tle båtla posthontoren där till
ett, inrymt i en äitlre faSrikibyggnail som tillhör cch ligger i tlirekt anslutning titrl Ifinnarps

Kontorsmöbl€r. illen frågan är itlag oln man får tiliståntl att använtla lokalen som post'

ko'tor. E'ligt vad som ]ramkom *åut" ulitp"ns siikas hos tänsstyrelsen och det har ännu

i*te gjorts, lrots att ombyggnadsarbeten recla' piigår i lokalen.

Ft'. v. postmästare Harry Skalin, Falköping, och kommunstyrelsens ord-

!öran49 i F?ökind Gunnar Larsson. _'-,

TIPSPROMENAD Yf.

söndag i SLUTARP
Strart mellan 10 ooh 12 vid Li-
den. (Vårkumllavägen rned in-
fart vicl Bil octr Motor).
Sepanata frågor för barn.
VÄLKOMNA!

Sn' . SamhiiJlsföreningen

Fenn rnecl tolv rätt

och såväl banån som frågorna var

I Lur luLu lv.f,Y r4Lr I -.

i Kinnarpspron"lenad i

Frökinds motionsklubb anor'ctnadol
på söndagen en tipspromenad i 

I

Kinnalp med stårt och mål vid Cen- 
|

tlalskolan. Promenaden var förlagd 
I

till området öster om idrottspiatsen I

par år seclan då länsarkitel<ten varit
ute och tittat närmare på förhållan-
dena. Apropå den. nu aktrlella pcxt-
lokalen 1är han ha sagt: - Sök gärna
dispens, men kom ihåg att jag inte
kan tillstyrka den.

Senare post

Utan tvivel kommer postomlägg-
ningen att medföra, att Uåtortsborna

Det framhölls att detta kunde bli
besvärligt för företåg och affärer och

från något håll föreslogs att postlin-
jen från Falköping skulle gå direkt
till Slutarp och Kinnarp utan att
betjäna de mellanliggande hushåilen,
i Luttra t.ex. Postmästaren medgav

uctta skulle innebära en vlss
tidsvinst för samhällenas del, men
påpekade att det var mot postverkets
principer att s.a.s. gå förbi någon.

Man gör inte på det sättet.
Det är dock tänkbart att man kan

å'La linjen Falköping-Brismene ta

hand om de hushåll som ligger mel-
lan staclen och SlutarP.

Valmöjlighet
Viliabrevbäring innebär - det är

kanske bekant - att varje fastighet

har sin egen brevlåda, Placerad vid
tonrtgränsen. Bc , man i. hyreshus

med minst fyra hushåll i vårje tråpp-
uppgång delas posten ut i dörrbrev-
1åda.

Vil1 man inte ha villabrevbäring så

går det att få postbox i pctstståtionen,

d.är en anläggning med 120 boxar

skall finnas. Där kan man få Posten
tidigare - r'edan 8.30.

Postkontoret skalt ha öPPet ,fYra

timmar om dagen, från I tili 11 och

15.30 till 17.30.

Postomläggningen i Kinnarp-Slut-
arp kommer också att medföra om-

läggning till lantbrevbäring på linjen
Kinnarp-Vårkumla*Slutarp.

Posten stannar
Under cle diskussioner som fördes

i tc:sdags ställdes frågan ' *' änd-

Iingen i l(innarp*Slutårp vår ätt

betrakta som en tiilfällig'e]]er defi-
nitiv lösning.

- Absoiut on definitiv, sade hr
Skalin. Indragning av poststationen

här kar2, inte komma På tal.

UNGDOMSAFTON
i Lokal Frökind fred. 24i9 kt.
19.30 för ungdom f.r. 14 är.
Omväxlancle prograrrr av ung-
domar och ungtlornssekr. G.

Götlind.
Servering. - Välkornna!

Kyrkans Ungdom.

-x-
Kinnarps IF:s C-Juniorer spelade

lå söndagsmiddagen en vänskaps-
natch mot Åsarps C-juniorer. Det
rlev en förkrossande seger för Kinn-
rnp. 29-0 blev slutet på visan och i
m huvudroll sågs Thomas Wester-
:erg med hela ARTON må1..

- 

i''t/4-?l'

får sin post senare. Linjen skall ut- 
|

gå från . Faiköping 7.45 och posten 
I

kar vara utdelad i de båda sam- j

hällena först vid ll-tideh.. j

. Postomläggningen har inte väckt
några häftigare känslor till liv i
kommunen, men så är clet ju inte
heller, som t.ex. i Gudhem. fråga om

någon nedläggning. Kommunstyiel-
sen har tidigare förklarat sig inte
ha något att invända mot postverkets
planer. men innan man inger sitt
slutgiltiga yttrande till postdirektio-
nen i Göteborg så vill man i god

<lemokratisk anda höra vad kom-
muninvånarna har att säga. En in-
formationsträff skall alltså hållas för
allmänheten.

Innan den sammankomsten utlyses

bör clet vara angeläget att ta reda
på hururri'la rien garr''. industr"iloka-
ieli får användas som postkontor el-
ler inte. Det var byggnadsnämndens
ordförande Eiof Rehn som erinrade
om att postkontoret kommer att iig-
ga på industrimark och att man för
att inte komma i strid med bYgg-
nadsplånen måste söka disPens hos

länsstyrelsen. Såvitt hr Rehn käncle

ti1l hade ingen dispens sökts. Det
är inte kommunens sak att göra det'
de kommunala mYndigheterna kan

endast avstyrka eller tillstyrka en

dispensånsökån. Det är länsstvrelsen
som har avgörandet.

Frågan hade varit På tal för ett

Trebilskrock
i Slutarp

ttlcl
-ä.

Tre bilar var i går efterniddag
inblandatle i en kollision på rik$-
viig {6 i Stutarp' l'id ol1'ekan ska-
ilarles en av bilisterna, en dam från
Slutarp. IIon lördee ttil lasårottct
i Falköplng, men fick efter under-
sökning återvända hem. Olyckan
inträffatle i korsningen vitl Bil och

Motor.
Inbiandåde i kollisionen var främst

den bil som förcles av Slutar*psda-
men, som stannåt för stopp På

Kvårngatan, och den från Kinnarps-
hållet koinmande bilen. De två for-
donen törnade såmmån i korsningen'
varvid en tredje bil - soin stannaJ

för stopp på Vårkumlavägen ftÖt
väg 46 - tiil en mindre del drab-
bådes av sammanstötningen'

$18 hushåIl betjänas av postanstal- uppskattade av deltagarna' som upp-

t€niI{.innarpgicktill113'Femtolvor,22elvoroch
Via postanstalten i Kinnarp får 318 29 tior blev resultatet'

hushåll sin post har pcrststyrelsen Rätta raden: ZIx x22 xxx x2x'

räknat ut. Äv dessa hushått var 145 Sl<iljefrågan: 3.750 gram'

villaägarhushåIl och 112 sjäivstäncli- Tolv rätt hade Sven Lodh' Åsarp'

ga iordbruk. Inom postanstaltens om- Gerd' Elsa' Rut Östberg samt Gun-

råde betjänades vidare 4 livsmedels- Britt Westerberg' Kinnarp' Per

affärer. Adotfsson, Vartofta, vann skiljefrå-

Siffrorna baserar sig på en räkning gan med rätt svar' De nämnda kan

sOm utfördes i mars 19?1 men viå avhämta priser vid nästa promenad

publiceringen har poststyrelsen tagit i Kinnarp' '
hänsyn till de föränclringa" ,o* *u1 Nu på söndag står Slutarps IF-
beräknat inträffa under sontmarhqlv- SamhäIlsföreningen som arrangör för

året 19?1. (PRK) tipspromenaclen' .t'{/4-}t.



Söclr{Å Ful,uw, titul{Å,tl,e pu f{innemo

figurera i prislistorna. tt[q,-tt.
Södra Falans Skol-IF, som omfat-. Löpning 60 m. F 6: 1) Ingela Jo-

tar meiianstadierna i Kinnarp, Var- | hansson, Y 10,0; 2) Christina Gustafs-
tofta och Yllestad har håft skolmäs- I son, K 10,2; 3) Veronica Browall, K
terskap på l(innemo. En rad fina re- | 10,2.

Höjrthopp l' S: 1) I{ajsa Rikkonnen, I Kast merl litelr boll F 4: 1) Eva
I( 100 cm.: 2) Siv Gustafsson, K 100; I Halid6n, V 19,15 m.; 2) Lisbeth Ek. K
3) Veronica Browall, K 95; 3) Chri- I 18,90; 3) Lena Rikkonnen, K 76,75.

stina Gustaf-sson, K 95; 4) Carina i Ifust metl liten boll F 5: 1) I{ristina
Bråttberg, Y 95. I 

Dagman, V 30,29 m.; 2) Mona Lilje-
Hrijdhopp P 4: 1) Per Karlsson, Y I fors, V 29.80; 3) Ros-Marie Kämtnan-

105 cm.; 2) Conr-ry Johansson, Y 100; I der, V 29,11'

sultat nåddes av cle entusiastiska
ungdomalna. Rösultat enligt följande:

Höjdhopp P 6: 1) Anders Gustafs-
son, K 105 cm; 1) Ingemar Johansson,
K 105; 3) Eddie Lagergren, V 105.

Längdhopp F 4: 1) Jane Söder-
strijm, V 3,05 nr.; 2) Lena Karlsson,
V 2,90; 3) 'Bilgitta lVluiegård, V 2,72.

3) Ingemar Sandberg, Y 1tX); 4) Bo
Änclelsson, K 100.

Längrlhopp I'4: 1) Ingemar Sand-
berg, Y 3,33 m.; 2) Anders Söder-
tuntl, V 3,04; å) Bengt Eriksson, V
3.00.

Löpning 60 m. P 6: 1) Eddie Lager-
gren, V 9,1; 2) Stefan Ekman, K 9,5;

3) Ingemar Johzrnsson, K 9,6; 4) Val-
ter Bertilsson. V 9.6.

Kast med liten boll F 8: 1) Kurt
Andersson,- V 48,53 m.; 2) Stefan Ek-
man, K 47,02;3) Eddie Lagergren, V
45.96.

Löpning 60 m. P 5: 1) Benny Karls-
son, V 8,9; 2) Åhe Persson, V 9,4;

3) Henrik Johansson, V 9,5.

Kast meal liten boll P'N: 1) Torbjörn
Åkesson, K 38,25 m.; 2) Anders Sö-

deriund, V 3?,70; 3) Pel Karlsson, Y
35,20.

Löpning 60 m. f 5: 1) Ulciine Wid-
lundh, V 9,5; 2) Hel6n Strandh, V

9,9; 3) Marina Ingvarsson, V 10,4'

Löpning €0 m. P 4: 1) Ingemar

Sandberg, Y 10,1; 2) Tolbiötn Åkes-

sc,n, K 10,3; 3) ConnY Johånsson, Y

10,3;.4)iBengt Eriksson, V 10,3.

Kast m€d liten boll F 6: 1) Karin
Johansson, V 30,30 m.; 2) Carina
I3rattberg, Y 27,40:' 3) Marianne Fri-
dolfsson, K 26,10.

Löpning 60 m. F 4: 1) Lena Jo-
hansson, V 10,5; 2) Lisbeth Ek, K
10,6; 3) Birgitta Muregård, V 10,8.

Tre inhrott '!r3,.'

samme ruatt
Polisen misstänker att det

finns ett samband mellan en
bilstökl och tre inbrott som
förövatles natten till tistlageu
i Falköping och Slutarp. Viil
de tre inbrotten - tr'å i Fal-
köping och ett i Slutarp -kom tjuvama inte över nå-
gonting.
En bilverkstad i Falköping hem-

söktes - en döriruta krossades, tju-
varna tog sig in men ingenting stals.
Förfarandet upprepades i vägförvalt-
ningens kontor och garage.

I en bilverkstad i Slutarp krossades
en glasruta i dörren men det är osä-
kert om tjuva:rna varit inne i loka-
lerna, Åverkan gjordes på tändnings-
låset i en bil som stod parkerad utan-
för verkstaden.

Samma natt stals en parkerad bil i
Falköping. Den återfanns på morgo-
nen oskadd i staden. Ett försök att
stjäla en bil gjordes också under nat-
ten,

Tångava!len
I dag kl 16.00

Grannderby

' Trädet-slutarp

Kvintetten Äke Persson, Benny Carlsson, Uldine Widlundh, Eddie Lagergren oeh Henrik Johansson sågs

Kast med liteu boll l' 5: 1) Benny
Carisson, V 53,2 m.; 2) Äke Persson,

Y 42,47;3) Inge l(arlsson, K 41,32.

Längtlhopp F 5: 1.) Mona Liljefors,
V 3,39 rn.; 2) Uldine Widlundh, V
3,34; 3) Nlarita Dahlgren, V 3.29.

Iliijtlhopp Pojkar 5: 1) Åke Pers-
son, V 115 cm.; 2) Henrik Johansson,
V 110; 3) Gunnar Kjeli6n, K 110.

Höjdhopp F 4: 1) Ing-Marie Claes-
son, K 85 cm.; 2) Siv Eng, Y 85; 3)

Sonja Äkesson, K 85; 3) Jane Södelr
ström, V 85.

Liingtlhopp P 5: 1) Benny Carlsson,
V 3,99 m,; 2) Henrik Johansson, V
3,81; 3) Åke Persson, V 3,66.

Ilö.idhcpp F 5: 1) Mona Liljefors,
V 105 crn.; 2) Helen Strandh, V 105;

3) Marianne Nilsson, Y 100.

Längdhopp P 6: 1) Eddie Laget'-
gren, V 3,99 m.: 2) Valter Bertilsson'
V 3,74; 3) Kurt Andersson, V 3,60.

Längdhopp F 6: 1) Veronica Bro-
wall, K 3,39 m.; 2) Christina Gustavs-
son, K 3,19; 3) Ingela Johansson, Y
211
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I Tipspromenad
I Pa tö"d"s arrangerar SlutarPs IF

I och Samhällsföreningen en tipsprome-

I nad. Oet blir start uncler för'midda-

I r:en ftdn Litlen. på vägen nrot Vår'-

l"t un,tn. Samtligc starlef räknas in i

I rnotionslandskampen mot Finland'
I

hansson kan kanshe småningom till-
föra senicr:fotbollen en del fina äm-
nen.

Bilden: övre raden från vänster:
Ingen'rar Johansson, Ingemar Fri-
dolfsson, Roland Jansson, Kent
Bonglssor'). Thomas Westerbe.r'g, Stc-
ve Calisson, Tommy F!'edriksson.

Pä knä: lagiedaren K.-G. Johans-
sorl, Kent Ek, Glenn Johansson,
Benny Brodd, 'Iommy Lieberg, Bo
Anciei sson, Torbjörn Äl<esson.

Det är andra år:et i följd som C-

.juniorel hernför sin scrie. Målskill-
naden i år är fin: 54-8 i serie.

rylL-U.

I

l--. 
^.j Kinnar;ls C-jlrnior€r kan

I se tillbaka på en framgångsrik sä-

lsong med bl. a. seriescger i sin grupp.

iI laget spelar en verklig måikung
lvid .namn Thomas Westerberg - dct

I ä" nun som är längst av grabbar:na
I i övre raden. Lagbasen. K.-G. Jo-



I(as s askåpskupp i S lutarp *:l#iäi;åilltnt"#ät ;åt'"1*iltllJhår ffi
Poststationen länsades slq4.
Yrkestjuvar i farten ?

Slutarps poststatiorr hade tratten till torsdagen påhäsning
av tjuvar. Drygt 8.000 kronor i kontanter blev bytet.
En del av summan utgjortle pensionspengar so,m skulle
betalas ut. Polisen i Falköping som har hand om utretl-
ningen mi3stänker att ilet är "yrkestjuvar" som varit i far'
ten. Dfter att, ha, brutit upp tle två dörrar som leiler in till
expetlitionen har ile meil hjälp av skärbrännare och svets'
aggregat gått till verket, tl.v.s. skurit upp kassaskåpet, ilär.
pengalna förvarades.

Skärbrännaren lämnade de kvar på, hur de tagit sig in i industrin.
piåtsen. Brännaren med aggregat har I Tillvägagångssättet vid kuppen mot
tjuvarna - de torde ha varit minst I Poststationen påminner om det mot
två - stulit i en närbelägen snickeri- 

I 
Timmetes poststation nyligen. Poli-

industri, där de också "stökat tilt" I sen vet att flera dynaqritarder för
på ett kontor. Det är clock oklart I närvarande går fria och uppmanar

dem som har kassaskåp att ej för-
vara pengarna där utan istället låta
valven stå öppna nattetid. Kuppen
mot stationen har ägt rum någon
gång efter 21.30 i onsdags kväli. Den
upptäcktes kI 6 på torsdagsmorgonen,
då stationsföreståndaren i vanlig
ordning kom för att ta del av dagens
post. Polisen vill gärna komma i
kontakt med de personer som upp-
fattat något som kan sättas i'sam-
band med inbrottet.

i

Många fullträffat ttlq 1,

vid tipspromenad -?t'

Slutarps IF och Sarnhällsföreningen
anordtatle på sönda{en en' tipspro-
menad mecl start och mål vid Liden'
143 gick den drYgt halvmilen långa

banan. Elva lyckades tippa tolv rätt
på seniorfr'ågorna, medän sex hade

fulltr'äifar på barnfrågo'rna.
Den inbördes ordningen och Pris- 

1

tagarna avgjordes genom skiljefrå- |

gan, som gällde att uppskatta hur i

I kedjan,var Thofnas Fettersson den' mycket pengar det fanns i en glas-:

burk. Den rymde 10:?1. Närmast kom 
I

Bror Johansson, SlutarP, med 10:?8. I

Bror och föijande har Priser att I

hämtå hos Samuelsons.
12 rätt (skiljefrågan inom parentes):

Margareta Eklöf, Slutarp (9:65)' Jon'
ny Karlstedt, KinnarP (?:94)' Tage

I(arlsson, ÄsarP (13:50), Bo Ekldf'
Slutarp (7:82), TillY Andersson'

Kinnarp (7:%). 
I

Barnraden: 12 tätt: Anna Samuel- |

son, Slutarp (6:54t, Kjell-Äke Filins- 
i

son, Slutarp (6:35). 
I

Eftersom skiljefrågan avgör den I

inbördes ställningen får följande nöja i

sig med ett omnämnande för sina

främste.

Fröjered, vinkade awärjande.
I andra halvlek hade SlutarP en

TRÄDAT UDDAMALSVANN
Slutarp förlorade lördagens hem-

maderby mot Trädet med 0-1. Det
var en dag då inget ville lYekas för
hemmalaget, som speciellt i första
halviek missade många målchanser,

Trädet kan i första hand tacka sin
eninente målvakt Bengt Berger 'för
segcrn. Som Berger spelade den här
matchen har han ingen överman i
serien,

Trädet spelade bäst, men det var
Slutarp som stod för de farligaste
målchansetna.

Förutom måivakten Berger var Bo
Ek och Yngve Ragnarsson starka
försvzrsspelare i Trädet. På mittfäI-
tet jobbade Roland Bergsten fram-
gångsrikt. C1aes Westermark stod för
de flesta farligheterna i kedjan.

Slutarp förfogar över ett Par flna
stoppers i Per Olot Gustavsson och
Kjell Karlstedt. Alf Ädamsson vatr

bra på mittfälte! så länge orken höll.

Slutarp gick ut mYcket hårt och
radade upp chanser framför Trädets-
målet. Lennart Rutman sköt i stol-
pen, Thomas Pettersson fick dröm-
träff med hu$udet med Tirädetmål-
vakten reflexräddade.

Det biev i stället Trädet som tog
ledningen i 24:e minuten genom

Claes Westermark som nickade in ett
inlägg från Egon Ekunger. Strax
därefter hade Thomas Pettersson en

ny kanonnick som Bengt Berger räd-
dade på mållinjen. Slutarp'sspelarna
påstod att bollen varr inne, men den
bestämde domaren Bengt Lindberg,

Postanstaltqn I SlutarP
Via postanstalten i Slutarp får 172

hushåll sin post har poststyrelsen

Jättechans då Rutman kommit helt 
I

frl, men målvakten Berger klarade I

genom en perfekt utrusning. 
I

ztlrl-'1. Pol 
I

fullträffar: Elsa östberg' Kinnarp
(6:23), Ebba Persson, Vartofta (5:70), i
Sven-Otof Johansson, Slutarp (5:42), 

I
Elon Kindlund, Slutarp (5:32)' Bar- 

|

bro Sand6n, SiutarP (4:?8), Aina An- 
I

dersson, KinnarP 4:45). I

På barnsidan får följan{e fullträf- 
I

far ett omnämnande: Eva-Marie Fi- 
|

lipsson, Siutarp (15:65), Lena Jcrhans- l

son, SlutaP (6:34), Annika Berg-

då en Träilötfru ornhorn på Ulricehamn-Falköpitrgsvägen
utanför Slutarps l{anclelsträilgårtl. (,Ut o- ^*!aL)Dagen före julafton förra året ii- | Åklagaren hävdacle att ynglingen
träffade en trafitrotycka utanför han- | håltit för hög hastighet i förhåtlande
clelsträcigårclen i Slutarp, där en fru I till omständighetern. Bilar med par-
från Tr'ädet biev påkörcl av en bilist I kcringsljus s'rod parkerade på ömse
och så svårt skadad att hon avlerl I sidori av r'ägbanan. Ynglingcn dön-
omedelbar't. Eilisten - en ung fal- | cles till 60 clagsböt.er och ansågs till
tröpini;sbo - åtalacles för vårclslös- | hälften vållande i skadeståndsdelen
het i trafik och vållande till. annans
död)

r-Ai ti-aring kör.a bil
En person från Frökind dömdes till

I)et var miirl<t vid tiden för' olycl<an I 
en månads fängelse för rattfylleri

och körbanan var snöbelagd. Ingen 
1 
samt att han låtit sin tolvårise son

hat' sett hur kvinnan tog sig ;;.rq1 lköra bi'len mellan Mönar.p och Slut-
vägen men bilisten framhöll att han arp. Blodprovet visade en promille_
fick syn på henne först på mycket halt på 1,80. ZUC,-+I-
nära håll och att hon sprang rakt - E; tredje I'vårasiöir,
fram utan att se åt bilens håll. Ett trafikant,' - e11 p€rsor från Äsarp -vittne hördes men detta gav ingen- dömdes tjil 30 alåesböter. Han hade i
ting nytt utöver utredningen. vintras i halt väglag fått sladd i

Slutarpskurvan och kroclrat med en
mötånde bilist.

Ahl och fk räddade

två Kinnarpspoängu
min. hötl sig Gösta Ek fram'
me på ett inlägg och skickatle
in segerbolleir.

l[arieclal haile i fortsätt'
niugon av halvleken flera far'
ligheter, rnen Bengt Alexan'
dersson i målet var i fin form
och räctdade sin bur från På-

hålsning.. övriga Profitrel i
Kinnarlr var Rengt Georgsson

och lllric Gunna'rsson samt

Tony Persson.

Kinnarp tog ett stort steg

rnot nytt kontrakt i div' IV'
folbollen ge:ncm att'På sönda-

len vinna På hortaPlan nrof

l{arieilal med 2-1.' Det var
framtörallt ilet gästanile
Kinnarpslagets vilja som &v'
gjorile tlen här tillställningen'
llarietlal fördle rnatchen under
första halvlek och gick oekså

till pausvila meil rättvis 1-0'
letlning.

Kinnarp fick en fin start i
antlra halviek och gjorde inonr
loppet av nirgra rninuter tle

två rnåt sorn kom att metl{öra
,.soger. Kvitteringen svara'le
Kjell Ahl för På ett långokott
i '5:e minuter och i tlen 8:e

Hemmalaget har harnnat i
en forrnsva,cka och har inte
heller något att sPela för'
Fercy Holmesten På mitt'fältet
sa,nt Tomn}Y Pargren i fYr-
backslinjen var tle frä'rnsta
spelarna.

ENTREPRENAD
BELÄGGNINGSARBETEN OCII D$.GVAITENLADNINGAR.

Kornrnitt6n för ledningsaFbeten i Fbölrintts komtnun, Skara-

borgs län, infortlnar härmecl ANBUD på utföranile av gatu-

octr b'eiäggnimgsrarrbeten, samt dag:vattenledningar i Kinnarp-
Sluta.r'ps sa,rnträllen, Frökinds kornrnun.

1. Gatu- ooh beläggnfuagsarrbeten oa 32.000 m2

2. Dagvattenledningar ca 1.500 lm

Igångsättning av arbetena ber?ikna,s slke ornkring den 18 ok"

tober i år.

Prro,gpaanha,ndlingar erhåIles h,os AB Wiah a.dr'ess: Box 452,,

551b2 Jönköping, te[. 036/16 03 20, rnot en--de'p'ositionsaqift
av 100:- kr.

För visning av arbetsplatsstr och övriga upplysningar lii,rnnas

av Kom.tekniker Elof Retrn, tel. 0515/330 53 - 33153.

Skriftligt förrseglat anbud märkt "Beläggnings- ocrh lednings-
artbeten" in'liirnnas till Kornmitt6n för ledningsar&eten, Korn-
mnrnalkontoret,52044 Kiurarp, octr stkall Yare konunittån till-
handa sellaat den 27 sept. 1971 kl. 12.00.

Fri prövningsrätt för'behåtles' 
Konuniiteia.ite.
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T.r'. Slutarps järnvägsstation, som redan nu verkar obemannad' T'h' fru
son. De har jobbat ihop i 31 år. Fru Santl6rr avgår med pension den 1 dec

Frökinils komrnunstyrelse bordlaile en skrivelse viil sitt
sammanträde i måndags. Skrivelsen kom från SJ, som med-
tlelaile att man har för'avsilrt att fr.o.m. tidtabellsskiftet den

28 januari nästa år göra Slutarps och Kinnarps järnvägssta'

tiorrer obernannade. Tågresenärerna hänvisas för sina biliett'
köp till personalen på tågen och godskuntlerna hänvisas till
antingen Falköping eller Äsarp.

- Vad personalen boträffar försöker vi givetvis skapa
möjtigheter till fortsatt anställning inorn SJ, säger byråtli-
rektiir Nils Luntlqvist vid SJ:s ilriftsdistrikt i Borås till FT.

är av ringa omfattning, I Slutarp I bommar och I Slutarp räknar man
uppgår biljettförsäljningen till 1-2 j med att tågpersonalen skall manöv-
biijetter per dag och antalet avsända I rera bommarna från 1 jan, 19?2.
och rpottagna il- och fraktstycliegods- I Vad frat<tstyckegods beträffar pe-
sändningar uppgår i gencrmsnitt tiil 

I kar SJ på möjligheten till befordran

SJ har kommit fram till att trafi- | Via Xinnurp behövs ej längre sia-
ken vid de iiåcia stationerna numera 

I tionspersonal för manövrering av

Greta Sand.6n i Kinnarp tillsammans med lantbrevbäraien Vepster Martins-

år, så för'hennes del tretyder inte indnagningen något.

Vi försöher så långt möjligt vårna om vår personal För tra-
fikbiträtlet Greta Santl6n i Kinnarp är tlet inga problem. Hon
avgår metl åklerspension tlen 1 tlec. i år. Tra,fikbitriidet Inga
Nilsso,n i Kinnarp har varit anställil seilan 196? och för hen-
ne blir ilet kanske frågd om någon omplacering, liksom för
trafikbiträdet Ingritt Pettersson i Slutarp. I hennes fall kom-
mer frågan även att unclerställas posten. I Slutarp finns ock-
så Inga Nero som rlrvodesanställtles så sent som i augusti
197O alå hon vissto orn kommande neilläggning.

-
Bottenstriden kan bli mycket dramatisk. Kinnarps IF och Kronängs IF

har det bästa utgångsläget att klara sig kvar, uti fall blott två lag får
stiga av div. IV-skutan. De båda KlF-lagenrhar 16 poäug, jagas av Läng-
hem med 15 och Torestorp med 14.

Söndagens möte på Kinnemo mellan Kinnarp och Länghem har karak-
tären av en flrapoängsmatclr. Seger för KIF i den drabbningen betyder
faståre mårk inför avslutningsronden mot en annan bottenkonkurrent,
Torestorp på bortaplan.

Fjärde lag i nectfl'"ttningsbilden, Kronängs IF står på samma poäng i
som Kinnarp, men har 10 minusmål mot Kinnarps 16. Förr Kronängs vid_ ,

komarande blir det lördagsmatch mot Bor'ås GIF och 
""o",rtr-* *"*j

eyitorp på bortaplan $ln-Tt. Ote Egx>*.pJ#t - 
i

I botten har Slutarp tydligen fastnat för gott. Laget förlorade fyrapo-;
ångsmatchen mot Trädet, vilket medförde att marginalen till näst jum-

bon nu är fyra poäng inför de tre avslutande rondeirna. Inga särskilt lju-
sa perspektiv, men laget måste ha klart för sig att det gäIler att kämpa

till sista oktoberdroppen. Nu är poängen det väsentliga - inte placering-
€n, om mån skall tro de regler som gäller för nedflyttning i den här di-
visionen.

När bokslut skall göras vägs alla jumbopoängen nrot varandra i de tolv
div. Vl-serierna och då gätler det att ha så många poäng som möiligt
för att klara kontraktet. Slutarps IF tävlar alltså just nu med elva div.
Vl-tag från andrra grupper. vqrav Rapid är ett och jttst nu ligger säPre

till än SIF.

4*5 r'esp. 6-7 per dag.
' I Kinnarp sä1jer man 2-3 biljetter
per dag. Ilgodset uppgår till 9-10
fijlsändelser och fraktstyckegodset tiil
7-8 per dag.

SJ påpekar att fr.o.m. 1 jan. 1972

liommer postarbetet vid de båda sta-
tionerna att upphöra i och med att
postveixef rtyttäi sin verksamhet tiii
egnq lokaler i Kinna{p-

av lokalgods med SJ:s landsvägsbus-

-sar. Direktfbrsling med bil kan ord-
nas för de större företagen om till-
räckligt underlag finns. Vaghslast-
trafiken kommer att behåilas tills vi-
dare vid båda stationerna. Beställ-
ning av vagnar får göras genom sta-
tionen i Åsarp.

Nya mattor, ny parkett eller slipnings-
arbeten?

Hör med KUNGSGOLV I SLUTARP*''*
Även försåljare av SLUTARPS KöK - ÅRETS KöK.

' Hurnana Priser.
*xrrfs,l. 335 66 - bost. 334 28. Kvarngatan 5 är adressen.



T.ILMF'OTOGR,AT' BERTIL SVENS SON
visar en NY raaoker och nolig fängfilrn"
En fängslande ooh lärorik verklighets.
skildring kring en rad

GLADÅ
ORIGIIYAL Lagen på l(innemo söndag l-#"i":TT,::'f,,";::.*ll?llXä;

Stöltl i Kinnarp tflq-|1,

ett företag i Kinnarp. Portföljen in-
LÄNGHEMS IF: KINNARPS IF: 

lnefröU ingenting av större vär.de.1 ROLF PETTERSSON 1 BENGT ALEXANDERSSON

lt{öT. ÅTEB 80-iiriga ANNA PÄ SKOGEN
känil från föreg. film, nu i metertljup snö.
Lyss tilrl glada, förnöjsarnrna västgötar.

* Deras språk är härligt att höra.

Filrnens vLisningstid 1 ti,rnrne oclr 50 min.

KINNARP-SLUTARP
Lokal: Frökind
Måndag 27 september kl I"9.30

STENSTORP
Forum
Tisdag 28 september.
Två visningar kl 1?.00 och kl 19.30.

FLOBY
Centralskolan
Onstlag 29 september kl I"9.30.

2 JONNY PETTERSSON 2 TONY PERSSON I
3 GÖRAN ASP 3 BENGT PERSSON I..

å ltä'$iäi#"*on å i?J"#ål,SåR- | FRöKINDs cDV

8 ERLAND JÄRSENI{OLII 8 BENGT GEORGSSoN I fOr mea'ternrnar fredag 1 okt.
9 sTEN-oLoF SVANTESSON I KJELL AHL I r,'r roan D^-.;^*^+^l rr:--^*e s'r'$N-or,o!- svAN'fErrSOi\" e r(JriLrJ AHL I hl 19.30. pensionatet, Kinnarp.i(] PER-OLOF GUSTAVSSON 10 ULRIC GUNNARSSON I O^_-^-_-Servering.
'1 KENT ÄBRAHAMSSON 11 GÖSTA EK
2 BENer LARSSoN 12 QLAIS-GöRAN GöRANS- Med,lernskort löses tel. 332 22.
I KJELL-ÅKE PETTERSSON SON

* 13 coNNY ovrsr stYrelsen
Domare: Ikrl-Erik Emanu-
elsson, Trädet. Samling: Kinnemo 12.

Linjemän: B€ngt Johånsson,
Falköping; Arne Johnson, SVån tipSpnOmenAd
valt&p. qlq.tv i miljöviinlig terräng

fastighet för en kosJnarl av 5 milj. kronor. av ett snöre vars längd var' 623 cen-

Gyllensvaans Äkeri i Falköping får skaffa lasthil fiir 115.m0 kr. ochl timeter. Närmast på skiljefriigan
Rexor Industri AB, Mullsjö, Iår använda investeringsfontl för att li-i kom Gerd Östberg, Kinnarp, med 632

nansiera maskfuronskaffning till on kostnad av d5.?50 kr, qlq-X. icm. Följande har priser att hämta

3 cöRAN ASP B BENGT PERSsoN l.. I

å ltä'$iäi#"*on å i?J"#ål,SåR. I rnorclrDs cDV 
I

? 5i3lHtflrröGBERG ? :,Xiåil|#'"r" I Samkväm med dansl

Kättilstorp torsdag 30 sept.

_^":?ut"U" 
motionsklubb anordnådrl

] på söndz:gen tipspromenad med starl:

'ff .. 'tf - .. I t lvidSamlafcstplatsensöderomKinn-Krnnarps l\ontors mohl eil iii'ol l"',,1il.,$åll":':'""il:::
_ strövstigarna, vilka var väi lagda i

f o I - ,l tlt omvifår investera 4 milioner,;,äni',Tu;",iä:;"1'""1"'"i'T'"-:i;i;
J I varav endast en lyckades nå elva

Tillstrinrl atl använ(la inlesteringsfondsnretlel har beril-iats AB Kinn-l rätt.

arps Kontorsrnöbler för tiltbyggnaal av fabrik metl kontor och bostads-l Skiljefrågan denna gång utgjcldes

Görbeirantskap rned: KOLAR-FRIDA och mystiken kring kolrmilan. - JANNE, LELL-
ALBERT och DEN TALANDE STAREN. - TRANDANSEN vid St. Bjurruirn, i faseine-
rande närbi'lder. - Kossorna SPÄTTA och FIA, som sköter vårbnuket. - Ett fint och an-
norlunda midsomrnarfirande. - 92-Frig SVARVARE gör ljuskronor, brödf,at, pigtittare
och ljusstakar i väl 1000-tail medan TRÄSKOMAKAREN är värre med 40.000 par -Evert Ttaubes MAJ PÅ MALö och HULDAS KARIry. - Lantbrukflr€, som fortfarancle
kör rned oxar, rnedan hästarna har underiiga hyss för sej på kafferasten. - TIVEDENS
SKÖNHET och MYSTIK med bl.a. de röda näckrosorna oeh linets hantering från åkern
til'l vävstolen. I ACKLINGA: Skörd och trösknin,g sorn på 1800-talet.

IIar Ni sett filmerna "Föjkera i Böja" och "Kärngummor och krutgubbar" då bör Ni
också se denna. En rolig och mlnnesrik uppleveise garanteras!

Skara Tidning: "Fitlmens skildring av trandansen är en intensiv upplevelse, det störs-
' ta och sköna,ste skådespel, som finns att se i d,en svenska våren".

Västervikstidningen: "Var och en av filmens människor är ensomma värd entr6biljetten'r

KINNARP
TI*SFBOMENAD fipspromenatl i Kinnarp

anordnas sönd. den z6 sept. ut. ni"ol,11?'åt'J^'åi:T:ä1j,f3if
10.00-12.00 mecl start vid menaden kommer att gå på vand-
gamla festplatsen, Deltagar- ringsled som iordningstältts av fri-

Kinnarp, 11 rätt, Tilly Äncl'r'sson,
Kinnarp, I rätt samt Gerd Östberg
för slriljefr"ågan. Slor-n.

F-ätt tipsrad: 12x xxx xxx- 112.

kort för rnotionsrlandska,mpen itidsnämnden.
ins,arnlas vid startplatsen.

Motionsklubben.

ödesmatch diu lU Stidra
LANGHEMS IF-KINNARPS IF

- Matchbol{en skänkt av F albygdens bokföringsibyrå Carlssou/
Gunnarsson.

Kinnemo
söndag
kl. 13.30

NU TILL FALKöPiNG
TREDRIKSBEBGS SKOLA

Söntlag 26 sept. Tre visningar

Kt 15, kl 17.30, kl 19.30

fE?t.d9-å5



7-0 förKinnu,rp mot Ldnghem
Göstu ffik m&tchuinnure z4q-A.

Lugen missad,e aur sin struff
Gösta Dk blev rnatchvirrnare för Kinnarps IF i söntlagsmiildagens viktiga tliv lV-kamp

mot Länghem. Gösta prichade in 1-0 i den ?5 minuter och tlet.blev också segerresult'atet

för=Kinnarp,.som nu i bottenstriden.into liingre-ktn hotas av Tmestorp och Länghem'
vilka båila är klara för ilegratlering till femmarr. Helt på den sätrrra sitlan är inte KIFJa-
get, om tlet blir aktuellt netl tvångsneilflyttning av tlet lag som ligger trea frirn slutet. I
sista orngångon - 

på lörrlag 
- 

reset Kinnarp till Torestorp_ för match mot jumbon.

Två Slutarpsspelare utvisades
I matchens 25:e minut av andra

halvlek när ställningen vär 1-1 till-
d{trud€s hernnlalåg€f en straff sonr

råli*de proi.ester lrål Sii:tarpshåll.
rilkr'rt resulterädc i :rtt Pr:r*Oiof Gt"ts-

tnvs$on och Ändcrs Eckeriid vis:rdcs
från plaaen av domalen K-B Kiäll-
Art,rr ftitn \tr-sPbrrl Stl31{r'n qäv ('ek-
riå till reliullåt ått hemmrilåget tag
lcriningen mrti ll--1, vilket $edan stod

-cig lidtln u[. ]'T-sp$rt har \'åi'if. i
liontsht rried hlgltdaren i Slutalp
Knri-lilrih f,undin {ör'ait frl dcnnL:;
synpunkter på nratchen i;th htn si-
r;vr fi;ijln{1,': \'i Irg unrj, t , pr,1t.

m,,,1 l-.{1. tnrln t\:ä lnjl)U'( | rn pil
'rndra hnivlt:ken utjiirnnnde v1 till
l* 1 genoru Tlionas Pettc}ssciil och
rllt var sorn vi såg det båcldat fiit
if.l oiivg.iorl rosullitt, rilket ociisa
rarit l'åtlvisf m*d hiilrsyn till spi:i-
iiirdelningen. llon .qå fick vi en sti'aff
')i] halscn fo!. ttt thrset'ls,' rr,m ft
rnte kunde ftirstd ocir dcttit siiäpitcie
irritfitiön. Nägot f ilrsvar liinns dotik
rr:it.r fiir de speiale sorn ntvtsndes och
dtnna åtg:ird från tir:ma:'ens sidå var
helt kor'rpl(t" Ännars gjr.:rrl{: vt en

h"vgglig insåts m.{rd hela I:tgr:t, rilr
I3engl Antlerssorl i miilet vilt' i bra
.,ilag och lilt'suat'ttis l)liirit:r i övrigl vår
I'rr-0kif {)ustavsson, Kentr*t}r Än-
tb:rssorr flr:lr Roger Andels-<on. I kerl-
jan vär dPt två |lt;lit solll hti;ttt' .si1;
iivel cle :in{lra oeh dtt .}"ar' ?holnas
Petti'rti.roil och lngvar"Iohat'sstttt, :tv-
rjlulår l,rlrrdin betygsiittningt:n.

zvlc-7|.

LÄGENHET
om 2 r. o.. kök metl möblerbar
hall hyresledig i Slutarp.,Svar
til,l "1 okt. 114", d.t.k.

Söndagsmatchen på Kinnemo in- I fältet ha.!e förstärkts med Klas-

för 150 åskådate blev en trevlig I Göran Göransson och han var en

uppgörelse. clär Länghem faktisklitittgang'.-Verkligt fråmgångsrik i si-

OvåÅastaae med goda bollkunska- | na försök att förstöra Länghems an-

per och gjorde matchen jämn med i failsspel var också Rolancl l\{oberg'

ffiil"n"ilå l'å;;H'il;,äu'".""'i li anranet Benst Larsson och s-o

dallring och att en fullträff för I 
Sv-antesson'

gästerna var rnycket "at""'f't"åiå | Karl-Erik- Emanuelsson' Trädet'

;ä; prickatiå Bengt tLtdl: 
lao'na" 

sig fram tnt "n *"'Lfågf
Georgsson målställningen med ett I .

hemmalaget. I Gösta Ek va,r: mest hungrig av
Utöver måiet hade lagen. i -denIanfal)sspela'na och det var ingen

andra halvleken var sin jättechans 
I tittta;igr,"t att det blev han som

att ändra på resultatet. Langhem 
I ti"X o.rSA"" matchen. Skottet hade

kunde nått kvittering i den 18 -in | .oä å.i o"ft en benparad av mål-
då laget tilldömdes en st!:åff se- I .ot"te, medförcle endast att bollendå laget tilldömdes en st!:åff se- 

I vatten ,,nedförcle endast att bollen
dan en av gästernas spelare kro- 

i toc uo annan riktning i målburen.
kats av en försvarare. | -

Sture Kiaar slog dock straffbollen I Xlutt Äh1, fick utgå på grund av

över Kinnarpstruren. I XttätXuA' efte-r- den ti;rsia nal.v,teX;3

? min,rter före slut hakades KIF:s I och det betydde avgjort en del -till
Ulric cunnarsson upp innanför I anfallsbilclen efter rasten-' ..ttveslisa
straffområdet, men 2--O-bolten ute- | 

KlF-ansträngningar i anfallet gjor--

blev eftersom Urric inte ivåxa.t"" I ae också "Biecka" Georgsson ' och

överlista gästernas målman. På en |Ulric {iunnarsson'
retur sköi sedan Gösta Ek i nätets I längrrem !uqg..fl"l" .gYktic? -:!:-utsida. I lare i sitt led' Främst sä!1,"", 

"i.::-",1-
llena Xrn 1q9"" -Göran 

Asp' mittfältets Kiell-

nämnas au KlF-rörsva"ut"i,'i1""'år' l 
at- 

-tl-9*u91r ":" ::T-" it::l t:T

Kinneveds pastorat
Försåmlingsdelegeratle kallas
att sairnrnanträd.a i Lokal F rö-
kind månil. den 11 ofl<tdber
1971 kr. 19.00.

Ärenclen enl. utf,ärtlad kun-
görelse på pastonatets an-
slagstavla.
Brisrn'en'e den 4/10 1971

Sven Andersson
or.df.

Klnr{arp'Slutarps Vägf ör-
enings medlemmar
kallas till extra sarmrnanträde
torstlagen den 7 okt. kl 19.30
i Lokal Frökind.
Ärenden: Antagande av entre:
prenör för beläggninssarbete
samt godkännande av pianen
för utdebitering.

Styrelsen
rappt skott.

Kinnarp har nu fått bättre ord-
ning på sitt sPel. Betydligt mer
skärpa över lagets sPel nu än tidi-
sare. Försvaret skötte sig som hel-
het mycket bra och alira säkrast
var stoppern Bo Johansson. Mitt-

Konfirmanatinskrivning *lS'"1'
äger rum nu på söndag i samband

med familjegudstjänsten i Kinneveds
kyrka. Det gäller de ungdomar som
ämnar delta i äen konfirmandunder-
visning som nu i htist börjar i Kinn-
arps skola och sorn beräknas pågå
fram till pingst 19Y2 då det blir
konfirmation.

Snmhällsföreningen i Slutarp
I kvätl samlas medlemmarna

Slutarps samhäilsförening till extra
sammanträde i stiftelsens samlings-
sal för att diskutera omläggningen
av postens och järnvägens verksam-
het. Samhällsfö.reningen fyller i år
40 år och hur firandet skall ske,
kommer även att ventileras,

Konfirmand-
inskrivning
vicl farniljegudstjänst i Kinne-
voils kyrka nu på söndag, Mi-
kaelidagen, kl 14.00.

Pastorsämbetet

oa|().taaaatoaloaooo

Beg. bra bilar
RENAULT 16 blå 3.600 mil 1968 ?a
RENAULT 10 vit 7.100 mil1968 O
RENAULT 4 L grön 5.400 mil1e68 t
VOLVO Amazon Combi guf tO.oOO mil 1964 a
FORD 20 M gul 9.500 mil 1966 

't
FORD 1? M blå 9.200 mil1962 a
OPEL REKORD Caravan blå 9.000 mil 1965 3
OPEL REKORD blå 10.000 mil1964 O
Vw 1300 vit 10.000 mi11966 3
r'IW 1500 S grön 9.800 mil 1965 I
VW 1500 svart 6.400 mil 1962 3
VW 1200 vit 10.000 mil 1962 ?3

oA AB Bil E Motor ilkn..*\ - 'E'v lvr 
tsgET slurariP a\V/ Tel. 332 62,33292 t\ZÖ a

********* *********
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sÄsoNGENs FöRsTA DANs T
i LOKAL FRöKIND T

- mitt eme,l{,an Kinnarp och Slutarp - T
1

Iörtlagen den 2 oktober kl 20.30 
*

GEM|N|-kvintetten *
svarar för musiken. *

VÄLKOMNA! KIF . SIF +J

+ + AA+ + ÄÅ +1A + *#* **** * * aOaattaaattttaaco$OaOOOtOtttOa



F$[ nfil$san vl{l- IE\ITH KViriN-LENs DA${s i Loka! Fröklnd

(S1utarp-I(innarp). 20.30 spelar GEMIISI'KVINTETTEN upp' Välkomnal SnF ' KiFBILRALLY i Slutarp
Sönilagens tiPsPromenad
i Slutarp blir on

PR,OMENAD I BIL.

Välkomna till vårt familjeral'
ly. Startavgift 5 kr Per eki-
page. Vi rullar ut från Posten
i Slutarp. Åker en lagom lång

tlto4l,

Tångavallen
i dag kl 15.00

Vara-SlutarP
Nya klubb,lokalen visas mellan
kl1? och 18. VÄLKOMNA!

skrivelse som skall ingå till Postdi-
rektionen menade mötet att man bör
påpeka den bristfälliga information
som från Postens sida skett till för-
eningen.

Vid stämman treslöts också att för-
eningen skall fira sitt 4O-årsjubi-
leum med en högtidlighet i Lokal
Frökind fredagen den 22 okt. En
kommitt6 tillsattes, som ytterligare
skall forma programmet för festen.

Konf irmandinskrivning
Vid familjegudstjänst i Kinneveds

kyirka i morgon, xindag, sker kon'
firmandinskrivnin&

UNGDOMAR!!!
Tisdagen den 5 okt. kl 19.00

startar Juniorföreningen i
Slutarps Missionshus sin höst'
termin metl utflykt.
AIla nngilomar i å,ldern 12-78
år hälsas välkornna.

Sarnling vitl SlutarPs o; Kinn-
arps missionshus,

Juniorledarna

Ett d,rug, &,a Robert CuPa uto-ll.
f.lliil..'iii-l;tl' .i,.:i

Slwt arp t s anlh iill sf ör en'iru g
d,isltuterede postfrå,gor ato'71'

Slutarps samhällsförenings med- 
1

lemmar var på torsdagen samlade I

till extra sammanträtle i Stiftelse- 
|

lokalen. Vid detta diskuterades bl.'
a. den kommande tänkta omlägg-
ningen av postdistributionen. Ordf.
Evert Sandön redogjorde för de
skrivelser som från föreningens si-
da skett i ärendet och Sten Ahlqvist
orienterade om det resonemang
styrelsen håft rned postmästaren i
Falköping. Mötesdeltagarna var eni-
sa om att man ännu en tid vill be-
iara den postorganisation som finns.
I ett val mellan lantbrevbäring el-
ter vitlabrevbäring var det stor ma-
joritet för det sistnämnda, vilket
också är Postverkets avsikt. I den

Den här bilden har legat i våra

gömmor i bortåt ett år' Vi har

shymtat den ibland och tYckt oss

se ett drag av Robert CaPa' Bilden

är förstås inte särskilt märkvärdig'
men vi har iallafall kommit att

tänka På CaPa.

Robert CaPa var den helt över-

lägsne krigsreportern under 30- och

 O-talen. Han var alltid ett steg

före soldaterna' När de allierade

landsteg i Normandie var CaPa re-

dan där - stod bredbent i sanden

och fotograferade dem utan att ta
nåson nämnvärd notis om tysk eld"

tr'ö" fem minuter sen kom en kol-
lega in, tittacle på bilden och kons-

tateracle: Den tog jag På en fält-
skjutning i Kinneved ifiol'

Och här satt vi och fantiseracle!

KINNEVEDS Pastorat: Kinneveds

kyrka: sönd. 14 fam.-gudstj' (konf'-

inskrivn.), Hagnerud' Onsd' 74

gudstj. å Frökindsgården: Jahnsen'

Tcrrsd. kYrhans barntimmar 9'30,

11,30 och 14 i Lokal Frökind' l're-
dag 14 samling för Pensionärer i
Lokal Frökind. - Vårkumla kYrka:

sönd. 10.30 fam.-gudstj', Hagnerud'

Onsd. 19 Vårkumla kYrkl' sYför'

hos GuIIY Käll6n, - Börstigs kYr-
ka: sönd. 14 fam.-gudstj., Jahnsen'

sång av kören. Tisd. 14.30 Börstig

och Döde kYrkl' sYför. i Prästgår-
den. - Brismene kYrka: sönd' 10

fam.-gudstj., Jahnsen' Tisd' 14'30

' Dir w västergötlantt.Sötlra
Borås GlF-Limmared 1--4
Byttorp-Kronäng 4-0
Olsfors-Hällingsjö 4-2
Mariedal--Fristad 3-4
Länehem-Borås ÄIK 0-1
forestorp-KinnarP 1-3

Siutställning
2213 6 3

2272 5 5

22LA 7 5

2270 4 8

22549
22859

.." 22 I 5 S

n I 410
22769
22 7 411
22 6 313
22 5 572

Kinneveds RK
anordnar på söndag kl 13-10
tipspromenail och avståntls'
betlömningstävlan (12 mål).
Start och mårl På Ifinneurro IP.
Ka,ffe serveras i nya klubblo-
kalen. Hela nettot går till
flykting'arna i östPakistan.

:{INNEVED
iamling för Pensionärer fre-
.1ag ki. 14 i Lokait Frölrind.

Samkväm.

Välko:mua I

Pastorsåmbetet.

Borås AIK
t' rrstao
Olsfors
Mariedal -

Borås G.IF
Byttorp
Limmared
I{ällingsjö
Kinnarp
Kronäng
Länghem
TorestorP

39.-19 3:

39--28.21
36-28 2'

39-n 2,

4646 2"

37-30 2
30-34 Z

34-36 2
33--46
23-36
3243
3?-50

f,/rrr-}t,



Kinnarp avslutade med 3-I-
Fkrnål vände möte med jumbo

Gösta Ek har svarat för psykologiska målskott för Kinnarps IF under
ds pressand€ höstmatcherna. I lördags prickatle han in två av de tro
mål som betydile segor motl 3-1 på bortaplan mot jumbon Torestorp.
Därmed avanceraile Kinnarp ytterligare ett steg i tabellen och även om
det skfi[e bli aktuellt med att ett tredje lag åker ur äivision IV, har
tr(innalp sltt på ilet torra.

De fyra målen föll I andra halvlek. 
1

Torestorp tog ledningen genom Con- l

50 ekipage på bilrallyo&
genom vacker höstnatur

Slutarps IF och Samhällsföreningen hade på söndagsför-
mitldagen anordnat ett bilralty med start och mål vid pos-
ten i Slutarp. l{ärmare 50 ekipage ställile upp för eu rund-
tur på Falbygtlsvägar. De fick.se vacker höstnatur längs av- ]

snitten vid Mönarp, Jäla, öra, Börstig, Träilet, Solilerea. I

Sandhem, Vistorp, Kättilstor.p, V-urtoll r"h Sl,r1:rp. 
I

sho.tl.
Torestorp llade sina främsta i Inge

Aronsson, men även Bruno Larsson
gjorde ett bra försvarsjobb. I anfal-
let var Conn;' Oskarsson den främste,
Fotnot: Gösta Ek kom för någa år

sedan från Trädets IF till Kinnarps
IF, Från och med vårsäsongen 1972

skall han ta hand om Slutarps IF:s
fotbollsspelare. Han efterträder där
Lars Jacobson som tränare.

Utöver de tolv tipsfrågorna , fanns I Nitton av deltag:,:'na hade tio rätt

ii:':i lsriiljefrågan. :i11. j",K.-Å. ungh,två praktiska prov - t-ingkastning

snöret i en flaska var,
10,73. 90 poäng.

Vid granskningen hittades insen
tolva, men väl fyra elvor som belö- j.sina vinster hos Samuelsons.
nas enligt följande: 1) Clas Hellman. l-

ny Oskarsson i femte minuten. Kinn-
arp kvitterade efter 20 minuters spel
genom Gösta Ek, vilken också sva-
rade för 2-l-målet. Ulric Gunnars-
son faststäUde slutresultatet 3-1.

Giista Eks mål är nämnda. Go-
da Kinnarpskort var annars Bengt
Gleorgsson och målvakten Bengt
Alexandersson.

och manoverpr'ov - samt en ordiek, I Stutarp med 10,20. praktiska provet
tlär det gä1lde att samla bokstäver - ringkastning _ vanns av Lilian

SLI.JTARFS
Missionshus
$öndaE t$.{X}
TAMIIJNGLiI}STJÄNliT
Baraen, lararna, RYtllrt'r'1;
rnedl'erl{åf,.

VÄLKOMI\i.\l

Kinnarps IOGT-NTO
håller SAMKVÄMSMöTE tis-
dagen clen 72170 kl. 20.00 å
Pension'atet, KinnarP.
Medv. av distr.chef R' Ring-
qvist sam,t gibarrflickorna fr.
Dala. - Servering.
Falköpings NTO inibjudes.
Välkornna!

SLUTAR,P
JÄLA
NORRA ÅSARP
VABIOT'TA
KÄIIILSTOR,P

jeanbetenr kommoer kraftleve-
ransen att vara bruten [örd.
d,en 9/10 1971 kl. 10.30-12.00.
För ab,onnenter tilltrörande
Gnolanda nr.fl. socknars e.d.f.,
Norna Åsarp m.fl. e.d.f., Var-
tofta e.d.f., Kättilstorps e.cl.f.
osh AB öja,forsems kr,a,ftverk.
Mellaar kl. 10.30-14.30 korn-
naer abonnenten tilltrörande
Slutarp e.f.f.e.cl. att vana spän-
ningsl,ösa.

Kra,ftverlket, förtbehåller slg
dock rätten att kunna spän-
ningssätta anl. när som helst
under ovan a"ragiven tid.

Iierörda lrandlare om]betler
alknåintreten att göra sinIa res-
pektive tnköp före avbrottets
hörj,an I den mån det lir möj-
lig't.

Irollhätte Kraftverk.

VANA SLOG SLUTARP.
Vara inkasserade en .,säker rH)-

vinst vid mötet mot Slutarp på
Tångavallen i lördags. Hemmaiaget,
som fick stäUa upp med reserver för
Bengt Andersson, Lennart Petters-
son och Håkan Karlstedt, hade ehrel-
lertid första halv,leken glrepp om spe-
let, som borde resulterat. Efter hand
gled initiativet över till gästerna,.soim

i andra halvleken i stort sett bestäm-
de takten,

Som nämnts inledde Slutarp starkt,
men fick inte ut något av sitt över-

tag. Någon direkt målkontakt blev

det inte och de bästa chanserna På
matchens nittio minuter var ett pa,t

frisparkar tätt utanför målställ-
ningen från Roger Andersson. Något
överraskande kom gästernas ted.
ningsmål på straff i 21:a mtnuten.
Jan-Erik Siesing såg till att bollen
hamnade i nät.

Andra halvleken var inte mer än
två minuttir gammal då det blev 0-2
genom Ronny Persson, framspelad av
Jan-EJik Siesing.' Den senare lade
sedan straff nummer två och därmed
var siffran G-3 och Slutarp ett sla-
get lag. Tre minuter före slutsigna-
len anlände så 0-4 och målskytt var
avbytaren Benny Nyberg.

I Varalaget, som spelade med mcr-a
fantasi, vår Jan-Erik Siesing det sto-
ra namnet i anfallet och synnerligen
wårstoppad. Bra var också flygel-
männen Ronny Persson och Svante
Eriksson. I försvaret går bästa bety-
get till Sture Svensson.

I det reservfyll{a hemmalaget var
för:svarets Per-Olof Gustavsson en av
de bättre jämte Bengt Hermansson.
På mittfältet brast det i hög grad
och i kedjan var reserven Gunnar
Samuelsson bäst, följd av Thomas
Pettersson,

Kurt Karlsson, Hjo,
kiander. {Äa_*1.

tå&m'sffidem &rsffiygg"
Köperd.u bilför,oit imponero pd folk ör det hör

lnle noqro brlor tor dtq.
Koler du bil pö uiseendet, kon du slutq löso hör.
Men om du tillhör den ökonde skcron bilöqore,

som böriot fundero på vod de egentliqen behöver bil
till. Och vilko bilor, som verkligön kloior qv de
tronsportproblem du hor i din fomili.

Då hor de hör tre bilorno mycket qtt erbiudo.
Ren.oult 4, Renoult 6 och Renoult'.|6 ör visserligen olikq
sioro. Kostor oliko mycket. Men id6n ör densommo.

.., De ör böde pe.rsonbilor och sköpbilor. Du bqrq
mobleror om dem tnutt.

, De ör,fromhiulsdrivno. Hor eit hiul ivcrie hörn
ocn ulmorKto vogegenskoper.

I förhållonde till sin storlek ho.r de lögt inköpspril
l_åg skottekloss, låg occis, l.ög bens.införbrukning.
Femåri9 vognskodegoronii ingår i priset.

,De,hor sluiet kyl.sy.stem som spor glykol.
ue sKoil Inre runosmoflqs,
Aven om du inie skoll 6vto bil nu, sö tyckervi
du skoll titto in och to di'g en proviur. öch se hur läft
du gör en sköpbil qv de hör per-sonbilornq.

AB KINNA,RPS BIL & MOTOti. SLUTARP. Tel. 332 62

Slutarp (skiljefrågan 12,88); 2) Mar- 
Igareta Anclerssop, Falköping (12,6b): 
I

3) Sven Södelqvist, Kättilstorp (14); 
I

4) Karin Hjortsäter, Fröie (8.22). I€

$trömaubrott

öJAFOR,SEN I

I

På grund av stations- och lin-i

Kinnarps lF önskar
vänskapsmatcher
Ring tel. 33313

dömde utan

Geson



Entreprenör antagen

fö, uiigföreningens 4lto -|t.
asfalteringsprojel*

Kinnarps-Slutarps vägförenings metllemmar var på tors"
ttragen kallado till extra stiimma i Lokal Frökinil, för att ta
stätlning till de anbuil som inkommit från nio entrepronörer
inför ilon kommanrle asfalteringen av föreningens gator och
vägar.

BIT#{DANDE FORESTÅruOANINNA
erhåller anställning vid Frökinds kommuns ålclerdoirshem,
Frökindsgården, Kinnarp. Tillträdesdag 1 januari 1972.
Bostad finries. Lön och övriga anställningsvillkor enligt avtal.
Upplysningar om tjänsten'lämnas av föreståndarinnan
tel. 0515-332 60 eller socialnämndens ordf. 0515-300 08.
Ansökningar med betygsavskrifter och övriga handlingar
sökanden önskar åberopa, skall vara Frökintls socialnämnd,
Billsholmen, 520 47 Värtofta, tillhanda senast den 2? okt. 19?1.

Frökinds socialnämntl.

Kommunstyrelsen hade tidigare för
sin del - ledningsarbeten - antågit
Skånska Cementgjuteriet och Vägför-
eningens medlemmar antog samma
entreprenör för gatu- och belägg-
ningsarbeten. Den totala summan för
projektet slutar på 495.411. På belop-
pet tillkommer bl.a, moms. För väg-
liöreningens medlemmar gäller sum-
rnan 385.430 kr och för kommunen
summan 109.981 kr.

Kinnarp-Slutarps väglörening
har i kväll, torsdag, extra samman-

träde i Lokal ,Frökind. 81.a. skall
medlemmarna ta stäIlning till entre-
prenör för den planerade asfaltering-

Medlemmårna hade också att ta
ställning till den av styrelsen upp-
rättade uppbördsplanen. Styrelsen ha-
de förordat tre perioder med 200 kr
i inbetalning varje period. Medlem-
marna menade att vad gäUer den sista
periodens inbetalning så skulle denna
ske först sedan man diskuterat den
vid en ny stämma.

Första inbetalningen sker den 15

nov. 1911, andra inbetalningen den

1 mars 1972, Den tredje inbetalnings-
perioden var tänkt till den 1 febr.
19?3, men en ny striirnma får ta stäl-
ning till denna ev. slutliga inbetal-

ning. Efter resp. förfalodagar - 30

dagar efter ovan nämnda datum -
kommer en ränta med 7 Procent att
debiteras.

Entreprenadhandlingarna kommer

att tecknas av ordf. Bo Johansson och

kassören Inge Eckerlid, vilka också

fick stämmans beslut på att utse konr
trollant för arbetena'

Diskussionens vågor har gått höga

kring detta stora åtagande inom kom-

munen. Flera extra stämmor har dis-

kuterat f rm Projektet. Inom kort

kommer arbetena att Påbörjas - de

slrall vara avslutade nåista höst.

Skolmatsedeln

Sauotlila skolmåltitlskök inom
Falköpings skollörbund
M: senapsgTatinerad f,alukorv, po-

tatisbullar, broccoli, råriveir morot,
banan. T: stekt torskfil6, potatis, is-
bergssallad, tomat, giass. O: sjömans-
biff, broccoli, tornat. T: ärter och
fläsk, ostsmörgås, äpple, F: köttbul-
lar, potatis, sås, vitkål med ananas,
äpple.

*tts-+t.
Pensionärssamlingar i I{innevetl

Kinneveds församling inbjuder till
pensionärsträff i Lokal Frökind på
fredag. Man kommer att träffas i re-
gel var tredje vecka under ett par
timmar. Efter kaffesamkväm och in-
ledande andakt ordnas en stunds
underhållning av något slag. Me-
ningen är att man skall få träffas,
komma samman till en stunds ge-
menskap. Leda.re blir kyrkoh. Hag-
nerud, som hoppas att detta initia-
tiv skall bli till glädje för pensionä-

rer I Kinneveds församllng. Man
hoppas även på frivtllig medverkan
av olika församlingsbor.

Musikgutlstjiinst i Kinnevetl
och Vårkumla
Tacksägelsedagens gudstjänster t

Kinneved och Vårkumla kyrkor får
i år ett rikt musikaliskt inslag. I
Kinneveds hålles på kvällen en gär-
skilcl musikgudstjänst och tacksägel-
sevesper. Musikstud. vid Musikhög-
skolan i Göteb.org, kantor Kaj Ny-
ström.. medverkar med flera trurnpet-
solon bl.a. av Bach. Hans snecial-
ldisciplin inom musiken är Just
trumpet.
j Även i Vårkumla kyrka framträder
lNyström vid eftermiddagens högmiis-
sogudstjänst. Kyrkoherde Hagnerud
predikar i båda kyrkorna, som för
jövrigt är sedvanligt smyckade med
h{,steng gröda. Vid orgeln tjänstgör

{ kantor Georg öhrnell.

Mjölkcentralen i Lialköping >ho'41'

Bronsplakett: Greta och Karl Dah-
l6n, Dalshutrt, Sandhem, och Stina
och Bertil Kjellander, Mcrssagården,

Slutarp.-5ipiäm II: Marsit och Elelmer Ah-
dersion, östergården, KinnarP, Inge
Löfving, Störegården, Yllestad, Hil-
dur och Knut Börjesson, Glaskulla'

sagården, KinnarP, Bengt Karlsson'

i fråistgåraen, Vårkumla' V. årtgfta.

VISI\II\G AV NYA SIF-STT]GAI\

Ordf. Mikkola förevisar den nya klubbstugan.

Slutarps IF:s klubbstuga på
Tångavallen står klar att tas i bruk.
Det är omfattande arbete som lig-
ger bakom tillkomsten av byggna-
den. En rad driftiga SIF:are har lagt
ner många timmar för att få bygg-
naden till stånd. I "byggetappen"
har också ingått upprustning av den
gamla omklädningspaviljongen, som
på olika sätt förstärkts.
m $rdagsmiddagen hads SnEb

styrelsen inbjudit en del av dem
som hjälpt till att på olika sätt ska-
pa anläggningen. De bjöds på kaffe
och kakor och visades runt av ordf.
Eino Mikkola, som i sitt inlednings-
anförande konstaterade att "det är
ett lyckat veirk som nu står klart".

Evert Sand6n tackade SIF för till-
komsten av byggnaden och önskade
lycka till för frarntiden.

>rlrc-?1,

Kinneved-Vårkumla
TACKSÄGET.6NNECNTV
14 Högmässa i Vårkumla
kyrka.
19.30 Musikgudstjåinst i Kin-
neveds kyrka. Trnimpetsolo i
båda kyrtrorna. Välkomna!

Paston*i,mbetof, '-r+t{rk



.!'lickorna har släppis ln l iotbolsrörersen r clåg är det bar.å der) mest
l";onservatjve som vägrar acceptera darnfotboll. Bilden: en clråmatisk siiua-
tion fiän en av Äsarps IF:s matcher

över huvud taget, leder gymnastik i
Kinnarp och Åsarp, cyklar och pro_
menerar - gärna från Äsarp till ar-
betsplatsen i Trädet - och så tränar
hoh fotboll förstås.

Lisa Claeson tcrrde alltså vara lan-
dets äldsta aktiva kvinnliga fotbolls_

I spelare. I hennes lag finns femton_
åring-ar: Men jag känner aldrig åt-
dern som något problem, säger Lisa
Claesarr. Det är en väldigt fin kam_
ratanda i laget. Hon.har sagt att hon
skall lägga av efter den avslutade
säsongen men lagkamraterna försö-
ker övertala henne att stanna. Hon
är verkligt bra, säger lagkompisen
Mqivi! Tuffing. "Man kan springa
på henne en gång, sedan gör man
det aldrig mer". För icke-fotbolls_
kunniga kan vi tala om att det är.
ett mycket golt betyg.

''/,n fi-ll

egen "Båssl" lrar hållit
sttnd i de1 längsta men ät'en
han börjar vackla. $kulle
totboll verkligen var en idrott
för kvinnor? Det spelar ing-
en roll om man tycker det el-
ler inte. Kvinnliga fotbolls-

spelare", en persott med "lroll i sig".
Majvi spelar i Äsårps [F, ett av

rlistriktets bästa damlag som just
har vunnit sin serie. ÄsarPs IF är
alltså bäst i våra trakter och laget
har också något annat, nämligen
Iandets äidsta kvinnliga fotbollsspe.
lare - oss veterligt i alla fall. Det
är inte artigt att fråga om en dams

å1der men i fothollssammanhang

håller man inte så hårt ria ådit"tå".
Jag har fyllt femtio, säger alltså Li-
sa Claeson, när vi frågar efter hen-
nes ålder. Otroligt, tycker vi. Hål-
ler man sig så ung gencrm att spela
fotboll tar vi gärna efter. . . Nu
skall i ärlighetens namn tilläggad
att det inte bara är fotbollen som
gör att Lisa Claeson håller sig i fin
form. Hon är aktiv idrottskvinna.

sllelare komrner i alla fail.
[,agen växer upp som s\:am.
par ur jorden oeh frå,n i hiist
har även Svenslra Fotbollttir.
bundet slrrtit kvinnorua i sin
fanrn oeh väll<omnat dem i
sin organisation.

Lisä Ctaäicrn har fått hela sin fa-
milj fotbollsintresserad. Maken Evert
spelar visserligen inte och har ald-
rig gjort det, men han går gärna och
tiitår på sin hustrus matcher - han
hör'alttså inte till fotboiisänklingar-
na. En son spelar i Tidaholm och
från honom hörs det väl ibland "ah,
1ägg av nu" apropå mammas fot-
bollsspel. Och yngste sonen hemma
i Äsarp, också han fotbollsspelare
förstås, är den ende som tycker "du
är alldeles för gammal för att spelå
fotboll".

Lisa Claeson är ute och tränar fot-
boll medan hennes jämngamla med-
systrar sitter hemma och handarbe-
tar. Möter hon aidrig någon reak-
tion? Är det aldrig någon som tyc-
ker hon är okvinnlig och att hcrn
egentligen inte borde hålla på med
sådant där -i fördornar kan sitta
djupt och vi har alltid svårt att ae-
ceptera att någon gör något annor-

wyffi sYd i fot{tofdsspy,.d,fue{
Fotbollsänkling och Blå

änglarna-. Vårt fotbollsspråk
har tlerihats med nya ord.
Kvinnorna kommer stort på
fothollsfronten. I dag är ilet
bara cle rfiest konservativa
irllotlsreclalitönerna som väg,
lar ril<riva damfottro.ll 

- r'år
I Västergötlands fotbollsförbund

finns i år upptagna 65 damfotbolls.
klubbar. Heit har man dock inte
sliippt in kvinnorna: det finns inte
en enda kvinna i styrelse och kom-
mittöer och lagens kontaktmän -
varför kontakt-män förresten?' -
ä r alltså övervägancle män. Vågar
rnan, som bara en kvinna, tipsa her-
rar fotbollsbasar: välja in t.ex. Maj-
vi öman från Äsarps IF i förbun-

dets styrelse nästa gång Det är en

flickar som kån dct mesta om fotbe.ll

och som vet vad hon vill Duktig
spelare år hon ocl<så, det hal vi ex-

I pertord på. .Idrottsredaktören Båsse

I på Ff sätter henne inte båra främst

I när det gä11er fotbollsspelande tlic-

I tot - det säger ju inte så mYcket

I när det gäller. -.mått konselvative

I eåt.u - utan han kiassar henne

l <rckså som en "mycket god fotbolls-

Två starka flickor i damfotbollen, Lisa Clåeson och Majvi öman.

lunda. Nej, aldrig, försäkrar Lisa
Claeson, fotbollen har bara gett
glädje. Och inga förstörda ben, säger
hc,n, med en släng till alla dem som
tycker att kvinnor inte skall spela
fotboll, "för tänk så fula och sön-
derslagna ben de får". För övrigt, sä-
ger både Lisa och Majvi, har vi myc-
ket mer publik på våra matcher än
killarna har på sh,a. De säger ock-
så bestämt: damfotboll har kommit
för att stanna och den kommer san-
nolikt att växa snabbt.

Majvi, som alltså "har boll i krop-
pen" är heltänd på fotboll. Bollspel
i alla fcrrmer har alltid'intreserat
henne, men det här med fotboll är
biist. Det konstaterar hon glatt trots
att hon just nu är justerad - det
heter så på fctbolisspråk och befy-
der skadad. Skadan är en menisk-
skada, alltså en typisk fotbollsjuk-
clon).

Känner man sig diskriminerad söm
kvinnlig fotbollsspelare? Ja, det är
ju det där att "Båsse" lite ser ner
på kvinnlig fotbotl, men annars
märks just ingen diskriminering, sä-
ger Majvi. Möjligen säger domarna
att det är svårare att döma damfot-
boll än annan fotboll, De kanske in-
te vågar säga ifrån. .. Synd, i så
fall, tycker MaJvi, vi vill bli behand-
lade som alia andra fotbollsspelare,
För övrigt spelar nog flickor justa-
re än killar. I varje fall sv-är vi inte
sål

Inte heller Majvi har mött någon i ,

som tycker damfotboll är okvinnligt.
Hennes kille spelar sjäIv fotboll och
tycker,/ilet är kul här Majvi ryelar.
De går på matcher tillsammans, de.
diskuterar fotboll. Han säger att vi
rusar på bolien för snabbt, säger
Majvi. Det gör vi kanske, killar står
bara och awaktar. Och där kanske
Iigger någon liten psyko'Iogisk skill-
nad mellan pojkar och flickor i alla
fall. För Majvi, en av distriktetg
bästa damfotbollsspelarg är överty-
gad om att så måste flickor speh
om det skall ge något resultat: "Det
är bara att rusa på ocb köra iväg
bollen".

s. L.



Tipspromenad
med Rl(-netto
till Pakistan
Kinneveds Rödakorskrets anordnar

en tipspromenad och avståndsbedöm-
ningstävlan På söndag middag med

start och mål På Kinnemo IP.
Nettot går oavkortat till flykting-

I arna i östpakistan. Tipspromenaden,

I ca 3 km, går genom till stor del höst-

I fagra björkhagar, där det gäller att
lsvåra rätt på 12 tipsfrågor. Därefter
en avståndsbedömningstävlan mot 12

mål. Man finner målen genom en

vandring runt löParbanan.
Damerna i rödakorsstyrelsen serve-

rar kaffe med hembakat samt saft till
de minsta i nya klubblokalen på Kin-
nemo. Ett fint tillfä]le för allmänhe-
ten att få se denna fina lokal' 5 lotte-
rier med skänkta vinster kommer
också att säljas. t4rc'll'
fipspromenail

Kinneveds Röda Kors anordnar i
morgon, söndäg, tiPsPromenad och

avståndsbedömningstävting. Kaffe
serveras i nya klubblokalen' Elela

nettot går till flyktinghjälpen för

Östpakistan.

Konfirmandinskrivning i Kinneveil -

Vi<l familjegutlstjänsten Mikaelida'
gen inlkrevs de konfirmander, som

skall gå och läsa i Kinneved' Inte

mindre än 30 ungdornar anmälde sig

varav 27 från Kinneved, 1 från Vår-
kumla, 1' tuån Börstig och 1 från
Brismene församling. Detta är för
Kinneveds del .ett mycket stort antal'

Konfirmandlärare blir kyrkoh' IIag-
nerud. KYrkan var så gott som full-
sått och glädjande nog hade många

förältlrar föIjt sina barn till guds-

tjänsten. Även gudstjänsten i Vår-
kumla var mycket välbesökt'

I morgon Tacksägelsedagen anord-

nas i både Kinneved och Vårkumla
musikgudstiänster. I Vårkumla kom-
mer den 19 november att anordnas

en församlingsafton och den 3 dec'

är det åter tid fiir syföreningens gå-

voauktion. I år med Prosten Mal-
mensten som talare.

fackriioglstlagon I Klnnevd
Musikåudstjänsten I Kiönevedg kyr-

lta Tacksåi8elsedagens kvä!1 had€ 8åm'

lat en fullsått kyrka' Flera trump€t*

solon utfördes av kantorn, stud' vid

musikhögskolan I Göteborg KtrJ NY*

ström, Före Predikån utförde' en

mårseh av ånönym medeltida körnpo'

sitör samt däretter J. S' Bach "Dir'
dir Jehova will tch rlngen"'

Kinnarps IOCT-NTO
träii"t i".;t" med Famkväm i kväll'
tisdae, På Pensionatet i Kinnarp'
öiJ"ir.ttår't*t R Ringqvist samt gi-

larrttictroma från Dala medverkar'

Pfter Pfediksn som hölls av kYrko'

rruro" riagnotua ufördes C' Franck

"Panis Angellcus" och J' S' Bach "My
Heart ever faithful"' Sft€r avslutande

altfftjänit utlördeg sÖm postludlum

Be€thovens "Gudg lov i naturen"' Vid

orgeln tjänstgjorile rektor Geoyg

öhrnell,
Kyrkan hadc vaclrert

med matkens grtida och
smycksts
blomster.

Div. VI lraragruppen
Trädet-Friscopojkarna 0-2
Larv-Emtunga 1-2
Vara-Vedum 0-0
Vilske.Kleva-Slutarp 1-{
Elmer-Naum 1-4

Emtunga
V,-Kleva
Larv
.! rlscopoJK.
Elmer
Vedum
Vara
Naum
Trädet
Slutarp

FlobY reservserie
Vedum-Blidsberg 0-3
Arentorp-Grolanda 3-2
Vara-KinnarP 1-3
Friscopoikarna-Timmele 1-1
Äsarp-Norira Vånga 4-5

Slutstjillning

Slutställning
18 11 2 543-20
18 8 6 427*t7
18 8 5 535*31
18 8 4 641-28
18 7 5 632-23
18 7 5 631-31
18 6 5 7n-31
18 7 2 930-31
18 6 2t022-35
18 2 411 2747

n! 2-s 7l-27
11 3 4 46-39
12 0 6 4{l-30
9 5 432-%
8 4 648-n
7 2 I 36-39
5 4 94H3
5 4 938_43
3 2 73 n--'13
3 7 14 2547

XI
20

19

19

rl

16

8

Äsarp
Arentorp 18

Kinnarp 18

Blidsberg 18

Friscopojk. 18

Grolanda 18

Timmele 18

Vedum 18

Norra Vånga 18

18 28

25
qA

te

m
ro
14

t4
8

Falköpings reservserie

Trädet-ÅsarP 1-1
Rapid-Furusjö 6J)
custa{ Adotf-KättilstorP 1*3
Vilske-Klevå-Sandhem 2-0
Slutarp-Folkabo 11-O

Slutställning

V.-Kleva
Slutarp
Trädet
Rapid
Sandhem
Fuirusjö
KättilstorP
Folkabo
Åsarp
Gust. Adolf

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

143
vö
93
85
67

oö
44
25

1 5&-19
t) oo-ö I-6 4t-25
5 4+-34
5 3742
I 33*58
8 39-42
I 45-56

10 28-41
11 30-56

FRöKINDS
KOIVIMIUN
l'ör a,tt kunna utröna intres-
set för o,nilnandet av b,a,rn-

daghom och famirljedaghern i
Frökincls kornrnun ombecles
de förätdnar och målsrnän sorn
har inrtresse av att Placera si-
ua baru i barndaghem ooh fa-
miljedagtrern att ornetletrb'art'
helst skriftligen, a.nrnäla det-
ta till komrnu,nailroqttoret.

Dagrrnammor sorn är villig:a
att ta emot, b'affn för tililsYn
i sina hern, torde även anmä-
ila detta till kounmunalkonto-
ret, Kinna^rp, te[. 330 53.

Upplysningar läfrnnas även avl
Barnavårdsnärrnndens ordfö-l
rande, tel. 530 32. I

I

Utreilningskommitt6ns orilf. 
I

r I nrästlönefondhemman, och undrade

I I o* p".tot"t"t var intresserat att sat-

AIls Eterq
fimg bElsr
lqos$ffir iffiS@

öweräffiffi{}0.

Renault 72 år nästan
lika stor som Saab 99.
Den ser nästan lika'
dan ut också. Den har
4 döruar, rymmer 5
personer och bagage'
ium på hela 3ö6 dm'.
Ändå är'den mer än
3.000 kronor billigare
än biliigaste Saab 99

AB Eil & Motor
Slutarp, tel. 33262

T1

2T

27
10

ro
15

1'

I

rändrad
kyrklig skatt
i lfinneaed'\i'
Kinneveds pastorats församlingsde-

legerade sammanträdde I måndags'

Ordf. hölt parentation över avlidne
ledamoten Helmer TrYgg, I,illegår-
den, Slutarp, och en tYst minut äg-

nades h'ans minne'
Ilyran för Börstigs Prästgård be-

stämdes till 2.520 kr inklusive ga-

rage. Kinneveds pråstgård skall inte
ha så stor trädgård i fortsättningen
var man er}se om.. En kommitte ar-

betar med utredningen.
Vissa reparationer i Börstigs präst-

gård beslutades. Beslöts att tillbygg-
naden till ekonomibYggnaden (ut-

huset) inte skall vara kvar,
Stiftsnämnden kommer i fortsätt-

ningen att ta hand om kassan för
skogsbruket och man beslöt sälja li-
te skog innan det "var för sent". En

post på 682 kbm hade utanhonserats

och högste anbudsgivare var Folke

Tenghammar, TorbjörntorP, som fick
posten för 33.600 kr.

Skara stiftsnämnd hade beslutat
att inköpa ett större skogsomåde, i
runda tai för I milj. kr, avsett som

sa pengar ur fondmedel till projek-
tet. 50.000 kr blev:beslutel

Ungdomsverksamheten inom Pasto-
ratet fick ett anslag på 500 kr för år
19?1.

Pastoratskassans stat balanseråde
pä 51.5L2 kr. Bland de större poster-

na märks ungdomskonsulenten och

ungdomwerksamheten 10.290:35 kr
och underhåll av prdstgårdarna ?.000

kr. Skatten fastställdes till oföränd-
rat Z) öre - 32.941 kr.

Staten för Kinnevetls Präst-
lönebostiillskassa

baldnserade På 194.884 kr- I denna

stat var det lönerna och allmän ky'r-

koavgift, kyrkofonden till godo, som

var de största utgifterna, samt

underhåll av jordbruksfastigheter'

Oförutsedda utgifter fick hela 20'651

kr. D€n slutliga skatten blev även

här erförändrad 30 öre. Den såmman-

lagda kyrkliga skatten blir alltså 50

öre.
På inkomstsidan ger skogsförsälj'

ningsmedel 35.900 kr samt jordbruks-

arrenden 30.900 kr. IIär farms även

ett överskott ffån 19?0 å 13'233 kr.
Beslutades begära hos kYrkofull'

mätrtige att desamma skall utse nY

ledamot efter avlidne Helmer Trygg

'\/ r'{f,0 i
IOGT-ll"IO-möte i KinnarP ä. i

NT0-föreningen i KinnarP besök- |

tes i tisdags kväll av folk från di- 
|

striktsorganisationen med distrikts-l
ordförande R. Ringqvist, Skara'. i 

I

spetsen. Mötet hölls På KinnarPs I

penslonat och öppnades av platsord- 
|

föranden Sven Andersson, som ock- |

så tedde förhandlingarna under vil- 
I 

I

ka man bl. a. beslöt att fortsätta med i

det traditionetla Lucia-fi-andet. I åri,
arrangerar föreningens unsdomssek- l]
tion. ll

Distriktsordf. gav en koncentrerad ll
redogörelse för verksamheten efterll
sammanslagningen för snårt två år ll
sedan och informerade också från ll
det i Trollhättan hållna riksårsmötet. ll

Ett tjugotai personer deltoC i tis- 
ll

dagskvällens möte, där också gitarr- ll
flickorna Inger och Ulrika från Da- 

11

la medveirkade. lj

Avslutningsvis tackade distrikts- 
|

I ordföranclen för visat intresse samt 
I

I Bav en eloge till den iivaktiga för- 
ll

leningen i Kinnarp. 
ll

I B"ir-"rr" missionshus tttfto'?|. 
I

I freaag kväU skördefest med med- 
|

I verkan av komm. Reidar Jahnsen, 
I

I nr"tor Philip Enarsson och såne- 
|

I 
srunnen Conturen' 

I

I Vävstol stals I Kinnarp i

I E, ,rt.ung"rad vävstol som vägde I

I ft"U OSO kilo. har stulits på gården 
1

I tiil B"öderna Karlssons plastindustri

I i Sinnarp. Vävstolen var värd c:a,
l?5 k"otto". Stölden polisanmäldes i



KINNARPS
missionshus
Sönd. 10 Familjegutlstjänst.
Medverihan av barnen, lärar-
na, Rydibergs.

VÄLKOMNA!
Plto-ll,

SLUTARPS
'rnissionshus,",, :r i,i,!d,r{

Sönd. k[. 15 SKöEDEHöG-
TID. Faftflj.-Xrrrt Frej Fyd-
berg. Sköideoffer. Servering.

VÄLKOMNA!
lbho.tl

TIPSPROMENAD
'i Slutarp
sönd. mellan kl 10.00-12.00.
Start Stiftelselokalen. Barn'
oeh vuxenfrågor! Välkornna!

SIF' Samhällsföreningen

Tångavallen
i dag kl 14.30

Kinharp B-slutarp B

Strömsborgn
Vartofta

Kinnarps lF
Vartofta SK
i rl,ag kl 14.00.

Tjänsten som deiltidsanställd

vid Frökinds kornmunbibtiotek ledigförklaras härrned' Sökande

som geno,mgått bibliotekarieulbildning bestående av en korre-

sponJe.tskuis, skolöverstyrelsen's kurs för -deltidsanställd bib-

]iotekariesamttreveckorstjänstgöringvidlandsilribliotek,har
företräde. Även sökande, s,orm kan åberopa andra kvalifikatio-
ner, kan ifrågakomma.

Arbetstidenärberäknadtillc:a320tim.perår.Biblioteket
skall uncler tiden okt.-april hållas öppet 2 ggr under 2 tim-

mar per vecka oeh uncler ticlen maj -sept. 1 gång under 2 tim'
per vecka. Lön utgår enligt kommunförbundets rekommenda-

iioner med för närvdrande 16;45 resp. 12:65 per timrne' Tiill-

träde bör ske 1 jan. 1972. Ansökan jämte de'lgandlingar den

sökande önskar åberopa ' sändes till- Frökinds Kulturnärnnd'

Box 24, 520 45 Slutarp, senast den{/11 1971' I-äkarintyg lärn-

nas först på begäran. Ytterligare upplysningar lämnas på kom

munalkonioret, Kinnarp, tel. 330 53, helst mel'lan kl 9'30-14'3i'

FRöKINDS KULTURNÄMND.

I

I

I

I

I

Examina $fio_?t,
Vid Götebci:gs universitet har fil.-

mag.-examen avlagts av Irene Jo'
hansson, Västra Frölunda.

I
r
2

-o,rru,ngemang

titt Pakistan'\
Radakors
gau 500

ANBUD
Frökinds socialnämncl inford-
rar härmed anbud På följande
förnöclenheter, att levereras
efter rekvisition till kornmu-
nens ålderdorrshem, Frö-
kindsgården, KinnarP. Leve-
ranserna gäl'ler för 1972'

1. Eldningsolja 1.
2. Sp,ecerier.
3. Kött, fläsk och charkuteri-

varor.
4. Potatis och grönsaker.
5. Äsg.
6. Matbröd.

Anbud inlämnas i förseglat
kuvert, märkt "Anbttcl", och

skal v&r:a Frökinds s,ocial-

nämnd, Bil,lsholmen, 520 47

Vartofta, till'handa senast den

27 ol<t.1971.

Frökintls socialnämntl

Kinneveds Rödakorskrets anordna-

de på söndagen en tiPsPromenad och

L avståndsbedömning. Start och mål

I för promenaden var idrottsplatsen
'Kintre-o, där också bedömningen äg-

de rum. Idrottsföreningen hade för
övrigt ställt sina lokaler gratis till
förfogande och kaffeservering skedde

i klubbstugan' Nettot av årrange-
manget blev'500 kronor och går till
flyktingarna i ÖstPakistan.

Segrare i tiPsPromenaden blev TY-

ra Thor, KinnarP, med 9 rätt. Bäst

i avståndsbedömningen På de tolv
målen var Ingrid Ahlqvist' Slutarp'
med sammanlagt minsta felmarginal
på 1?2. Skiliefrågan vanns av Bertil
Andersson, Luttra, med 148. Det gä11-

de att gissa antalet karameller i burk
som var 149. Två deltagare hade bl a

150, varför lottning fick tillgripas'

Tipspromenadens resultat: I rätt:
Tyra Thor, KinnarP, I rätt' Birger
Andersson Kinnarp, Elmy Johapsson'
Kinnarp, d rätt. Alf Jonsson, Åsarp,

Per Adolfsson, Vartofta, Bellis Vår-
den." Vårkrimla, Bengt Vården, d:o'

Kari-Erik Eriksson, Vårkumla' Sven

Andelsson, Kinnarp, Astrid'Anders-

De.tre främsta såväl i tiPsProme-
naden som avståndsbedömning fick r

priser. Pris gick åven till skiljefrå- 
i

gansvinnarå - e 
I

START:

TAMItIERAttY
SöNDAGEN DEN I7'10 ]-9?I

LOKAL FRöKIND KL. 11.30-13.30. Ca 6 mil.
STARTAVGIFT 10 KR.

På kvällen rallybal och prisutilelning.

KINNEVADS CUF

bdbliotekarie

Pe Xlrowueyu&d
i Sf,uaturp $ho,Nt.

Söndagens tipsprorrenacl i Slutarp
bjöd på mycket kniviga frågor. Vid
granskningen kunde ingen tolva hit-
tas. en väl en elva. två tior och flera
nior. Segrare biev Lilly Kar16n, Slu-
tarp, med 11 rätt. Drygt ?0-talet pro-
menerade en lagom lång bana med
paus på TSngavallen, där arrangörer-
na bjöd på kaffe i Idrottsföreningens
klubbstuga. Säkerligen ett uppskattat
inslag denna något råkalla och blå-
slga oktobersöndag. Rätt tipsrad: 12x
21x 7x2 xx2. Barnraden: ä2 xxx 12x
112. Skiljefrågans rätta svar var 11.90

och en fullträff där fick Leif Berg-
man, Slutarp och dottern Petra, som
gemensamt kom fram till en siffra
som var exakt rätt.

Pristagare:
11 rätt: Lilly Kar16n, Sltitarp (13,5).

10 rätt: Elon Broberg, Slutarp, (10,42),

Helge-Olof Iiarlsson, I{innarp (13,5),

Viola Carlsson, Kinnarp (14.05). 9 rätt:
Knut ösberg, Kinnarp, (11.92), Karin
Andersson, Slutarp, (12.05). Barnfrå-
gan: 11 rätt: Katarina EkIöf, Slutarp,
(11.92), Peter Iwar (12.50).

Skiljefrågan: Leif och Petra Bdrg-
man, Slutarp, (11.90)

Samtliga här nämnda kan avhämta
priser hos Samuelsons.

son Kinnarp, Jan-Erik Nilsson, Kinn-
arpi alla ? rätL

Rätt rad: !21 xx2 r12 xx2.
Minst sammanlagda felmarginal Pä

bedömningen: Ingrid Ahlqvist' Slut-
airp, y2, Jan-Erik Nilsson, Kinnarp,

202, Inga Nilsson, Kinnarp, ä0' Britt-
Ineer Ståleskog KinnarP, 230' Agne

Pe-rssorr, Slutarb, 232, Jonny Karl-
stedt, KinnarP, 256, Dagmar Johans-

son, Kinnarp, 256, Sten Ählqvist, Slut-
arp, 216. Thomas Westerberg, Kinn-
arp, Ni Helge-Olof Karlsson, Kinn-
arp, 291.

Rätt bedömning av ile tolv målen:

löparbanans omkrets 361 m' frispark
326 m, bollens omkrets ?8 cm' V4 fi-
gur ?9 m, hoPPribbans höjd 191 cm,

1/3-figur 95 m, f2-figui 255,'U7-fi'
gur ä8, spjutkast 572 dm' stavhopp-
ribbans höjd 368 cm, längdhoPP 664

cm, kulstöt 159 dm.
Rätt svar på frågorna: 15' Frökintl'

Ifenry Dunant, UPPsala, 17?3' Mc

Namara, Nils Ferlin, 1950, 50 år' Al-
banien; 15,95 och Malmö'

FABRIKSPERSONAL
Vi söker omg. personal till vår tapetseraravdelning för mon-

tering och spikning av stolar.

AB KINNARPS KONTOIT,SMöBLER

l{{I-fo^lt' Vilske Kleva vinst
Vilske Kleva avslutade säsougen

med att besegra Slutarp med 1-0, och

blev därigenom tvåa i div. VI Vara-
gruppen. Redan före söndagens måtch
på Vilskevallen vår det klart att
Slutarp skulle stanna på jumboplatsen
i den för övrigt mycket jämna serien.

I första halvleken var spelet jämnt,
kanske berodde dctta på den svåra
blåst, som Vilske Kleva hade mot sig.
I' andra halvleken tog hemmalaget
hand om spelet och dominerade klart.
Flera fina chanser skapades, bl.a. var
Leif Andersson ensam med motstån-
darmålvakten vid två tiltfällen. Nå-
got mål blev det dock inte förrän en
av de pressade Slutarpsförwararna
tvingades ta med hand. Domaren
blåste för straff och Rune Jonsson
gjorde Klevas och matchens enda måI.

Det var jämna prestationer som no-
terades i segrarlaget, möjligen ett plus
i kanten föi Leif Arvidsson på mitt-
fältet och målvakten Bo Wallander.

Slutarp förfogade över ett tångsamt
försvar, bland de öwiga förtjänar
Roger Andersson beröm.



Saen Andersson) Kinnarp
ny NBV-ordförande tefio.ll.

Falköpings NBV-avdelning hö[ på torsdågskvällen årsmöte på nantens

Hotell i närvaro av distriktets ortlförande, byggnästare Allan Johans-

son, Arentorp, och insfmktiir Drik Andersson, Vara' Ny ordförantle i
den lokala stuilieavtlelningen blev Sven Anilersson' Ninnarp.

FÖR BÄTTRE SPÄI\ST 
I

Nyvalde ordförande Sven Anders-
gon, Kinnarp.

Ärsrnötet med Nykterhetsrörelsens
Bildningsorganisation i Falköpingsor-
ten hade samlat en relativt talrik

KINNEVEDS
kyrkofullmäktige
kall,as ti'll ortl. samomanträtle
i KinnarPs skol,a rnåndagen
den 25 okt. kl 19.

Orilf.

I.ask takt motionerar Miil-
AhI i Kinnarpsskolan.

publik, dels från staden, varifrån re-
presentanter för IOGT-NTO, MHF,
Vita Bandet och 119 Falbygdens ung-
iomssektion mött uPP, dels fiera
nedlemmar från KinnarPs IOGT-
'.rTo.

Thorbjörn Anberg hälsade välkom-
nen och till ordförande för årsmö-
iet utsågs blivande ordföranden i avd

Sven Andersson, Kinnarp, Anberg
som tidigare varit ordförande blir nu
kassör, expeditionsföreståndare och

avdelningens organisatör, efter att
kontor för verksamheten erhållits i
gamla bibliotekets bottenvåning vid
trinnöjegatan. Till ledamöter i sty-
relsen för 2 år vaides Thorbjörn An-
berg. Falköping, och Karl-Erik Tor-
stendson. Vartofta, samt för 1 år Ro-

bert Bogår, FalköPing'

TilI revisorer omvaldes John Claes-

son och nyvaldes HårrY Karlsson'
Falköping. Som valberedning utsågs

Märta Andersson, FalköPing, och

Curt-Ove Brodd, Kinnarp'
Förre kassören Ingemar Andersson

al'tackades med blommor.

Vid mötet höll instruktör Erik An-
ilersson ett kort anförande om di-
striktets arbetsplan inför vintern och

informerade samtidigt om nyutkom-
met studiematerial. Ordföranden i
ctistriktet, Allan Johansson, lyckön-
skade avdelningen till fortsatt gott

arbete,

Uti kungliga
bildades förrra året,

en kvä1l i veckån i

Höstens gymnastik- och
motionsövningar lnar startat
på allvar. Intresset bland så-

vril damer som herrar ät
stort. Det har vi kunnat kon-
statera vicl våra besök i oli-
ka glrmnastiksalar och hal-
lar. Som exempelvis i Frö-

kinds kommun. där motions-
klubben s,amiar da,mer och

herrar en'gäng i veckan i
Centralsho an. Vi fann 'där
bl.a. de två spänstiga damer-
na på bilden.

Väl mött till mer sPänst På
innersida.

I
ta

FfökindS kOmfnUn är'int:esset stort för motion' Den speciella

har aktiviteter för .;åvä1. dåmer som herrar. Lisa Claesson . från Åsarp
'Kinnarps Centfalskola. .

raotionsklubb som

leder damgruppen



lek) lyckades med tur och skicklig- 
i

het freda sin bur. 
I

Vartofta-Kinna4, z-dl
Vartofta SK avslutade fotbollsä-

songen 1971 på ett värdigt och hed-
rande +itt genom att besegra Kinn-
arp med klara 2 mål mot 0 efter':

0--{ i halvtid.

Det var Kinnarp som inledde bäst
och borde ha gjort ett par måI i in-
iedningen. Men Putte i målet (1 halv-

I andra halvlek stod Uno Högberg I

i målet. Center spelade Jörgen Gren,
båda blir säke':t två utmärkta för-
stärkningar nästa år.

Målen: 1-0 till Vartofta genom
Thomas Johansson efter fint förar-
bete av jörgen Gren, Inge Johans-
son, Rune Sandblom. 2--{ genom

Jörgen Gren, som kom ensam med
Kinnarpsmålvakten efter snygg fram-
spelning av Rune Sandblom.

Man var b€|redd notera reducering
från Kinnarps sida men Kenneth
Milton som lyckades med det mesta
räddade på mållinjen.

I stället höIl Inge Johansson på att
göra 3-0, men skottet tog i stolpen.
Strax senare satte Bror Hjerp bollen
i överliggaren, men missade returen.

Kinnarp verkade något slitet efter: I

en hård och krävande div. IV-sä-
song.

Lagkaptenen "Blecka" Georgsson
var bäst i.laget. Han överräckte fö-
re matchen till sin lollega i Var-
toftalaget Bror Hjerp en blomster-
kvast och utbringade ett leve för se-
iriesegrarna" Kenneth Milton var bäst
i Vartofta-laget.

Suverän domare var Bo Segerfeldt,
Stenstorp.

r4lto-71.

MT]LLSJö SLOG SLUTARP
Mullsjö IF:s A-lag, som spelar i

div VI nästa år, frångick vid en vän-
skapsmatch i Mullsjö på lördagen
mot Slutarps IF, sina vanor och
vann med hela 6-3 efter att ha haft
Iedningen i halvlek med 2-3.

Mullsjö IF, som vid säsongens bör-
jan hoppades få spela i div IV nästa
säsong, men som i stället for som
en projektil rakt genom tatrellen och
ned i div VI, hade inga större be-
kyrnmer med Slutarps IF, som spe-
lat i sexan under årets säsong, och
som Mullsjö IF kommer att möta
vid nästa års spelomgång. Slutarp
var som siffrorna anger det klart
sämsta laget.

Mullsjö IF:s sex mål gjordes av
Christer Eriksson och Roger Josefs-
son, två vardera, samt Håkan Melin
oeh Sune nlf som gjorde var sitt.

Slutarps mål gjordes av Roger An-
dersson 2. Lennart Rutman 1.

Lennart Sjögren från Mullsjö döm-
de matchen på ett förtroendeingi-
vande sätt.

LANTBRUKARE
inom l'röhintts. Vartofta och Vilske kommuner inbjudee till
information angåenale problem med och ikring Svämutgöih
ling. tisdagen, den 26 okt. kl. 13.00 i lokal Frökind. fnfoma-
tionen leds av länsveterinären och länshälsovårdskonsulentcn.
Program: Anförande av lånshälsovårdskonsulenten, länsvetc'
rinären och lantbrukskonsulenten.

Tillfälle till diskussion. Kaffeservering.

Tag vara på detta tilfälle till saklig information!

Ilälsovårdsnämnderna i Frökinil, Vartofta, Vilske

I 
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il Bes. bra b$Ean li
I RENAULT lG 1eG8 btå 1o.ooo mit *,
O BENAULT 16 196? blå 7.700 mil X
I RENAULT lo 1968 rit ?.100 mil ö
3 RENAULT 4 L 1e6e vit b.Boo mit ö I

Ö PEUGEOT 404 rliesel 1968 vit 9.500 mil 3I :Y ::: i::: t:: i:::: ::: I i

| 4O-årsjubileum i Slutarp I

I Slutarps Samhällsförening firar på 
|lfredag kväll sitt 40-årsjubileum,Det I

'hålls i Lokal Frökind öch ur pm.-
grammet kan nämnas framträdande
av bröderna Sundh och Stig Svens-
son. Borås. lbökinds musikkår samt
vidare historik och diplomutdelnine.

ViK. MATTE
sökes till gård utanför Fal-
köping för a,tt se till hus,
hund och 2 skolungdomar 10

-20 novernber. ' Tel. 0515i
332 64 fnl Browall.

Inforinafion om svämutgödsling
Ilälsovårdsnämnden i Frökinds, Var'
tofta och Vilske kommuner alordnar
tisdagen den 26 okt. en information
om svämutgödsling för lantbrukare i
de tre nämndå kommunerna. Sam-
lingsplats är Lokal Frökind. Vid in-
formationen medverkar länshälso-
vårtlskonsulent Sune Eklund och

länsveterinär Sven Svensson. Vidare
medverkar en konsulent från lant-
bruksnämnden. Det blir också till-
fälle till diskussion.

Oförändrad skatt
förestrås i Frökind

Ko,m,rnunstyrelsen i Frb-
kind föreslår oföränclrad ut-
ddbitering för ndsta år med
11 kr per skattekrona. Full-
mäktige tar ställning titl för-
slaget vid sitt sa,mmanträde
den 27 okt. ,

z.tls,|1.

RUM m. kokvrå
finns i S,lutarp. Te,l. 333 68.

AKTUELLA kvällar i Slutarps Missionshus
Månd. 25170 1li1.19.30 Ptrilip Ena,rsson, Trädet.

IvIåJd" 1/11 kl. 19.30 N$bergs farniljeteam, Stenstorp.

Månd. 8/11 kl. 19.30 Iqger Sutldhall, Va,rnhem.

Månd. 15/11 kl 19.30 Inga'lill o. Ragnwald Ahln6r, Falköping'

Mipp ur ooh s{pa,r snn'ooreeo! - VÄLKOMNA!

Frökin,ls Arb. kommun
håller möte måndagen den 25 okt. kl. 19'30 i Frökinds Hyres-

bostäder.

Ärencie: Det ko'mmunala statförslaget.

ii A AB Bil & Mlotor ii \g? sLUraBP c
i V rel. BBZ G2,332s2 

*

ö vw lzoo 1961 vit 11.ooo mil e
ö vw lzoo 1968 btå 9.boo mil ?
3 FoRD 1? M lgoz btå 9.500 mil ö
ö SAAB 96 196i grå 13.ooo mit ?
? PoRScHn rcoo 1959 rötl 1o.ooo mil t0o
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CUF:s fa,miljerally
Rätt rad: 21x x11 x22 !x2 xxx 21x 12

Resultat: 1) Uno Frisk, Grolanda;
2) Sven-Olof Olsson, Torbjörntorp:
3) Bror Johansson, Kinnarp; 4) Bengt

Vård6n, Vårkumia; 5) Karl-Erik
Hansson, Floby; 6) Else-Marie Hol-
gersdo ter, Vartofta; ?) Ingvar Gus-
tavsson, Slutarp; 8) Olof Torstens-
son, Slutarp; 9) Gösta Sandahl'
tlångsdala; 10) Thomas Andersson,
Kinnarp.

Gömda ordet vår: deeentralisation.
Skiljefrågan: 757,5 centimeter och

närmast kom Gun-Britt Västerberg
på 158. UIW-U.

CUF-träff ffi
Sönilagen ilen 31"/10 19?1 kl. 19.30.

LOKAL F'RöKINI)

Program: Kort CUF-information.

, DANS tiII OI.AS
Kinneveils CUf,'

Kinnarps lF:s
Adventskalendrar
utlärnnas idag kl 19.00-20.00
på Kinnemo.

Supp,orter och spelare up,pma-
nas ,infinna sig.

KIF

KINNARP
Hantlarbets- och paketauktion
hålle's i Lokd Frökind freda-
gen den 29 ol<t. kl. 19.30.
Barnmannekänguppvisnin g.

Kaffeservering.
Paköt mottages tacksamt.

All,a hjärtligt välkornna.

I{inna,rps IF tlarnklubb.



Iubileum i Frökind z>tn.,,.

De damer som har sina män i fö-
reningens styrelse uppvaktades av
festkommitterade med en ros för
"många ensamma kr;ällar". Biommor
gick också under kvällens lopp till
Walter Dåh16n som ett tack för hans

insatser under hans Slutarpstid och

vidare uppvaktades Evört Sand6n med

en blomma från Jubileumskommitt6n.
KvilGn i övrigt förflöt t trivselns

och samvarons tecken med framträ-
dande av bröderna Elvert och Bernt

Sundh samt Stig Svensson från Bo-

rås - tre herrar som med sång och

musik satte färg på detta iubileum -
tr'rökinds Musikkår, . välbekant för
samtliga deltagåre vid detta Jubileum
gav kväIlen ytterligare feststämning'

För den lekamliga sPisen denna

jubelafton svarade Kinnarps pensio-

nat.
Vi återkommer till föreningens his-

torik!

1il
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Diplomerade för förtiänsttullt arbete inom föreningen biev Evert sand6n, Sten ahlqvist, Gustav Johansson'

Otåf Nitsson, Gustav Gustavsson, Elof Rehn och Bengt Samuelson'

sammanlqang: Olof Nilsson, 36 års

tjänstetid, Gustav Johansson, 27 år,

Gustav Gustavsson, 26 år, Bengt Sa-

muelsson, 21 år, Elof Rehn, 19 år, samt

Sten Ahlqvist, 77 är'

Slutarps Samhällsförening firade på 11

fredagskvälien de 40 åren under fest- 
I

liga former i Lokal Frökind. Cirka'f
80-talet personer fanns på plats när 

I

ordförande Evert Sand6n hälsade väl- |

kommen. Under tiden som gästerna

samlades framfördes olika musik-
stycken på ett förtjänstfuilt sätt av

Jan-Erik Johansson' En för tillfället
författad historik framfördes av Bo

Johansson, varefter fölide diplomut-
delning till förtiänta medlemmar i
föreningen. Sålunda överlämnades

diplom till Evert Sand6n, som varit
med sedan starten för 40 år sedan'

Vidare hyllades veteranerna i detta

Från kommunfullmäktige uPPvak-

tade Arne Olsson med blommor och

gratulerade föreningen till de många

årens fruktbärande arbete inom liom-
munen.

Rektor. Walter Dahl6n, Hökerum, en

av stiftarna, gav sedan i ett person-

ligt färgat anförande sin syn på jubi-
laren och berättade en del kring vad

som tilldrog sig förr i samhället.

2- och 3-rumsläg.
hyreslecliga i Kinnarp-Sluit-
arp orng.

Tel. 330 53 eiller 330 94.

KEN
FAMILJEPROMENADER
Söndagen den 24 oktober

FALKUPING ifäiliil};i-få?äoPå 
Mösseberg k;r' 10-13'

Sbart vitl spa.lbankens kontor kl. 10-13.
Medrarrangör : Korpen.

Start viil sparbankens kontor kl. 13-15.
Medarrangör: Mullsjö SOK.

Start vid idrottsplatsen Kinnerno kl. 10-13.
Medarr.: Kinnarps IF och Frökintls moti,onsklubh.

Start vid elljusspåret kl. 10-13.
Me,tlarrangör: Sandh'ems IF.

MINICYKEL som topp-pris geftleh-
samt för samtliga Promenader.

C,OMBI.SÄNG, UTEGRILL, PILTAVLA

FLOBY

MULLSJö

KINNARP

SANDHEM

[ösöre&uEq€Eon
komrrner att hållas fredagen den 29 okt' 19?1 kl 13'00' då

Nil,s Jonssons dödsibo, Letlsgårtlen, Slutarp, låter'försälja:
r Yttre lösöre: betongvält, injektor m' rör, tröskverk' hy-

velbänk, borrmaskin m. rnotot, div' verktyg oeh roilskap'

Inre lösöre: soffor, bord, storlar, karrnstolar, chiffonj6er'

buff6, takar'matur, linnevaror, glas, porslin, matbestick'

damrrlsugare, TV-apparat, o jekarnin, tvättmaskin mang-

el, vävstol, spinnrock, div. kopparföreurål; kameror' kika-

re, e . syrnaskin, hagetgevär 16 kal', 1 mausergevär m'm'

Kontant likvid.

Slutarps missionshus
En s€rie aktuella kvällar kommer

att håIlas i Slutarps missionshus.

Den första hålles nu på måndag med

besök av Philip Enarsson, som också

visar bilder från en resa i Amerika'

lntresserade
sa,mlas vid isibanan i SlutarP
i dag kl. 14.

Med,tag kratta och sPade.

Vfurteriilrottssekt.

TÅNCAUAttEI{
Söndag 10.30

Falköpings BK-

Falköping. Tel. 0515i123 48, 153 48

LokaIa
Slutarps lF



gångna 40 åren.

Samhällets belysningsfråga var un-
der åren från 1931 till 1966 det cen-
trala i föreningens arbete. Det är fö-
reningen och dess medlemmar som

genom uppoffrande personliga insaF
ser lagt grunden till det belysnings-
nät som vi idag har och som från
1966 förvaltas av en särskild vägfö-
rening. Många och heta diskussione!
med delade me;ringar om lamPors
placering har föijt elljusets spår; men
protokoll berättar dock om att "in-
tressena kunde,sammanjämkas".

FramsYnta män
Vi finner att det var framsYnta män

som en apriidag 1931 tog steget att
bilda en förening för samhällets in-
vånare. Ragnar Johansson, Evert San-
d6n, OIof 'Nilsson, Erik Sauruelsson

och Walter Dahi6n åtog sig förening-
ens första uppdrag i en interimssty-
relse, som den 6 maj samma år blev
en riktig styreise. Stadgar spikades
och arbetet kunde börja.

Mottot v?ir att främja hembygdsar-
betet, ordna med samhällets belYs-

ning, brandväsende m.m. Så har ock-
så skett. Redan omgående tog hem'
bygdsfesterna fart med Gustaf Jo-
ransson som en av eldsjälarna i fest-

,mmitt6n. Aftonunderhållningar an-
dnades för att stärka kassan.

. Vägfrågor

Den 27 maj 1938 beslutade ett extra
Inmanträde orn att ånlägga ett fri-
ftsbad vid kanalen å mossen norr
l nuvarande Slutarps Kök. Väg-
ågorna stod på ett tidigt stadium i
ntrum. 1948 föreslog Ev'ert Sand6n
I föreningen.skulle ingå med en
gäran att få vägen genom samhället
alterad. Flera framstötar gjordes

å, genom uppvaktningar hos ve-
rbörande, men så kom beslut om
gomiäggning, varför frågan ej för-

.rledde någon åtgärd. 1957, efter
aå_nga års påtryckningar, och för-

handlingar med Vägförvaltningen i
länet, kunde stl'relsen noterå att
samtliga allmänna vägar nu blivit
färdigställda och permanentbelagda.

1950 beslutade föreningen att inkö-
pa festplatsen av hr Nils Johansson,
Västarp, Kinnarp. Området utgjorde
cirka t hektar oeh skulle kosta 3.300

kronon 1968 var platsen aktuell 'för

Modern 2:a
utan insats, önskas hyra.

Tei. 334 32

T'illbakablick pn gangna å,r

med Slutarp s s amhiills f örenin g
Slutarps Samhällsförening kan blicka tiilbaka på fyrtio

verksamhetsår. Fyrtio verksamma, fartfyllda år där sam-
hällsangelägenheter av olika slag haft sitt forum. Vid en
genomläsning av protokollsböckerna finner vi att en rad
händelser - stora och små * föranlett jubilaren att gripa
in, handla och nå beslut. Alltid med samhäilets bästa för
ögonen, skriver jubileumskommitt6n i sin historik över de

7-e lw'11-
försäljning efter en skrivelse från
Frökinds Idrotts- och Friticisnärnnd.
Avsikten var att kommunen skulle
anlägga en träningsplan där. Någott
försäljning har ej skett.

En under 1952 väckt fråga om upp-
sättandet ech framdragande av be-
lysningsnätet tiil Mossagården beslu-
tades i953. Samma år fattåde styrel-
sen beslut om att iordninesställa en
lekpark.

Jubileumsåret 1956 - föreningen
fyilde då 25 är - inleddes med dis-
kussioner kring E1föreningens överta-
gande av Samhäl]sföreningens elled-
ningsnät Vid den. slutliga besiktningen
visade det sig att Kinnarps Samhälls-
förening ej hade möjlighet att upp-
fylla de fordringar sorn Elföreningen
ställde för att de båda föreningarnas
belysningsnät skulle bli likvärdiga.
Samhällsföreningen beslöt dälför vid
cxtra sammanträde att ej överlåta
sitt belysningsnät till Elföreningen.

På årsstämma tio år senare - 9

mars 1966 - noterades "den största
och viktigaste händelsen sedan sam-
hällsföreningens tillblivelse". Den 1

febr. 1966 nybildade vägföreningen
övertog ansvaret för vägbelysningen.

Den olympiska elden
Jubileumsåret 1956 fick en färgstark

ram då den olympiska elden på sin
väg till Stockholm och Ryttarolyrq-
piaden passerade genom samhället.
Växlingen mellan Älvsborgs och Si{å-
raborgs län skedde just i Slutarp. där
clåvarande fullmäktigeordf. Ivar Gus-
tafsson hälsade elden och dess bäråre
välkomna till. Skaraborgs län, Frö-
kinds kommun och Slutarp. Elden
anlände den 7 juni på morgonen och
samhället var rikligt dekorerat med
svenska fanor. Vid växlingsplatsen i
parken invid järnvägsstationen hade
skolbarnen bildat häck. Samäl1före-
ningen hade av kommunen fått 200

kr för att bestrida kostnaderna krins
arrangemånget.

På ett februarisammanträde 1958

beslöt stylelsen att föreningen skulle
uppvakta Vägförvaltningen med an-
hållan om att få utbyggt gångbanorna
utmed den södra utfartsvägen från I
järnvägsstationen mot dåvarande väg 

I

184 liksom att få ordnat gangbana pei 
I

östra sidan av samma väg, söder om I

JONNY BEIJERS orkester spelar upp
I LOKAL FRöKIND (Slutarp-Kinnarp)

I KVÄLL KL.20.30. - Ni kommer väl?

KINNARP
HANDARBETS- och PAKETAUKTION håIles. i I,olrai TTONnA
fredagen den 29 okt. kl. 19.30. Barnmannekänguppvisning.
Kaffeservering. - Paket mottages tacksamt.

Alla hjärtligt välkomna! Kinnarps IF'damklubb

d:o; (i50.000), g) Birgitta Adolfsson,
Box 71, Vartofta (123.000), 4) Astricl

Godternplarbussen
besöker Kinnarp
rnånil. den 1/11.
SAMKVÄM tills'amrnans rned
avtl. Vinterny å Kinnarps pen-
sionat.
Sång och rnrusikuntlerhål;lning.
Dans. Kaffeservering.
Anrrnälan snarast pr tel. 11510

I Sparbankens familjepromenad i
I Kinnarn zhho-lt.

J 
i söndaSs hade samlat 16b startande,

I som gick den c',:ka 3 km. långa ba_
j nan. Nio med elva rätt och sexton
med tio rätt visade att frågorna var
ganska lätta.

Rätt rad hade följande utseend.e:
x21 xxx 21x xx2
Skiljefrågan om antal insättningar

och uttag i Sparbanken i Falköping
under 1970 skall rätt svar vara Bb?.33?.

11 rätt: 1) Atvar Olsson, Fack 11g,
Kinnryp (260.000), 2) Gec,rg öhrnell,

IOGT-NTO, Kinnarp
Sa,rnkvärn måndagen den 1i11
k'1. 19.30 å Pensionatet, Kinn-
arp.
Falköpings IOGT-NTO korn-
mer som gäster octr svarar för
programmet.
Möt upp mangrant.

1923 Vinterny

Kinneved - Vårkumla
- Luttra
Till flyktingarna i östpa.ki-
stan emottages filtar (hela o.
rena) t. o. m. .tistlagen den 2
nov. Inliirnning kan ske i
sarntliga affåirer i Kinnarp o.
Slutarp.

Med tacksarnhet

LutherhjäIperi - Röda Korset

FALBYGDENS ALLIANSSERIN
I Falbygdens lagserie i schack tar

första omgången spelats. Serien om-
fattar 7 lag och tabellen kommer där-
för att halta hågot då ett lag får.stå
över i varje omgång. Kinneved in-
]edde med ett oavgjort resultat mot
Falköping, vilket också Sandhem
gjorde mot Vartofta. DHR, soil åter-
kommit i serien, besegrade Rockaden
med 3-2 trots att laget fick lämna
walkbver vid fjärde bordet.

Resultat:

Kinneveil-Falköping
B. Persson-G. Nyberg 1--.t); A.

Kjellander-G. Karlsson 7/2-t/2i. J-
O. Leifler'*I. Brage 0-1; K. Len-
nartsson-A. Ebenfeldt &-1; B. Kjel-
lander-G. Ebenfeldt 1-{.
Sandhem-Vartof ta

L. Gransing-G. Andersson 0-1;
E. Löt?ing-A. Holm 1-0; S; Gran.
sing-I. Wolmebrandt 0-1; L. Svens-
sou-L.. Johansson 7/2--4/2; G. Al-
gotsson-L, Andersson 1-4.

Efter DHR:s starka insats toppar
de serietabellen som har följande ut-
seende:
DHR
Falköping
Kinneved
Såndhem
v artolta
Rockaden
Floby

11003
70102!/s
L01A2Yz
70!021/z
107021/z
10012
00000

I nästa omgång möts Vartofta-
Floby, Rockaclen-Sandhem och Fal-
köping-DllR, medan Kinneved har

I I 
Torstensson, V. Storg. 22, Sölvesborg ]

j I (50.000), 5. Kenth Johansson, Fack 11, I

ilKinnarp (45.100), 6) Elisabeth La-i
i I Cerstrand, Marbogårlen, Slutarp j

ll (ä.853), ?) Barbro Torstensson, Af- ]

Jjfä,:ssatan 2, Slutarp (2b.?80),8) Olofl
I Torrtensson, d:o, (10.242), 9) Britt- |

I fnger Ståleskog, Box 42, Kinnarp 
I

[ (2.?51.9u). 
II De tro biiEta har pris att irämta på | i

sparbankens huvudkontor i F,alkö- | Ipins. I In ,l

I

järnvägens korsning av Falköping- 
I

Ulricehamn. Vi skriver nu 19?1 och I

frågorna har sedan 1958 år efter år I

aktualiserats genom Vägföreningens I
och Samhälisföreningens försorg. Fö- I

reningen hoppas att frågorna skall 
I

lösas under 70-talets början. 
I

Samhällsföreningen har stor del I 
I

samhällets utveckling under de se- I

naste åren. Park- och lekanläggningar 
I

är av stor vikt för vårt samhälte och i

därvidlag har Samhällsföreningen ge-
nom åren gjort ett gediget och upp-
offrande arbete genom frivilliga in-
satser av medlemmar.

Samhä1lsf öreningens engagemang är
ett viktigt led i konrmunens arbete

- för trivsel och gemenskap för in-
vånarna"

a:ho-4.

frirond. ztlo-71'



Oforändrat

Gustafsson och Gunnar Johansson.
Frökintis kommun befinnli sig i

den lyckliga belägenhqten att skat-
ten inte behöver höjas, sade kom-
munstyrelsens ordförande Gunnar
Larsson i sin kommentar till budge-
ten. Det beror främst på två omstän-
digheter: dels höjde man kraftigt i
fjol, dels har skatteunderlaget ökat
ganska kraftigt. Medan skatteundcr--
lagsökningen i länei i genomsnitt är
11 procerrt är den i Frökind 15,7 proc.
Visserligen har kommunen, genom
skatteunderlagets ökning och den
iåga utdebiteringen, förlorat skatte-
utjämningsbidrag men detta har inte
tidigare varit så stcr-t.

Driftbudgeten balanserar på kr.
3.n2.902. 1970 års överskott som förs
till driftbudgeten är 224.678 kr. Till
kapitalbudåeten har överförts 349.249
kr. Kapitalbudgeten balanser-ar på
662,000 kr. L77.75\ kr. har tagits i an-
spt'åk ur allmänna investeringsfon-
den. Anslaget för oförutsedda behov
är upptaget till 254.000 kr. Antalet
skattekronor är 176.814. Med en utde-
bitering på 11 kr. får kommunen en
allmän ltommunalskatt pä 2.394.67 4 kr.

Gunnar Larsson gav en förklaring
till att man inte ansett sig behöva

ihöja skatten: kommunen har inga
större investeringsbehov under kom-
mande år.

Hr Gustaf Gustafsson höll med om
att inga stora inve'stering€r- var pla-
nerade men, sade han, staten ger
inte utrymme för . några aktiviteter
och det kan dyka upp frågor som
t. ex. barndaghem. Och vi skåll inte
glömma den gamla frågan om trä-
ningsplanen för fotboll. Han hade
inget yrkande .men ansåg brrdgeten
svag. Han undrade också vir:för man
i budgeten hade gjort vissa uppjus-
teringar - visserligen befogade _ av
arvoden, utan tidigare fullmäktige-
beslut. Gunnar Larsgon: Tidigare har
sådana iusteringar föregåtts av utred-
ning. Nu har a.rvodena stått stilla
några år. De flesta poster i budgeten
har justerats och fullmäktige brukar
i förväg bara besluta om nya poster.

Ivlarkköp

Debattäreidel köpet av Kyrkegår-
den, var ett återremitterat ärende
från föi:ra året, Då begärde fullmäk-
tige utredning om exploateringskoSt-
nader. Enligt den utredning som
gjorts ligger dessa mellan 12-14 kr.
kvm. Det aktuella området omfat-
tar ctka 60 ha och köpesumman är
350.000 kr. Samtliga byggnader, samt
ett område på cirka 3? ha säljer kom-
munen efter köpet till nuvarande
ägaren för 120.000 kr.

kronor i Frökincl
Debatt om komrulurlens markköp

Frökintls hommunfullrnäktige beslöt vitl samrnanträde i går hr'äll orn oförändrad utde-
bitering meil 11 kr. och tlärmetl torde Fröliind rrara gauska ensanl om att inte höja sin
skatt i år. Nu höjde man vlssertrlgeu hraftigt förra året, från g:50 till 11 kr., men frots det
ligger Frölrintl lågt jämfört med anclra konrnmner. Sl<atteförslaget förorsakade så gott
som irgen debatt, bara ett plipel<ancXe frtln hr Gustaf Gustafsson att lean ansåg hurlgeten
svag. Dehatten kom i stilllet i ett annat ärende, komrnun{,ns köp av l(inneved Kyrlregår-
tlen. Det blev slutligen bifall till köp, rnen mot rlet beslutet reserverade sig hrr Gustaf

L',ltO4L
Är det verkligen nödvändigt att tober i år höjs 26 procent och med

köpa hela området när kommunen I ytterligale 4 proc. [r:ån 1973. Dot för-
bara behålio- 23 hektar, undrade hr I anledde en resignerad kommentar
Gustaf Gustaf.son. Hr Gunnar Jo- | från hr Sten Ahlqvist: det är viil
hansson trodde inte att expioai:erings- | inget att göra åt men de gör som de
kostnaden i verkligireten skulle b1i I vill med oss fastighetsrigare. .,
så låg sorn 72-14 kr. Han ansåg det I Restriktionerna nå lånemarknaden
inte heller realistiskt att tro att kom- | har lättat. Vid g:;.dagens sanman-
munen skulle behöva så rn1'cket mark 

I träde sa Frökindsfullmäktige nej till
i framtiden "kommunstyrelsens
ordförande trcr ty<lligen att hela
kommunen skall flytta till tätorten".
Vi har tomtmark för 100 år. . . Flera
inlägg gjordes och Guntrar Larsson
försvalade kornmunstyrelsens tillstyr-
kan av köp: Man kan alltid diskutc;.a
hur mycket mark kommunen skall
ha. Man brukar räkna med att kom-
munerna skali ha mark så de klårar
sig i tio år och då kan man para
bygga på tidigare erfarenhet om hur
mycket mark som gårr åt. Här kan
vi också se på den planerade ut-
byggnaden av företag i Kinnarp och
Slutarp. Tack vare att vi haft mark
att erbiuda har skattebetalarna btivit
fler och vi har sluppit höja skatten.
Kommunstyrelsen f lyttar inte fotk
utan ser bara till att det finns tomt-
m.r-k att erbjuda , . .

Lite vid sidan av ärendet blev det
en distr<ussion om markvärdeskom-
mitt6ns sarnmansättning och u"ppgif-
ter innan man slutligen beslöt om
l<öp och försäljning av gårclen. Mot
beslutet reser.verade sig hrr Gustaf
Gustafs:son och Gunnar Johansson.

Fullmäktige beslöt att soeialregist-
ret i fortsättningen sltall föras på
kommunall{ontci et. 2.750 kr. ställdes
till samarbetsnämndens förfogande
för nästa år. 4.000 kr. ånslogs för upp-
snyggning, bl. a, målning, av skolsalen
i Sörby skola. 300 kr. beviljades som
bidrag till ytterbelysning och medel
anslogs till fotostatkopieringsapparat
tili kommunalkontoret. Byggnads-
nämnden beviljades begärda 5000 kr.
för yttr:e renhållning'i kommunen.
Kinneveds Röda Korskrets fick titl-
läggsanslag på 302 kr. för simskolan
och Vuxenskolan fick ett anslag för
1970-?1 på 7.061 kr. - entigt rekom-
menderade bestämmelser för bidrae
tilI studieförbunden.

"De gör som tle vill ..,t
Kommunstyrelsen fick i uppdrag

uterlrendera mark som koqrmunen
inte omedeibart behöver. 500 kr. an-
slogs till förbättringsarbeten på

"Gran-Annas" stuga i Vårkumla, Del
av revisorerna begärda redovisningen
av försäljningen av Fastarp Hulegår-
den 2:10 samt fii:teckning av kom-
munens inventarier godkändes. För
en kostnad av 11.481 kr. beslöts onr
upprustning av nämnda gård, Full-
lnäktige beslöt att sotningstaxan.efter
central överenskommelse från 1 ok-

11

ett erbjudet lån från Sparbanken på

150.000 kr. Fullmäktiges motivering:
det är lätt att få låna om man be-
höver några pengar.

Före regeringen

Kommunstyrelsen flamlade vid
sammanträdet förslag ti11 skrivelse
till SJ om stationerna i Slutaro och
Kinnarp, viikcn godi<ändes. Den 5

oktober. skrev kommunen att det
finns'en "klar utvecklingslinje för
ökat samhällsansvar för, hela trafik-
försörjnlngen inom en region',. I
mitten på oktober gav regeringen
länsstyrelserua i uppdrag att göra en
plan för trafikförhållandena i länet.
Tills den är klar blir det knappast
några nedlagda jäi:nvägslinjer. Vi var
14 dagar före regeringen, konstatera-
de Gunnar Larsson.

fnnan sammantr'ädet avslutades
meddelades att fullmäktige även i år
ställer upp med ett lag i Hem och
Skolas frågesportturnering. Fullmäk-
tiges ära firsvaras av Ivan Gustafs- |

son, Arne Olsson, Bengt Kjeilström
och Inge Eckerlid-

Aulrtion i Lokal Frökind
Kinnarp: IF:s damklubb anorclnar

på fredag handarbets- ocn paketäuk-
tion i Lokal Frökind. På prograrnmet
står ockSå barnmannekänguppvis-
mng.

FRöKIND
kommunfullmåiktige
samrnanträiler I Lokarl lltö-
kind, onsdagen dEn 27 oktn
ber 19?1 kl 19.00.

7972 ärs budgetfiinslag flnnr
tiltl,gängligt på komnnunalkoa"
toret.
Orilf.

KINNEVED
Ung gudstjänst
i kyrkan söndag 31/10 kloc-
kan 19.30.
Medv. av kh Hagnerud och
kyrkans gitarrgrupp från
Bjärklunda.
Alla välkornna!

Kyrkans Ungdom

TIPSPROMENAD
i Slutarp
söndag 70-12:
Start: Järnvägsstationen.

a En del köper för df,rt
a andra köper från

Lars Gustafssons
illöhelaffär, Slutarp
a Allt I möbler och soffgrup-

o per, bädisoffor, tak- och

a golvarmaturer, mattor.

. Tel. 0515/331 79.

t4v-A.
Pensionärssamlingar

På fredag fortsätter pensionärs-
tq:äffarna för pensionärer från Kin-
neved-Vårkumla i Lokai Frökind.
Kyrkorådets damer står för kaffe-
serveringen och kyrkoherde Hagne-
rud kommer att i bild ta med de
närvarande till en resa i medel-
havsländer.

caliaoaaaaaaaacooaoattataatoa

FRöKNDS HEM- och

SKOTAFöRENING
startar ny FRÅGESPORTTURNERING med början i lokal
Frökind onsdagen clen 3 nov. kl. 19.30 och därefter varje ons-
dag frarn till den 1 dec. varefter göres uppehåll till den 12 jan.
7972.

Första, kvällen tävlar Kinneveds CP mot Luttra CP, Börstigs
CKF mot IVIO lag 2.

Kaffeservering - Underhållning - Irotterier.

Alla hjärtligf välkomna !

Oitf f ta,)<)lala(}t (}o tta<)|aa<}a<}<}a



Tre kornmuners lantbrukare
informerade om svämgödsling

Ordf. i tre hälsovårdsnämnder, nämligen Olof Muregård, Vartofte,
OIle Gustavsson, Floby, och Sven Andersson, Frökind,

Hälsor,årilsnämnderna i Frökintl, Vartofta och Vilske
hade på tisdagen irrbjudit intresserade lantbrukare i de
tre kommunerna för information om svämutgötlslingen och
probiem kring denna. Intresset visade sig vara gott och
orilf. i F-r'ökindsnämnden Sven Andersson kunde välkomst-
hälsa onrkring 75 tleltagare till Lokal Frökinil. y(W-rrl.
Länshälsovårdskonsulent Sunc Ek-

lund. Mariestad. inledde med att
tala om den yttre miljön. Han fram-
höll att anläggningar för svämut-
gödsling bör ligga minst 500 m från
tätbebyggelse. trlla luktande anlägg-
ningar bör ha hög skorsten eller
också ligga högt placeracle i ter-
rängen. Transportfordon får inte
läcka. Stora arealer bör finnas för
spridningen och nerbrukningen av
utspridd gödsel måste ske snablit,
helst inom tolv timmar. Utsprid-
ningen bör ske under korta, kon-
centrerade perioder, Tjälad och snö-
täckt mark måste undvikas, annårs
förorenas lätt vattendragen.

Länsveterinä1 Sven Svensson, IVIa-
riestad, talade om den inre miliön
och framhöi] bl.a. att man måste
bygga upp en miljö med tanke på
djuren. Att bygga för rationalise-
ring och sedan försöka placela in
djuren i sammanhanget hämmar sig
ofta. Flytgödsling och kor har vi-
sat sig inte höra ihop. Vid flytgöds-
ling kan man inte strö med halm

Ungdomsgutlstjäust i Kinneveil ,.

Kinneveds kyrka var i söndags
fullsatt till sista plats. Många ung-
domar hade mött upp till den ung-
'dornsgudstjänst som anordnats gv
Kyrkans Ungdom i Kinneveds pas-
torat under Gunnar Götlinds ledning.
En sånggrupp från Bjärklunda spe-
lade och sjöng flera sånger; flera ge-
mensamt med de närvarande. Efter
temabönen och textläsningen av en
åv ungdomarna talade kyrkoh. Hag-
nerud utifrån en av sångerna, "Räck
mig din hand, vi har samma väg att
ea."

Två konfirmander upptog med håv
en kollekt till Diakoninämnden. He-
la gudstjänsten gick i missionens
och diakonins tecken.

Vid orgeln tjänstgjorde Jan Erik
Johansson. HalsarD,

. Kyrko-

mt sånssdas i

I.t!s n-
Bröderna meal fam. påminnesl
enl. utsända medalelanden, om 

I

högmässan i Kinneveds kyrka I

lördagen den 6 nov. (Alla I

Hetg. a) u rr.oo. 
I

Barnrnarumekiinger inslug
aid auktion i l{,innarp z/n-i.

och den behövs för att korna skall
ligga mjukt och varmt. Det har visat
sig att juverskador, både av tramp
och inflammatloner, ökar betydligt
om djuren måste ligga clirekt på
betong. Bygger man för små bås
kan man tala om djurplågeri. Bås-
längden bör vara 2,20 m och bred-

den 1.,20 m. Mån måste tänka på
att korna är större nu än förn
Vuxna cljur bör inte heller tvingar
att liega på spaltgolv.

Svinstallarna medför ofta de störs-
ta problemen när det talas om ianl-
tär olägenhet. Även när det gäller
svin är halm ett utmärkt strö. Dju-
ren får inte ha det för trångt.
n4insta mått för grisar på 25 kg är
0,25 kvm och för slaktfärdiga gri-
sar 0,60 kvm. Det finns ett rätts-
fall på detta. överbelagda boxar
medför också ekonomiska förluster.
Prisklassen blir lägre och häisoris-
kerna större, Lukten ökar och det
är synd om folk som måste bo I
^-^ n - ^r.^h^+5raIur^dvqr!

Iln höna drlcker även på
natten

Länsveterinären framhöll även att
burhönsen måste ha tillräckligt med
utrymme. Där är det också verk-
ligt viktigt att vattenförsörjningen
är ordnad på ett bra sätt. En höna
clricker var tiugonde minut, Den
dricker ofta även på natten, något
som många inte tänker på.

Konsulent Lars-Olof Stöffling från
Lantbruksnämnden visade en serie
färgbilder om bl.a. utgödslingsan-
ordningar. Han framhöll bl.a. att
urin eller pressaft från ensilage in-
te få1 släppas ut i diken eller andra
vattendrag. Även pressaft som

I tränger ut ur väggarna från en si-
1o måste samlas upp t.ex. genom
en cerr 3nterad ränna. Att förse
spridartrnkarna med en anordning
för omc-,lelbar nermyllning är bra,

1 då sparar man kväve och minskar
I riskerna för obehaglig lukt.
i Efter föredragen följde tillfälle titl
I 
frågor. Detta utnyttjades flitigt och

I under omkring en timme diskute-
i rades problem om utgödslingen.

Gedigen, fullt modern

Enfamilisvilla
i Slutarp, beilägen i ett lugnt
och trivsamt ornråde.
För närynare upplysningar,
ring tel. 181 15.

KyrkogånSsdäg
i Kinrwrpn kyrka
Allherlsonadagen delt S srlrE-
föi: ltg*r*n* !n*rrr H,iddtrn"*1E-
gen "Å,br{:,hr.!rn }t3.dherg"
:\lrnriilr:inglLr trrt' i{ri. l.iil *in l

Rådssekrelerare clisr tlirehat:
ti11 l."qI.: l'l'rert Santlen, tej*frrrr
0li15il0{} ?iJ s*n*st i <tr,a9, tr:r*- r

Liag { 11"

Tre unga herrar visar upp sig för fotografen vid fredagens mannekäng-
uppvisning.

Kinnarps IF:s damklubb hade på
fredagskväIlen paket- och handar-
betsauktion i tokal Fröklnd. Den
inleddes med barnmannekänguppvis-
ning, där elva ungå flickor och pöj-
kar framträdde i kläder från Cen-
trallagret i Falköping.

Helge-Olot Carlsson öAg till att

köplusten sedan blev god och nettot
ti]l damklubben fiotsvåfade förvänt-
ningarna. Under kvåIlen serverädös
också kaffe och till de unga man.
Rekängerna utdelades gottpåsår oeh
en ros till vår oeh €n söm tåek för
deras medverkan.



SPUCIAI,USNING

Vi horgömr en CköPbil inuli.
Det ör egentligen helo id6n med. Renoult 16'

Den .;i"Ä ou"onligt"elegont personbil' Snobb' Bekvöm'
Fromhiulsdriven.' 

M"n 
"at 

du plotsligt behöv.er en skåpbil, så

möbieror du bbro ori personbilen lite gronn
inuanaiot. Och för ett iostutrymme som ör I meter

brett, 1 åeter högt och 1,8 meter löngt. . ,- - f,l t å" t öro"3,5 meier löngo greior i den med

stöngd bokdörr.-'- 
bl, kän aöro eit hotellrum för två ov den' En

bornhoge ov'boksötet, ett rollysöte qv enct

fromstolen." " ö;;; dö och då hsr blivit lite irriterud pö., ott

Ain fii inät läråi ou åttt det,.som d-u behöver bil till

- kom in och titto på Renoult i6.
Möblerg om, pocko in, Provkör.
öät t 

"i 
!f" åilrit 

"n 
sån qnvöndbor bil som du

behöver?

AustinMaxiTz'^
&n sktinperslnbil

sorm detmes€a
Austin Maxi är en skön personbil Bom Du lätt

gör om till skåpbil. Och som är biiddbar.
Austin Maxi. Farnilj.ebilen som fatt en starkare

motor: 72 hk DIN. Den har fem våixlar och fem
dörrar.

Iramhjulsdrift och vätskefjädring ger
verkligt fin a vägegenskaper.
Och Maxi har STORGARANTI.

Bröderna Larssons
KINNARP - Te!. 330 32,

AB Bil & Moton, $lutarp
05751332 62

.r{ft..
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#
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#
&
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SLUTARP
Trevlig 1-plansvilla
byggd 1969, inneh. 3
sovrutrn, vardagsrum
sa,rnt kök med hög
stanclarcl. Källare med
TV-mm, förråd, tvätt-
stuga samt pannnun
m. o jeeldn. Vidbyggt
garage.

BiI AB
33060Kungörelse

Aktiebolaget Rutmatls Snic-
kerifabrik har vid extra bo-
lagsstärnma den 15 iuli 1971
beslutat, att bo'lagets nuva-
rande till 10.000 kronor upp-
gående aktiekapital, vilket
registrerats såsom till fullo
betalt, må öl<as med 90.000
kronor till J00.000 kronor ge-
nom utgivande av 900 nya ak-
tier, varje aktie no,mine lt ly-
dande å 100 kronor och sarnt-
liga b'undna enligt 177 $ ak-
tiebolagslagen, varvid fölian-
de bestäm:nelser skall gälla:
ätt de nya aktierna skall ut-
givas till parikurs;

att nuvarand-e aktieägare skall
äga ensamrätt att teckna nya
aktier till det antal, som sv,å-
rar mot hans anilel i det nu-
var,ande aktiekapitalet ;

att aktieteckningen skall rra-
ra verkställd inorn en månacl,
räknat från dagen för detta
besluts kungörande i tidning-
arna ;

att överteckning ej får ske;
att akties norninella belopp ut-
gör kr 100:-, som ska.ll in-
betalas för aktie vid tecl<nan-
det;

SPARBANKERT{AS
FASTIGHETSBYRÅ
Storgatan 7-'9, FalköPing
Tel. 134 25

Bost.: 722 48, 135 84

att de nya aktierna skall va-
ra berättigade till vinstutdel-
ning fr.o.m. 1971.

Bolagsordningen innehåller
förbehåli som i 70 och 177 Sg
aktiebolagslagen sägs.

Slutarp den 15 juli 1971

Manne Rutrnan
Lennart Rutman

Av Kungl. p,atent- och regist:
, reringsverket godkänd den 19
okt. 1971 betygar
I tjänsten
1!I. Andersson

hIånga fullträtfar
i tipspromenad
Söndagspromenaden i Slutarp gyn-

nades inte av de senaste dagarnas
strålande höstväder. Det var grått
och kyligt, men detta till trots note-
rade arrangörerna - Slutarps IF och

Samhätlsföreningen - 165 deltagare,
vilka fann de toiv frågorna vara la-
gom lätta. Således noterades åtskil-
ligå tolvor på såväl vuxen- som

barnsidan" Skiljefrågan, 233 tänd-
stickor, blev därmed helt avgörande
för den inbördes ordningen. Fem
vuxna och fem trarn belönas enligt
följand.e:

1) Eion Broberg, Slutqrp (236);'D
lnger Ekman, Slutarp (20D; 3) G-M
Westermark, Slutarp (205); 4) Mats

j Andersson, Slutarp (263); 5) Evert
Johansson, Göteborg (272).

Barnfrågor: 1) Krister Sjölin, Fal-
köping (257); 2) Bengt Kjetlström,
Slutarp (m5); 3) Katarina Eklöf (181);
4) Håkan Andersson, Slutarp (1?9);
5) Harald Roos, Falköping, O7il.

KOM OCH PROVKÖR HOS

Onsdagspremiär
for frågesport

I morgon är det dagg för premiär

i Frökinds Hem- och Skolaförenings

frågesportturnering i Lokal Frökind.
Fjolårets turnering blev mycket
upps(attad och säväl arrangörerna

som de tävlande lagen hoppas natur-
ligtvis på en lika stor framgång när
turneringen nu återkommer. Mor-
gondagens matcher går mellan Kin-
neveds CP-Luttra CP-samt Börstigs
CKF-NTO lag lI.

Dornare blir Georg öhrnell med
Helge-Olof Carlsson som bisittarel
Frågeledaren heter Josef Jakobsson
och kommer från Åsarp. Kaffeser-
vering och underhåIlning \pmmer
också att "fylla -ut" programmet ett
antal onsdagar framöver.

t'iil- i l-oå



a En del köper för dyrt
a andra köper från

Lars Gustafssons
Möbelaffär, Slutarp
o Allt I möbler och soffgruP'

per, bäddsoffor, tak- och

golvarmaturer, mattor.

Tel 05t5/331 79.

I 
f,::.Si+ ut uttekrorror å 0:75 kr, blev

| 
1C0.390:50. Ett annat viktigt beslut

jfatlcdts. nämligen förbättring av väg
och palkeringsplats framfiir livrkan
llfter det Klockaregården välvilligt
ställt mark tili förfogande kunde be-
slut fattas om asfaltering av väg och
norlrpri no*nlotc

Vidare beslutades om inköp av en
mässlirud. Den skall beställas hos
Tle Bäckar, Varnhem. 1.300 kr an-
:logs för ändamålet.

Till pastoratsrlelegerade efter Hel-
mer Trygg som avlidit utsågs Lennart
Pettersson, Hallagården, Slutarp.

Kyrkvaktmästare Inge Eckerlid
skall vara kontrollant för väealbe-
tena vid kyrkan.

Kyrkokör'en som skall fila 30-års-
jubileum fick ett anslag på 1.500 kr.
En sånggudstjänst i kyrkan blir en
av höjdpunkterna i jubilet.

Allhelgonahelgen i Kinneved-
Vårkumla "t/rr - )t.
I Kinneveds kyrka hålls Alla Hel_

gons Dag högmässa med predikan av
kyrkoherde Hagnerud. Vid gudstjäns_
ten blir det solosång av Ingvar Nils_
son samt violinsolo. Vid orseln
tjänstgör rektor Gec,:g öhrnell. ViO
kvällenB minnesgudstjänst medverkar
I(inneveds kyrkokör under rektor
Bengt Kjellströms ledning. Vid den-
na guclstjänst liksom vid högmässan
i Vårkumla kyrka på eftermiddagen
1r:edikar kyrkoherde Hagnerud.

$TUTARPS IF
håller årsmöte i klubblokalen,
Tångavallen,
torsd. den 11 nov. kl 19.30.

Ärenden enl. sibadgarna.

Styrelsen

MANSKENS.
PROMENAD
i SLUTARP tisdag 9 nov. kl.
79-21. Start Lokal Frökind.
Endast frågor för vuxna.
Efter prornenaalen kaffeserve-
ring och dans!
Välkomna!
SIF - Samhällsförening€n.

IOCT-IVTO-triiff i Kinnnrp
Avdelning Vinterny av IOCT-NTO i Kinnarp har en infresserail ung-

tlomsgmpp som i stort uppehåller och leder avrlelningens verksamhet.
De var också till antalet i majoritet när Falköpingsavdelningen 119

Falb"vgtlen av IOGT-NTO besöhte den med Goattemplilbussen i mån-

a
o

a

dags kr'äll.

Besöket från Falköping skedde på
order av IOGT-NTO:s kretsorganisa-
tion och ingick i den serie av besöks-
möten son beslutats inom denna or-
ganisation ti]] förmån för ökad kon-
talit och samarbete.

Det blev en glad och gemytlig kväil
på I{innarps pensionat, där Falköping
svalade för programmet. Efterr att
Sten Ahlqvist hälsat besökarna väl-
komna leddes programmet av Gun-
nar Svärd, som inledningsvis poäng-
terade samarbetets betydelse. Sixtens,
Falköping, herr och fru Luntikvist,
spelade och sjöng. Ett tips i allmän-
bildningsft'ågor vånns av Sven An-
d r sson, Kinnarp. Som medverkande
anlänrle också Salebyflickan Irene
Johansson, som sjöng vackert till
gitan. Sven Andersson. som är ordf.
i Fnlköpingskretsens NBV, erinråde
om höstens och vinterns studiearbete
och hoppades på studiecirklar om
bl. a. utvantlrarna, ett ämne som po-
pulr; iserats med anledning av den

I

KINNARP
TIPSPROMENAD sönd. den 7
nov. 19?1 kl. 10-12 med start
vid gamla festplatsen.

Mofionsklubben.

:l:l::i:, ..i::::.

r "skåningarna" (Skåns-
på' med beläggning i

i Slutarp. AiIa arbeten
avslutade hösten 19?2'

b

4[u-tr'

Siv Ahlqvist, ordf. och ledale
för Kinnarps IOGT-NTO.

nyligen visade Vilh. Moberg-filmen.
Avdelning Vinterny bjöd under

kvällen på kaffe och det även med
allsäng uppblandade programmet av-
slutades med en 9runds dans till Six-
tens musik.

Kretsens årsmöte till Kinnarp
Avdelning Vinierny kommer närr

mast att stå som värd för IOGT-NTO-
kretsens årsrnöte, som hålles den 12
nov. Kretsen h..'r flera nyheter på
sitt program, bl. a. kommer man ock:
så i nov. att inbjuda ti1l en ung-
doms- och lrivselkväll i Vartofta, där
avdelningen Midgård blir värd.

KINNEVEDS KYRKA

Alla Helgons Dag
11 Högmässa. Sång. Violin.
19.30 Minnesgudstjänst,
kyrkokören.

VÄRKUMLA KYRKA
14 l{ögmässa.

KINNEIVEDS pastorat: Kinneveds
kyrkg: Alla H. d. 11 högm., Hagne-
rud, Magnusson, solosång, violinso.
lo, 19.30 minnesgudstj., Hagnemd,
kyrkokören. Månd. 19.30 kyrkans
ungd. i Döve förs.-h. Onsd. 15 SIut-
arps kyrkl. qrf. hos Vivan Nilsson.
Torsd. 9.30, 11.30 o. 14 ky'rkans ungd.
I Lokal Frökind, 15 Kinnarpe kyrkl.
ryf. hos Thyra Thor. I'red. 14 guds-
tjänst å Frökindsg, Hagnerud, kyr-
kobr. samkväm, 1?.30 jun i Lokal
F}ökind. - Vårkumla ky'rka: Alla
II. d. 14 högm., Hagnemd. - Börs-
tigs kyrka: Alla II. d, 15 högm.,
Jahnsen, kyrkoköien. Sönd. ,19.30
gudsu. i Diive förs.-h., Hagnerud.
Onsd.14 Döve kyrkl, syf. hos Greta
Larsson, Bondarp. Torsd, 14 Börs-
tigs kyrkl. syf. hos Gunvor Broberg,
Sandhem. - Brismene kyrka: Alla
II. d. 19.30 veqrer, Jahnsen, flick-
kören.

Klnrmqx mlsslonshus: sönd. 9.45

ssk., 19.30 v.-möte, Rydberg o. sång-
arna. Tisd. 18 UV-samling-

Slutarps rnissionshue: sönd. 9.45 ssk.
Månd. 19.30 Inger Sundhall,'Rydberg.

Skatfen-olörändrarl i l{inneveds tör- j

samling erltl-rL' 
I

Kinneveds Kyrkofultmäktiges höst- 
I

sammanträde fastställde den av kyr- |

korådet förcslågna utrlebiteringen och j

I 
driftbudcetför'staget som balanserade 

Ipå 125.546:81 kr. rlutlig skatt enl. I

l9?1 års taxering på ett underlag av I

och beläggningsarbetena i Kinnarp lförarbetena till en stor del var klara, lka Cement)
och Slutarp. På flera vägar är led- | har asfalteringen påbörjats och 

-i I 
ett område

ningsarbeten klara och beläggning I en del fall redan avslutats. På | skall vara

Beltiggning tiitorternu

kan ske till våren, På de nya om-



Alllrelgonahelgen i {lV'..
Ki nneved -Vårkumla
I Kinneveds kyrkå hålles Alla

Heigons dag högmässa med Predikan
av kyrkoherde Hagnerud, altartiän-
sten förrättas av kyrkoadi Lars Mag-

nusson, Falköping. Vid gudstjänsten

blir det solosång av Ingvar Nilsson

och dessutom violinsoio. Vid orgeln:
rektor Georg öhrneli. Vid kvällens
minnesgudstjänst medverkar Kinne-
veds kyrkokör under rektor Bengt
Kjellströms ledning. Denna guds-

tjänst till de bortgångnas minne bru-
kar alltid samla mycket folk. Vid
denna gudstjänst liksom vid högmäs-
san I Vårkumla kyrka på em predi-
kar kh Hagnerud.

Filtinsamling i Kinnevetl
Kinneveds Rödakorskrets och

Lutherhjälpen har haft filtinsamling
titl förmån för de nödlidande öst-
pakistanska flyktingarna. Resultatet
blev nio filtar och 1.380 kr.

Tipspromenad i KinnarP
Motionsklubben anordnar tipspro-

nad på söndag med start vid gamla

festplatsen.

Kinneveds

ffiöda Kors
anoldnar sin sedvanliga SY-
AUKTION fredagen den t2
nov. kl. 19.00 i Lokal Frökind.
Program: Sånggruppen Con-
turQn underhåller. Kaffeserve-
ring. Lotterier.

Gåvor och paket mottages
taoksamt.

Alla hälsas varmt vålkomna!

R,örIa kors-syföreningen.

Kinnewqds pastorat
BRÄDER till salu å Stornmen,
Vårlrumla. Upplysning per tel.
0515/530 10.

&
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SPAFISRANKERNAS
FASTIGHETSBVRÅ

Storgatan 7-9, Falköping
Tel. 134 25
Bo,st. 122 4E, 135 84

SLUTARP
Fastighet byggd 1947,
innefrr. två 3-rumsläg.,
tre 1-rums,läg. samt en
4-rumsläg. ledig för
köp'are. Källare med
bl.a, oljeeldnilg. Tornt
om oa 1.500 kvm.

,Unik skolwaff i Lohal Frökind

Det handlade om en smått unik
skoiträff i Lokal Frökind i f.redags
kväil. Elever ut tio årsklasser fanns
representerade på denna samman-
komst, där elevernas lärare Walter
Dahl6n - magister i skoilokalen
Slutarps missionshus under åren 1g31

--42 - samt fru Anna Holmqvist*
Sandin, som undervisade klass 3 och
4 innan Dahldn tog över. Fru Sandin
hade även hand om fortsättningssko-
lan för flickor under en följd av år.

97 personer fanns på plats när tie
två lärarna från scenen kunde bese
en stor skara av sina tidigare elever.

Månskenspromenad
med 65 startande

lValtel Dahlån i samspråk med forna elever. $^l-?t.
i rampljuset, genom elever, genollr

lärare.
Walter Dah16n, som numera bor I

Hökerum, berättade till allas förtjus-
ning äkta västgötahistorier och på
kvällens program stod även dans till
tonerna av herrar Thörn och Björk
samt sång av Lena Gustafsson.

När nattens timma föIl på dukades
till kaffefest och när den nya dagen
åter började gry var det dags fö!
uppbrott. Walter Dahl6n höll ett an-
förande, i vilket han tackade för den
storslagna festen och för gemenska-
pen. Elof Rehn tackade sedan på
kommitterades vägnar alla som hör-
sammat kallelsen till denna skol-
träff. Han vände sig då särskilt till
de två lärarna.

De församlade var överens om att
få till stånd en liknande träff i fram-
tiden.

Som ytterligare kuriosa kan näm-
nas att fyra syskon ur de olika års-
klasserna var representerade, nämli-
gen Gunborg, Karlsson, Borås, Inga
Larssorg Falköping, Bert Kqrlsson,
Falköping, och Karl-Erik Karlsson,
Slutarp. Syskonskaran Karlsson hör
hemma i Mönarp Lillegården.

Kinnarps
IOGT-NTO:s
mea[emmar uppmanas möta
uptr Pfukretsens höstmöte ,,'.

fredagån den 12 nov. kl 19.30
å Pensionbtet, Kinnarp. '
Folksong Singers medverkar.
Vid,ane: frågesport, clans.

Styrelsen

vilt<en mnåuöli i4t st. En lullträft
noterades av Per Drake, FalköPing.
Nämnda personer har priser att håim-

ta,

Rätt tipsrad var 2 t 1 x.2 2

x1x xx1.

De kom från när och fjärran - alla
lika glada över att få träffas. Elof
Refun,t Bengt Samuelsson, Rune
Fredriksson, Lily Karl6n och Birgit
Andersson håde som kommitterade
lagt ner ett omfattande arbete för att
få denna träff till stånd.

Sedan eleverna och lärarna bekan-
tat sig med varandra - en del ele-
ver hade strax efter skoltidens slut
lämnat hembygden - samlades man
till sup6borden, där Bengt Samuels-
son välkomnade och blommor över-
lämnades till magistrarna.

I(ommitterade fick också mottaga
blommor och tack från sina kamra-
ter. Under sup6n förhöjdes stämning-
en ytteriigare genom de av Lilian
Adamsson-Ingerhage f örf attade bords-
och "nidvisorna". De båda lärarna
talade också tiil sina elever.

Det blev i hög grad minnenas
kväll. Skoltidens episoder och hän-
delser - stora och små -:- kom fram

| -t -snlst1ana". Iul.l "-ou:.Tberkväll I svauhtion i Kinneved
I 
arrangerade på tisdagskvällen slut- l"äJaur.ä.r.""t."rr" syförening an-

I 
arps IF och samhältsföreningen "l 1""#;^ ;i; sedvanliga auktion på

lmånskenspromenad. me<

I rnal i Lokal Frökind. -åi:llt"fi: lrreaas i Lokat Frökind' sånggruppen

l;ä;";;;'*" ä ääffi-";l lco"t"'"" 
undeihå'er' a/rr-)t.

I 
dcn och tipsfrågorna vara med o* 

| Mårrsk*ruoronrenad
I 
tr"tv:am såmvaro i .lokalens kä]]ar- | srutarns IF och samhällsförening-

i vanrng' dar arrangorerna bjöd bå I en inliuoer i kväll till en månskens-
;kaffe. Till dans spetade sedan Gösta 

| ;ä;ä;ed tipsfrågor. Start och
Johansson (elorgel) och Gösta 

""- [;t-;;; .,ria r,or."r Frökind, där det
dlss^on (trummor) upp' - Il ""i.a 

--tl"ir 
kaffe och vidare enTvå tolvor noterades på prornena-,1;.o,'], ;å;;.den. Elly Heltman och Bosse Eklöf | ""*""" 

**-'-

fick fullträffar med Elly som bäst I Tioro"o_urrr.lpå skiljefrågan med svaret 83 ,mot ll ;;T;;;"gs anoidnad i Kinnarp
Bosses 99. Rätt svar på skiljefråga" ll""-frOUi"A, motionsklubb med start
uu: ??^o"!-mitt i,prick kom Marga- 

ll ä"rt--åi tåtlagd till gamta festplat-
reta Brodd och Margoth Adotfsson. 

ll ;;;. ;;; iUr.å *01 hade faltit på
I Av tolv elvor belönades fem -"d ll;;;";.---rrirto"t avskräckte många.

f 
skiljefråsan_ som avsörande för in- llil]* zs kom till start. Ingen tolva
Yo*t- ordning: Margareta eroad llnoterades. men däremot 2 tior, ge-(77), Gunvor Andersson (?8), cun ll""*-ä*'"1"i", f"fUOpi"g och'E"tsaBrit Lihdsren (68), rnger.Ekman,", ll;l;";;- i,nnu"p. Skitjefråsa$ ut_

;samt Ingrid pettersson (88. ll;";;;'." 
"n 

burk med tändstickor,
] Den rätta raden: 1ä xx1 12x xx1. l'""'-'* 

-' --- ----- .-t- -
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